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A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE 

A.1. Liderlik ve Kalite 

A.1.1.  Yönetişim modeli ve idari yapı  

Olgunluk Düzeyi: 3 

Fakültemiz, kurumsallaşmaya yönelik dönüşümü sağlayacak bir yönetim anlayışına sahip, liderlik 

yaklaşımlarını uygulayan, iç kalite güvence mekanizmalarına sahip ve kalite güvencesini 

amaçlayan bir fakültedir. Fakültenin organizasyonel yapısı, misyon ve stratejik hedeflerine 

ulaşmasını güvence altına alan ve süreçleriyle uyumlu yönetişim modeli ve idari yapılanması 

mevcuttur. 

Birimin yönetim modeli ve organizasyonel yapılanması birim ve alanların genelini kapsayacak 

şekilde faaliyet göstermektedir. Fakültemizin yönetim modeli ve idari yapısı mevcut yasal 

düzenlemeler çerçevesinde şekillendirilmiş, karar verme mekanizmaları, kontrol ve denge 

unsurlarını da içeren organizasyon şeması oluşturularak fakültenin web sitesinde yayımlanmıştır 

[1_OD3]. 

Üst yönetim dekan, iki dekan yardımcısı ve fakülte sekreterinden oluşmaktadır. Fakülte Yönetim 

Kurulu dekan başkanlığında, üç profesör, iki doçent ve bir doktor öğretim üyesinden ve fakülte 

sekreterinden oluşmaktadır. Fakülte kurulu, dekan başkanlığında bölüm başkanları, altı seçilmiş 

üye ve fakülte sekreterinden oluşmaktadır. Fakültemiz içerisindeki akademik kararlar, fakülte 

bünyesindeki altı bölümden gelen bölüm başkanları temsilcilerinden oluşan Fakülte Kurulu 

tarafından belirlenmektedir [2_OD3]. Fakülte yönetim kurulu içerisinde yönetimle ilgili idari 

kararlar alınmaktadır. Karar verme mekanizmaları, kontrol ve denge unsurları bulunmaktadır. 

Her bölümde, bölüm başkanı ve yardımcıları bulunmaktadır. Ayrıca fakültemizde, fakülte kurulu 

ile fakülte yönetim kurulu fakülte kararlarında görev almaktadırlar. 2024 İİBF Faaliyet Raporunda 

fakültemizdeki kurulların ve her bir birimin görev tanımları yapılmıştır. Görevli idari ve akademik 

personelin görev dağılımı da bu yapıya uygun bir şekilde yürütülmektedir. Organizasyon şeması 

ile bağlı olma/rapor verme ilişkileri açıkça belirtilmiştir. Fakültede görev yapan tüm personele 

ilişkin görev tanımları iş akış süreçleri mevcuttur ve süreç belirlenmiş olan standartlar 

çerçevesinde yürütülmektedir. Birimdeki tüm görevlere ait görev tanımları ile yürütülen iş ve 

işlemlere ilişkin iş akış süreçleri belirlenerek ilgili personele bildirilmiş ve birim web sayfasında 

yayımlanmıştır [3_OD3]. 

Fakültemizin faaliyet planı yıllık olarak hazırlanmaktadır. Faaliyet planı fakültemiz web sitesinde 

yayımlanmaktadır [4_OD3]. Fakültemizde bütün faaliyetlere ilişkin iş akış şemaları oluşturulmuş 

ve fakültemiz web sitesinde yayımlanmıştır [5_OD3]. Fakültemizde Bologna, KUZEM, 
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pedagojik formasyon, OSD, uluslararası öğrenci ve Erasmus koordinatörlükleri kurulmuş olup her 

biri için koordinatör görevlendirilmesi yapılmıştır [6_OD3]. Fakültemizde faaliyetlerin 

yürütülmesinde rehberlik eden iç ve dış kaynaklı dokümanlar belirlenerek fakülte web sitesinde 

yayımlanmıştır [7_OD3]. 

Bölümlerde yürütülmesi gereken faaliyetler ve verilmesi gereken kararlara ilişkin burs, 

mezuniyet, Erasmus, Farabi, Mevlana, yatay- dikey geçiş çap ve intibak, staj, akademik teşvik, 

web sayfası, ders programı, sınav, Bologna, hizmet içi eğitim, kurs, seminer, oryantasyon, kalite 

ve akreditasyon alt komisyon ve koordinatörlükleri oluşturulmuş ve bölümlerin web sitelerinde 

yayımlanmıştır [8_OD3]. 

A.1.2.  Liderlik  

Olgunluk Düzeyi: 3 

Fakültemizde liderlerin kalite güvencesi sisteminin yönetimi ve kalite kültürünün içselleştirilmesi 

konusunda motivasyonu bulunmaktadır. Liderlik süreçlerinin ve kalite güvencesi kültürünün 

içselleştirilmesi sürekli değerlendirilmektedir. Fakültemiz, birim amaçları ve hedefleri 

doğrultusunda çalışanların hedef birliğini sağlamak amacı ile faaliyet değerlendirmeleri yapmakta 

ve bu faaliyetleri takip etmektedir [1_OD3]. Ayrıca, her eğitim-öğretim yılının başında rektör ve 

rektör yardımcılarının katılımıyla fakültemizde akademik kurul toplantıları 

gerçekleştirilmektedir. Bu toplantılarda, fakültemizin yayın, proje ve toplumsal katkı 

performansları değerlendirilmekte; geleceğe yönelik hedefler gözden geçirilmekte ve iyileştirme 

alanları belirlenmektedir [2_OD3].  

A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi  

Olgunluk Düzeyi: 3 

Fakültemizde amaç, misyon ve hedefler doğrultusunda gerçekleştirilen değişim yönetimi 

uygulamaları izlenmekte ve gerekli önlemler alınmaktadır. Ek olarak Kalite Güvence sisteminde 

belirlenmiş politikalar, Stratejik Plan, hedefler ve performans göstergeleri, sürdürülebilir ve örnek 

gösterilebilir uygulamalar bulunmaktadır. 

Fakültemizde geleceğe uyum için amaç, misyon ve hedefler doğrultusunda kurumu dönüştürmek 

üzere değişim yönetimi, kıyaslama, yenilik yönetimi gibi yaklaşımların kullanılması ve kurumsal 

özgünlüğün güçlendirilmesi benimsenmektedir. Yükseköğretim tarafından duyurulan değişimler, 

küresel eğilimler, ulusal hedefler ve paydaş beklentileri dikkate alınarak fakültenin geleceğe hazır 

olmasını sağlayan bir yönetim yetkinliği vardır [1_OD3]. 

A.1.4.  İç kalite güvencesi mekanizmaları 

Olgunluk Düzeyi: 3 
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Fakültemizde, üniversitenin her biriminde olduğu gibi, kalitenin geliştirilmesini sağlamak üzere 

görevli kalite temsilcileri bulunmaktadır. Fakültemizin kalite anlayışı; kalite kültürünün 

oluşturulması, kişisel ve akademik gelişim, sürekli iyileştirme gibi toplam kalite yönetimi 

esaslarına dayanmaktadır. Fakültemizde birim kalite komisyonu bulunmaktadır. Kalite üst 

komisyonu dekan başkanlığında, toplam 11 kişiden oluşmaktadır. Kalite alt komisyonlarından 

liderlik, yönetim ve kalite komisyonu altı kişiden, eğitim-öğretim komisyonu yedi kişiden, 

araştırma-geliştirme komisyonu yedi kişiden, toplumsal katkı komisyonu beş kişiden 

oluşmaktadır [1_OD3]. 

Kalite komisyonumuz fakülte dekanı, dekan yardımcısı, fakülte sekreteri ve fakülte genelini 

temsil etmesi açısından her alt birim için bölüm başkanları ve bölüm öğretim üyeleri, kalite 

temsilcileri ve öğrenci temsilcisinden oluşmaktadır. Fakültemizde kalite güvencesi sisteminin 

kurulması ve işletilmesi kapsamında yetki, görev ve sorumluluklar dağıtılmıştır. İyileştirmeye 

dönük olarak birim kalite temsilcilerimiz, kalite güvencesi sürecini belirli periyotlar halinde 

toplantılar yaparak takip etmektedir. 

Stratejik Plan ve Kalite Güvence Sistemleri Yönetimi kapsamında, Fakültemiz temsilcilerinden 

oluşan alt komisyonlar oluşturulmuş olup, fakültemiz faaliyetlerini kapsayan iş akışları, süreç 

mekanizmalarını gösteren sorumluluklar ve yetkileri içeren görev tanımları da hazırlanmış ve 

fakülte web sitesinde yayımlanmıştır [2_OD3]. 

İç kalite güvencesi sistemi birimin geneline yayılmış, şeffaf ve bütüncül olarak yürütülmektedir. 

İç kalite güvencesi sistemi mekanizmaları izlenmekte ve ilgili paydaşlarla birlikte 

geliştirilmektedir. Fakültemiz iç ve dış paydaşları belirlenmiş ve fakülte web sitesinde 

yayımlanmıştır [3_OD3]. Fakültemiz prosesleri oluşturulmuş ve fakülte web sitesinde 

yayımlanmıştır [4_OD3]. Fakültemiz risk analiz raporu hazırlamış ve fakülte web sitesinde 

yayımlanmıştır [5_OD3]. Akademik, idari personel ve öğrenciler için hizmet standartları 

belirlenmiş ve fakülte web sitesinde yayımlanmıştır [6_OD3]. Kalite birim iç değerlendirme 

raporları yıllık olarak hazırlanmakta ve fakülte web sitesinde yayımlanmaktadır [7_OD3]. 

Fakültemiz Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü akreditasyon belgesi almıştır [8_OD3]. 

Ayrıca fakültemiz, iç ve dış paydaş memnuniyet anketleri ile öğrenci memnuniyet anketleri 

aracılığıyla düzenli olarak geri bildirimler almakta ve bu geri bildirimleri sürekli iyileştirme 

süreçlerinde kullanmaktadır [9_OD3]. 

 

A.1.5.  Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik 

Olgunluk Düzeyi: 3 
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Fakültemiz web sayfasında, fakülte ile ilgili bilgiler, üniversitenin ve fakültenin yetkilendirmiş olduğu 

birimlerce ve üst yönetim ya da bilginin kaynağı tarafından verilen onay doğrultusunda kamuoyuyla 

paylaşılmaktadır. Fakülte sayfasında eğitim-öğretim ile ilgili yönetmelikler, yönergeler, ders 

müfredatları, komisyon ve kurul kararları yanında tüm haberler ve duyurular ayrıca yer almaktadır. Web 

sitesi aktif olarak fakülteyle ilgili her türlü tanıtım materyalinin yanı sıra tüm alanlardaki duyuruları da 

içermektedir. Bu kapsamda öğrencilere yönelik ders programı, sınav programı, bilimsel ve sosyal 

etkinlikler, akademisyenlere yönelik sınav, seminer vb. programların duyuruları, kurs, akademik ve 

sosyal etkinlikler vb. tüm bilgilendirme fakülte web sitesinde güncel olarak yer almaktadır. 

Gerçekleştirilen tüm etkinlikler internet sayfası yoluyla kamuoyuna duyurulmaktadır. Tüm akademik ve 

idari birimlerin güncel internet sayfaları bulunmakta olup buradan birim ve faaliyetleri ile ilgili her türlü 

bilgiye ulaşılabilmektedir. Fakültemiz web sitesi üzerinden paydaşların ihtiyaç duyacağı süreçler, rapor 

ve değerlendirmeler, etkinlikler ve öğrencilerin eğitim ve öğretim süreçlerine yönelik ihtiyaç duyacağı 

her türlü bilgi sunulmaktadır [1_OD3]. Aynı zamanda, gerek fakülte gerekse bölümler düzeyinde 

oluşturulan sosyal medya hesapları aracılığıyla paydaşlar hızlı ve etkin biçimde bilgilendirilmekte, 

karşılıklı iletişim sağlanmaktadır. Ayrıca, fakülte giriş kapısında iç ve dış paydaşların kolaylıkla 

görebileceği şekilde fakültemizin misyon ve vizyonunu içeren bilgilendirme panoları yer almakta olup, 

bu sayede eğitim ilkelerimiz hakkında kamuoyu şeffaf bir biçimde bilgilendirilmektedir [2_OD3]. 

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar 

A.2.1.  Misyon, vizyon ve politikalar 

Olgunluk Düzeyi: 4 

Fakültemiz, Üniversitemiz Stratejik Plan’ında yer alan misyon, vizyon ve amaçları benimseyerek 

misyon ve vizyon tanımlaması gerçekleştirmiş olup, web sayfasından tüm paydaşlara 

duyurulmuştur [1_OD4]. 

Fakültemizin misyonu, “Yenilikçi ve girişimci niteliklere sahip, sürdürülebilir kalkınma 

hedeflerini özümseyen, donanımlı, değişime ve bilgiye açık öğrencileri; özel, kamu ve üçüncü 

sektörde istihdam edilmek üzere hazır hale getirmektir.” 

Fakültemizin vizyonu, “Çağın gereklerine uygun kalitede, eğitim ve araştırma imkânı veren, 

ihtisas alanları öncelikli olmak üzere bölgesel kalkınmada öncü rol oynayan, etik ve ahlaki 

değerlere bağlı bir fakülte olmaktır.” 

Fakültemiz kalite politikası, “Fakültemiz misyon, vizyon ve stratejik planı doğrultusunda; 

uluslararası standartlarda nitelikli araştırmalar yapan, eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve 

toplumsal hizmet işlevlerini nitelikli bir şekilde gerçekleştirmeye çalışan, sanayi- üniversite iş 

birliği içerisinde projeler yürüten, topluma ve çevreye duyarlı olan, sürekli gelişim ve yenilikçiliği 



6 
 

benimseyen, iç ve dış paydaşların kalite süreçlerine katılımını sağlayarak tüm paydaşların 

memnuniyetini yüksek düzeyde tutmayı hedefleyen, kendini sürekli iyileştiren bir kalite yönetim 

sistemini taahhüt eder.” 

A.2.2.  Stratejik amaç ve hedefler 

Olgunluk Düzeyi: 4 

Fakültemiz stratejik amaçları arasında, eğitim ve öğretimde kaliteyi ulusal ve uluslararası 

standartlara uyumlu olarak geliştirerek değişime ve gelişime açık öğrenciler yetiştirmek; nicelik 

ve nitelik açısından bilimsel çalışmaların sayısını artırmak; kurumsallaşmayı sağlamak ve 

sürdürülebilir kılmak ile paydaş ilişkilerini geliştirmek yer almaktadır [2_OD4]. İİBF 2025-2029 

stratejik planına uygun biçimde hareket etme ve stratejik amaç ve hedeflerini bu doğrultuda tasarlama 

kararlılığındadır. 

Fakültemizin stratejik hedefleri ve 2025 eylem planı, hedef faaliyet planı göstergeleri ile kurum 

stratejik planındaki sorumlu olunan göstergeler olarak belirlenmiştir [3_OD4]. Göstergeler 

belirlenen hedefler doğrultusunda takip edilmektedir. Gerçekleşen hedeflere ilişkin veri ve 

kayıtlar KVYS yazılımına girilerek kayıt altına alınmaktadır [4_OD4]. Belirli periyotlarla yapılan 

izleme değerlendirmeler ile hedeflere ulaşma düzeyleri kontrol edilmektedir. İzleme ve 

değerlendirme sonuçları birim kalite komisyonunda ve danışma kurulu toplantılarında 

görüşülmektedir [5_OD4; 6_OD4; 7_OD4]. Bu kapsamda 2025 yılı için fakültemiz tarafından 

KVYS birim performans raporu hazırlanmaktadır. Bu kapsamda önlem alma basamağı olarak 

2026 yılı eylem planında hedefe ulaşılamayan durumlarla ilgili eylemler birim kalite komisyonu 

tarafından belirlenerek 2026 yılında uygulamaya alınacaktır. İzleme değerlendirme sonuçlarına 

göre bir sonraki yılın hedefleri belirlenecektir. 

A.2.3.  Performans yönetimi 

Olgunluk Düzeyi: 3 

Fakültemizin stratejik amaçlarını gerçekleştirmek açısından idari ve akademik kadronun 

performansını artırmak, işgücü verimliliğini sağlamak önemlidir. Akademik kadronun 

verimliliğini artırmak açısından Kastamonu Üniversitesi Akademik Öğretim Üyeliğine 

Yükseltme ve Atanma Esasları Yönergesi [1_OD3] ve akademik teşvik uygulaması [2_OD3] 

mevcuttur. Öğretim elemanlarının performansı şeffaf ve katılımcı bir performans sistemi ile 

dönemsel olarak değerlendirilmektedir. Öğretim üyeliğine yükseltilme, Doçentlik ve Profesörlük 

kadrolarına atanma Kastamonu Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Esasları 

Yönergesi çerçevesinde yürütülmektedir. Akademik teşvik uygulaması ile de akademik 

personelin yeni araştırmalar yapması özendirilmektedir. Üniversitemiz bünyesinde, akademik 

personelin eğitim, araştırma ve toplumsal katkı faaliyetlerine ilişkin verilerin sistematik biçimde 
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toplanması, izlenmesi ve yönetilmesini sağlayan Akademik Veri Yönetim Sistemi (UNİS) ile 

kurumsal kalite süreçlerinin etkin biçimde yürütülmesine olanak tanıyan Kalite Veri Yönetim 

Sistemi (KVYS) kullanılmaktadır. 

A.3. Yönetim Sistemleri 

A.3.1.  Bilgi yönetim sistemi 

Olgunluk Düzeyi: 4 

Üniversitemizde tüm elektronik işlemler, Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi (ÜBYS) üzerinden 

yürütülmektedir. ÜBYS ile ilgili süreçlerin yönetimi, Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından 

gerçekleştirilmektedir [1_OD4]. Fakültemiz de bilgi yönetimi süreçlerini ÜBYS aracılığıyla 

sürdürmektedir [2_OD4].  

A.3.2.  İnsan kaynakları yönetimi 

Olgunluk Düzeyi: 3 

Fakültemizde öğretim üyesi ve öğretim elemanları 6 bölümde hizmet verilmektedir;  

Finans ve Bankacılık Bölümünde 6 (2 Profesör, 3 Doçent, 1 Doktor Öğr. Üyesi),  

•İktisat Bölümünde 8 (2 Profesör, 4 Doçent, 2 Doktor Öğr. Üyesi),  

•İşletme Bölümünde 9 (1 Profesör, 3 Doçent, 5 Doktor Öğr. Üyesi),  

•Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi bölümünde 10 (1 Profesör, 4 Doçent ve 5 Doktor Öğr. Üyesi),  

•Uluslararası İlişkiler Bölümünde 8 (1 Profesör, 1 Doçent, 6 Doktor Öğr. Üyesi), 

•Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümünde 4 (3 Doçent, 1 Doktor Öğr. Üyesi)  

olmak üzere toplamda 45 Öğretim üyesi (7 Profesör, 18 Doçent ve 20 Doktor Öğr. Üyesi) ile 

eğitim verilmektedir.  

Ayrıca Finans ve Bankacılık Bölümünde 2, İktisat Bölümünde 1, İşletme Bölümünde 3, 

Uluslararası İlişkiler Bölümünde 3 ve Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümünde 2 olmak üzere 

toplam 11 araştırma görevlisi görev yapmaktadır. Akademik personelin insan kaynakları yönetimi 

ise, Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği çerçevesinde yürütülmektedir 

[1_OD3]. 

Fakültemizde, akademik ve idari insan kaynaklarının bilimsel ve idari iş süreçlerini etkili biçimde 

yönetmelerine destek olmak, kurum aidiyetini güçlendirmek ve motivasyonu artırmak amacıyla 

çeşitli hizmet içi eğitimler, “eğiticilerin eğitimi” programları, motivasyon artırıcı etkinlikler, 

yemek organizasyonları ve sportif faaliyetler gerçekleştirilmektedir. Bu kapsamda, fakültemiz 

akademik personeline yönelik “BKCI Kitap Yayını” konulu [2_OD3] ve “SSCI, SCI, SCI-

Expanded Makale Yazımı” konulu [3_OD3] eğitimler düzenlenmiştir. Fakültemiz akademik 

personeline Üniversitemiz 2025 Yılı Strateji Eylem Planı kapsamında yer alan 7+1, 3+1 ve 



8 
 

mesleki uygulamaya yönelik bilgilendirme toplantısı yapılmıştır [4_OD3]. Ayrıca fakültemiz 

idari personeline yönelik “KAP ve Bölüm Akreditasyon Hakkında Bilgilendirme” toplantısı 

yapılmıştır [5_OD3]. Fakültemizde, akademik personel ve ailelerinin katılımıyla iftar yemeği 

düzenlenmiş olup [6_OD3], fakülte personelinin kurum içi iletişimden memnuniyetleri, kuruma 

bağlılıkları ve çalışan-işyeri ilişkileri yapılan memnuniyet anketleri aracılığıyla ölçülmektedir 

[7_OD3] [8_OD3]. 

A.3.3.  Finansal yönetim 

Olgunluk Düzeyi: 4 

Fakültemizin ayrı bir finansal yapısı ve yönetimi bulunmamaktadır. Üniversite genelinde olan 

finansal yönetim kurallarına tabidir. 

A.3.4.  Süreç yönetimi 

Olgunluk Düzeyi: 4 

Fakültemizin organizasyon şeması [1_OD3] ve iş akış şemaları [2_OD4] fakültemizin internet 

sitesinde açık ve şeffaf biçimde yayımlanmıştır. Fakülte içindeki tüm süreçler, bu organizasyon 

şemasına uygun olarak yürütülmektedir. Ayrıca süreçlere ilişkin görev tanımları, hassas görevler, 

hizmet standartları, iş akış şemaları, önceki yıl kalite iç değerlendirme komisyon raporu, 

komisyon ve koordinatör bilgileri, organizasyon şeması, süreçler ve planlara internet sitesi 

üzerinden kolaylıkla erişilebilmektedir [3_OD4]. Her yıl düzenli olarak yapılan iç tetkikle süreç 

yönetimi değerlendirilmektedir [4_OD4]. 

A.4. Paydaş Katılımı 

A.4.1.  İç ve dış paydaş katılımı 

Olgunluk Düzeyi: 4 

İç ve dış paydaş katılımı, kurumun karar alma, planlama ve uygulama süreçlerinde hem kurum 

içindeki çalışanların hem de dış çevredeki ilgili tarafların etkin ve sistematik bir şekilde sürece 

dâhil edilmesini ifade eder. Fakültemizde iç paydaşlar, akademik personel, öğrenciler ve idari 

personelden oluşmaktadır. Akademik personel, eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetlerinde, 

öğrenciler ise bu faaliyetlerin merkezinde yer almaktadır. Ayrıca, idari personel, fakültenin 

yönetimsel süreçlerini destekleyerek eğitim-öğretim ve operasyonel süreçlerin etkinliğini 

artırmaktadır. Bu paydaşlardan alınan geri bildirimler, eğitim programlarının güncellenmesi, 

sosyal etkinliklerin planlanması ve kampüs yaşamının iyileştirilmesi konusunda değerli bir 

kaynaktır [1_OD4]. Fakültemiz, bölgesel, ulusal ve uluslararası düzeyde güçlü dış paydaşlarla iş 

birliği yapmaktadır. Yerel yönetimler, sanayi kuruluşları, meslek odaları, kamu kurumları ve sivil 

toplum kuruluşları ile yapılan iş birlikleri, fakültemizin topluma katkı sağlama misyonunu 

güçlendirmektedir [2_OD4]. Fakültemiz, iç ve dış paydaşlara yönelik bilgilendirmelerini düzenli 
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olarak internet sitesi ve sosyal medya kanalları üzerinden yapmaktadır. Bu sayede paydaşlarla 

sürekli bir iletişim ağı kurulmakta ve geri bildirim mekanizması güçlendirilmektedir [3_OD4]. 

Ayrıca, Fakülte Danışma Kurulu’nda iç ve dış paydaş temsilcileri yer almakta ve kurumsal 

kararlara katkı sunmaktadır [4_OD4]. İç ve dış paydaşların aynı zamanda kalite üst komisyonu ve 

mezun iletişim komisyonu gibi yapılar içinde temsil edilmesi, paydaş görüşlerinin karar alma 

süreçlerine doğrudan yansıtılmasını sağlamaktadır [5_OD4]. Fakültemiz, anketler, toplantılar ve 

birebir görüşmeler gibi çeşitli yöntemlerle paydaşlarının görüşlerini toplamakta ve bu veriler 

analiz edilerek süreçlerin iyileştirilmesinde kullanılmaktadır [6_OD4]. Sonuç olarak, fakültemiz 

iç ve dış paydaş katılımını, eğitim-öğretim, araştırma ve topluma hizmet misyonlarını daha etkin 

bir şekilde gerçekleştirmek için bir araç olarak görmekte ve bu katılımı sürekli geliştirmeyi 

hedeflemektedir. 

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri 

Olgunluk Düzeyi: 4 

Öğrencilerin eğitim ve öğrenim süreçlerine ilişkin görüş ve geri bildirimlerinin düzenli bir şekilde 

toplanıp analiz edilmesi, elde edilen verilerin kurumsal gelişim ve iyileştirme süreçlerinde etkili 

bir şekilde kullanılmasını sağlar. Bu kapsamda, fakültemizde de, öğrenci geri bildirimlerinin 

toplanması ve bu geri bildirimlerin doğrultusunda yapılan iyileştirmeler, akademik ve idari karar 

süreçlerinde önemli bir rol oynamaktadır. Fakültemiz, öğrenci geri bildirimlerini toplamak için 

çeşitli yöntemler kullanmakta, bu veriler düzenli olarak analiz edilmekte ve sonuçlar doğrudan 

karar süreçlerine yansıtılmaktadır. Böylece öğrenci odaklı yaklaşım güçlendirilmektedir. 

Fakültemizde, öğrenci geri bildirimlerinin toplanmasına yönelik olarak anketler düzenlenmekte, 

bu anketler, öğrencilerin deneyimlerini ve görüşlerini aktarabilmeleri için etkili bir araç 

sunmaktadır. Anketlerde elde edilen sonuçlar, eğitim-öğretim programlarının güncellenmesi, 

sosyal etkinliklerin planlanması ve kampüs yaşamının iyileştirilmesi için kullanılmaktadır. 

[1_OD4]. Bunun yanında, öğrenciler RİMER (Rektörlük İletişim Merkezi) ve Dekana Mesaj 

uygulamaları aracılığıyla görüş, öneri ve şikâyetlerini doğrudan iletebilmektedirler [2_OD4]. 

Ayrıca, danışman görüşme formları aracılığıyla öğrencilerin akademik ve sosyal gelişimlerine 

ilişkin düzenli geri bildirimler alınmakta olup, bu formların boş örnekleri kalite sürecinin bir 

parçası olarak kullanılmaktadır [3_OD4]. Fakültemiz, öğrenci geri bildirimlerini yalnızca 

anketlerle sınırlı tutmamakta; aynı zamanda etkinlikler, seminerler ve toplantılar yoluyla da 

toplamaktadır [4_OD4]. Bu tür etkinlikler, öğrenci katılımını artırmakta ve geri bildirim 

süreçlerinin etkinliğini güçlendirmektedir. Ayrıca, bölüm kurullarında sınıf temsilcisi öğrenciler 

toplantılara katılarak öğrenci görüşlerinin karar alma süreçlerine yansıtılmasını sağlamaktadır 

[5_OD4]. Fakültemiz, öğrencilerin geri bildirimlerini almak ve bu geri bildirimlere ilişkin güncel 
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gelişmeleri paylaşmak amacıyla sosyal medya platformlarını da aktif biçimde kullanmaktadır 

[6_OD4]. Sonuç olarak, fakültemiz öğrenci geri bildirimlerini yalnızca toplamakla kalmayıp, bu 

geri bildirimleri eğitim-öğretim süreçlerinin, sosyal etkinliklerin ve kampüs yaşamının 

iyileştirilmesinde etkin biçimde kullanmakta ve bu sürecin sürekli geliştirilmesini 

hedeflemektedir.  

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi 

Olgunluk Düzeyi: 3 

Mezun ilişkileri yönetimi, mezunlarla sürekli bir bağ kurarak onların kariyer gelişimlerini 

desteklemeyi, ağ oluşturma fırsatları sunmayı ve mezun geri bildirimlerini toplayarak eğitim 

süreçlerinin iyileştirilmesine katkı sağlamayı amaçlamaktadır. Bu çerçevede fakültemiz, 

mezunlarıyla olan ilişkileri güçlendirmeyi ve mezunlar arasında dayanışmayı teşvik etmeyi 

hedeflemektedir. Fakültemizde, mezunlarla sürdürülebilir etkileşimi sağlamak üzere Mezunlarla 

İletişim Komisyonu kurulmuş olup, komisyon mezunların iletişim bilgilerinin güncellenmesi, 

mezun etkinliklerinin planlanması ve kariyer fırsatlarının paylaşılması gibi faaliyetleri 

yürütmektedir [1_OD3]. Fakültemiz, mezun ilişkilerinin yönetiminde dijital araçlardan da 

yararlanarak mezunlarla sürekli iletişimde kalmayı hedeflemektedir. Bu kapsamda, Kastamonu 

Üniversitesi Mezun İletişim Sistemi aracılığıyla mezunlar; kariyer fırsatları, etkinlikler ve 

akademik gelişmeler hakkında düzenli olarak bilgilendirilmektedir [2_OD3]. Ayrıca fakültemizde 

düzenlenen “Mezun-Mevcut Öğrenci Buluşması” etkinliği ile mezun öğrenciler, hâlihazırda 

öğrenim görmekte olan öğrencilerle bir araya gelmekte; kendi iş deneyimlerini ve kariyer 

süreçlerini paylaşarak öğrencilerin mesleki yönelimlerine katkıda bulunmaktadır. Bu etkinlik, 

mezunların fakülteyle bağlarını güçlendirirken mevcut öğrenciler için rol modeli işlevi 

görmektedir [3_OD3]. Fakültemizde ayrıca Mezun Öğrenci Temsilcileri Sistemi oluşturulmuş 

olup, bu temsilciler aracılığıyla mezunlar fakülteyle olan iletişimlerini sürdürmekte ve kurumsal 

kararlara yönelik geri bildirim sağlamaktadır. Bu yapı, mezunların fakülte yönetimiyle düzenli 

temas kurmalarına olanak tanımakta ve mezun geri bildirimlerinin kalite süreçlerine 

yansıtılmasını kolaylaştırmaktadır [4_OD3]. Bazı bölümlerimizin sosyal medya hesapları da 

mezunlar arasındaki iletişimi güçlendirmekte, fakülteyle olan bağlarını canlı tutmaktadır 

[5_OD3]. Sonuç olarak, bu bütünleşik süreç; mezunların kariyer gelişimlerine katkı sağlamakta, 

öğrenciler ile mezunlar arasında kalıcı bir köprü kurmakta ve fakültemizin sürekli gelişim 

stratejilerine yön vermektedir.  

A.5. Uluslararasılaşma 

Olgunluk Düzeyi: 4 

Uluslararasılaşma, günümüz yükseköğretim kurumları için stratejik bir öncelik haline gelmiştir. 
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Bu süreç, üniversitelerin küresel ölçekte akademik ve kültürel entegrasyonlarını sağlamayı, 

uluslararası öğrenci ve akademisyen hareketliliğini artırmayı amaçlamaktadır. Uluslararasılaşma, 

sadece bireylerin yurt dışı deneyimleriyle sınırlı kalmayıp, üniversitelerin dünya çapında 

tanınırlığını artıran projeler, iş birlikleri ve araştırma faaliyetleri ile de şekillenmektedir. Bu 

bağlamda, üniversiteler, küresel rekabette avantaj sağlamak için uluslararası standartlara uygun 

eğitim ve araştırma fırsatları sunmaktadır. Öğrenci değişim programları, uluslararası araştırma 

projeleri ve ortak çalışmalar, uluslararasılaşmanın temel unsurlarını oluştururken, üniversitelerin 

küresel ölçekte bilimsel ve akademik ağlarını genişletmesine olanak tanımaktadır. Özellikle 

Erasmus benzeri programlar, öğrencilerin akademik başarılarına katkı sağlarken, kariyerlerinde 

de rekabet avantajı elde etmelerine yardımcı olmaktadır. Ayrıca, akademik personelin uluslararası 

projelere katılımı teşvik edilerek, üniversitelerin bilimsel üretkenliği ve iş birliği kapasitesi 

güçlendirilmektedir. Uluslararasılaşma süreçleri, üniversitelerin sadece akademik anlamda değil, 

aynı zamanda kurumsal olarak da büyümelerine katkı sağlayan önemli bir dinamiktir. Bu 

doğrultuda Kastamonu Üniversitesi bünyesinde yer alan fakültemiz, uluslararasılaşma 

stratejilerini etkin bir şekilde uygulayarak hem öğrencilerin hem de akademik personelin 

uluslararası deneyim kazanmalarını teşvik etmekte ve bu süreçleri güçlü bir altyapı ile 

desteklemektedir. 

A.5.1.  Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi 

Olgunluk Düzeyi: 4 

Kastamonu Üniversitesi, uluslararasılaşma süreçlerini etkin ve verimli bir şekilde yönetebilmek 

için güçlü bir yapı oluşturmuştur. Bu yapı hem öğrenci hem de akademik personelin uluslararası 

deneyim kazanmasını ve bu süreçlerin sorunsuz yürütülmesini amaçlamaktadır. Üniversitenin 

uluslararasılaşma politikası, özellikle Erasmus gibi uluslararası öğrenci değişim programları 

üzerinden şekillenmektedir. Uluslararası hareketlilik programlarına katılan öğrencilerin ders ve 

staj faaliyetleri, öğrenci iş yüküne dayalı AKTS kredi transfer sistemi ile kayıt altına alınmakta ve 

bu süreç transkriptlerine ve diploma eklerine işlenmektedir [1_OD4]. Bu bağlamda fakültemiz 

öğrencilerinin uluslararası deneyimleri akademik başarılarına yansıtılarak mezuniyet sonrası 

kariyerlerinde onlara rekabet avantajı sağlamaktadır. 

Ayrıca, uluslararasılaşma süreçleri kapsamında akademik personelin de uluslararası projelere 

katılımı teşvik edilmektedir. Kastamonu Üniversitesi bünyesindeki Proje Destek Ofisi (PRODO) 

ve Teknoloji Transfer Ofisi (TTO), ulusal ve uluslararası araştırma projelerine yönelik 

bilgilendirme, projelendirme ve idari destek hizmetleri sunmaktadır. Söz konusu ofisler, 

fakültemiz üyesi akademisyen ve öğrencilerin uluslararası arenada proje başvuruları yapmalarına 

ve projelerini başarıyla yürütmelerine yardımcı olmaktadır. Üniversite genelinde düzenlenen 
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proje teşvik toplantıları da bu sürecin bir parçasıdır ve öğretim elemanlarının yeni projeler ortaya 

koymasını sağlamak amacıyla yapılmaktadır [2_OD4]. 

A.5.2.  Uluslararasılaşma kaynakları 

Olgunluk Düzeyi: 4 

Fakültemiz, uluslararasılaşma süreçlerinin başarıyla yürütülebilmesinde kapsamlı bir altyapıya 

sahiptir. Uluslararası Öğrenciler Fakülte Koordinatörü ve Erasmus Koordinatörlüğü, uluslararası 

öğrenciler ve akademik personelin yurtdışı program süreçlerini organize etmekte ve bu süreçte 

danışmanlık hizmetleri sağlamaktadır [1_OD4]. Erasmus süreçleri için hem fakülte düzeyinde 

hem de her bölümde ayrı birer koordinatör bulunmaktadır [2_OD4]. 

Araştırma altyapısı da uluslararası iş birliklerini desteklemektedir. Merkezi Araştırma 

Laboratuvarı ve Teknoloji Transfer Ofisi, uluslararası projelerde yer almak isteyen araştırmacılar 

için gerekli donanım ve destekleri sunmaktadır ([3_OD4], [4_OD4]). Ayrıca, üniversitenin 

Merkezi Kütüphanesi, dünya çapındaki akademik kaynaklara erişim sağlayarak akademik 

personelin ve öğrencilerin araştırma yapma kapasitesini artırmaktadır [5_OD4]. 

Üniversitenin, Akademik Personel Yurtiçi ve Yurtdışı Görevlendirme Yönergesi ise 

akademisyenlerin yurtdışında gerçekleştirilen konferanslara, kongrelere ve diğer akademik 

etkinliklere katılımını destekleyen önemli bir düzenlemedir [6_OD4]. 

A.5.3.  Uluslararasılaşma performansı 

Olgunluk Düzeyi: 4 

Fakültemizin performansı, Kastamonu Üniversitesi bünyesinde farklı açılardan 

değerlendirilmektedir. 

Fakültemiz, Kastamonu Üniversitesi içinde sayı bakımından 363 öğrenci ile en fazla uluslararası 

öğrenciye sahip fakültedir [1_OD4]. Toplam öğrencilere oran bakımından ise %22 ile ikinci 

sırada yer almaktadır (Mimarlık ve Mühendislik Fakültesi %24 ile birinci) [1_OD4]. 

Fakültemizdeki bölümlerin 31’i Erasmus+ ve 30’u Erasmus KA171 olmak üzere toplam 61 

anlaşması bulunmaktadır [2_OD4]. 

Uluslararası iş birliği potansiyelini güçlendirmek amacıyla, her yıl düzenlenen “Erasmus Staff 

Week” etkinlikleri kapsamında, yurtdışından gelen akademisyenler fakültemiz öğretim üyeleri ile 

buluşmakta ve akademik çalışmaları hakkında sunumlar yapmaktadır [3_OD4]. Ayrıca, öğretim 

üyelerimizin uluslararası iş birlikleri çerçevesinde yürüttüğü projeler, ulusal ve uluslararası 

akademik yayınlarla desteklenmekte; bu çalışmalar üniversitenin uluslararası tanınırlığını 

artırmaktadır [4_OD4]. Fakültemize değişim programları kapsamında 2 öğrenci ve 5 akademisyen 
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gelirken, 4 öğrenci ve 7 akademisyen yurtdışına gitmiştir [5_OD4]. Öğrencileri bilgilendirmek ve 

teşvik etmek amacıyla, fakülte çapında Erasmus tanıtım faaliyetleri düzenlenmektedir [6_OD4]. 

Uluslararası görünürlük kapsamda, üniversitemiz URAP, QS ve Times Higher Education (THE) 

gibi uluslararası sıralama sistemlerinde düzenli olarak değerlendirilmektedir ve performansını 

sürekli olarak izlemektedir [7_OD4]. Üniversitenin bu sıralamalarda elde ettiği başarılar, 

uluslararası akademik arenada kabulünü güçlendirmekte ve uluslararası öğrenciler ile akademik 

personel tarafından tercih edilme oranını artırmaktadır. Kastamonu Üniversitesi, son yıllarda 

URAP sıralamalarında kayda değer başarılar elde etmiş olup, bu başarılar üniversitenin iç ve dış 

paydaşlarıyla paylaşılan faaliyet raporlarında detaylı şekilde sunulmaktadır [7_OD4], [8_OD4]. 

Ayrıca, yabancı uyruklu doktora öğrencileri üniversitenin uluslararasılaşma sürecinin önemli 

göstergelerindendir. Bu öğrencilerin yürüttüğü bilimsel çalışmalar ve mezuniyet süreçlerinde 

gerçekleştirdikleri yayınlar, üniversitenin akademik ve bilimsel iş birliklerini güçlendirmektedir 

[9_OD4], [10_OD4]. 

Sonuç olarak, Kastamonu Üniversitesi uluslararasılaşma süreçlerinde hem akademik hem de 

kurumsal performans açısından önemli ilerlemeler kaydetmiştir. Üniversite, bu performansı her 

yıl hazırladığı faaliyet raporları ile düzenli olarak izlemekte ve uluslararasılaşma süreçlerini 

sürekli olarak iyileştirmektedir [8_OD4]. 

A. Liderlik, Yönetişim ve Kalite 

Güçlü Yönler: 

1- Fakültemiz ders verme bağlamında yetkin akademik personele sahip olup gerek üniversite 

düzeyinde gerekse de il düzeyinde önemli komisyon ve yönetim görevlerinde bulunan akademik 

personelimiz mevcuttur. 

2- Fakültemiz bünyesinde akredite olan iki bölüm bulunmakta olup diğer bölümler de süreçleri 

başlatmıştır. 

3- Sürekli iyileştirme faaliyetleri kapsamında bölüm ve fakülte bazında gerekli komisyonlar 

oluşturulmuş ve süreçlerin takibi ve iyileştirilmesine yönelik olarak faaliyetlere başlanmıştır. 

4- Fakültemiz, %22’lik uluslararası öğrenci oranı ile üniversite genelinde ikinci sırada yer 

almakta ve toplam 363 öğrenci ile sayı bakımından lider konumdadır. Bu durum, fakültemizi 

uluslararası öğrenciler için önemli bir cazibe merkezi hâline getirmektedir. 

Gelişmeye Açık Yönler: 

1- Mevcut üniversite-iş dünyası ve sivil toplum kuruluşları ile iş birliğinin artırılması, 

2- Tüm bölümlerde akreditasyon süreçlerinin tamamlanması, 
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3- Sürekli iyileştirmeye yönelik süreçlerin tamamlanabilmesi için değerlendirme sonuçlarının ve 

belirlenen eksikliklerin giderilerek ve takip edilerek döngünün tamamlanması, 

4- İngilizce program olmaması bir eksiklik olarak görülmektedir. Akademik kabiliyeti yüksek, sadece 

Türkiye’de veya kendi ülkesinde değil global seviyede akranlarıyla yarışmayı hedefleyen uluslararası 

öğrencileri fakültemize çekebilmemizin önemli bir yolu olarak İngilizce programların açılması önem 

taşımaktadır. 

5- Mevcut 61 anlaşmaya rağmen, giden ve gelen öğrenci ile personel sayıları potansiyelin altında 

kalmakta olup, bu sayıların artırılması gerekmektedir. 

 

B.EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

B.1. PROGRAM TASARIMI, DEĞERLENDİRMESİ VE GÜNCELLENMESİ 

B.1.1. Programların Tasarımı ve Onayı 

Olgunluk Düzeyi: 4 

Kastamonu Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İİBF), kamu ve özel sektörün ihtiyaç 

duyduğu nitelikli işgücünü yetiştirmeyi ilke edinmiştir. Bu ilkeye bağlı olarak öğrencilerine yenilikçi 

bilgilerle donatılmış öğrenme ortamı oluşturarak iş yaşamının zorlu koşullarında doğru davranış ve karar 

vermelerine yardımcı olmayı, özgüvenli bireyler yetiştirmeyi, ekonomik birimler ile üniversite iş 

birliğini geliştirmeyi, kamu ve özel kuruluşların ihtiyaç duyduğu uzman işgücünü yetiştirmeyi 

hedeflemektedir [1_OD4]. Bu hedef doğrultusunda İİBF bünyesindeki bölümler günün ihtiyaç ve 

şartlarına göre müfredatlarını yenilemektedirler [2_OD4]. Müfredatın, program çıktılarının yenilenmesi 

konusunda fikir alınması, danışılması amacıyla bölümler dış paydaşlarını, danışma kurullarını 

oluşturmuşlardır [3_OD4]. Dış paydaşların fikirleri alınarak Türkiye’nin orta vadeli ekonomik kalkınma 

planları ve hedefleri gözetilerek bölümler müfredatlarını yenileme önerisinde bulunmaktadırlar. 

Program tasarımında mezun öğrencilerimizin fikrini almak amacıyla 27 Ağustos 2024 tarihinde mezun-

mevcut öğrenci buluşması gerçekleştirilmiştir [4_OD4]. Ayrıca 7 Temmuz 2024 tarihinde İİBF Danışma 

Kurulu toplantısının ilki [5_OD4] ve 24 Aralık 2024 tarihinde ikincisi, 24 temmuz 2025 tarihinde 

üçüncüsü gerçekleştirilmiş olup, toplantılarda programlarda staj ve işyeri uygulamalarının 

yaygınlaştırılması yönünde kararlar alınmıştır [6_OD4]. Yeni program açma, müfredat yenileme gibi 

öneriler Kastamonu Üniversitesi Eğitim ve Öğretim Komisyonu Yönergesine uygun biçimde 

incelenmekte ve karara bağlanmaktadır [7_OD4]. Her bölüm program çıktılarını bölüm kurulları ve 

toplantıları ile belirlemiştir. Program çıktılarına bağlı olarak her derse ait öğrenim çıktıları 

bulunmaktadır. Eğitim; belirlenen program ve öğrenim çıktılarına göre düzenlenmektedir. Her bölümün 

Program çıktıları, Program Tanımları ve öğrenme çıktılarını içeren Bologna Bilgi paketleri şeffaf 
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biçimde internette paylaşılmaktadır [8_OD4]. Program tasarımı ve onayı süreçlerinin yürütülmesi 

amacıyla her bölümde komisyonlar (Burs, Mezuniyet, Erasmus Değişim Programı, Farabi Değişim 

Programı, Mevlana Değişim Programı, Yatay-Dikey Geçiş, ÇAP ve Yandal, Staj Komisyonları) 

oluşturulmuştur. Komisyonlar görev tanımlarına uygun biçimde faaliyet göstermektedir [9_OD4]. 

Öğrencilerin alacakları Alan dışı Ortak Seçmeli Derslerin (OSD) açılması ve yürütülmesi, Kastamonu 

Üniversitesi Ortak Seçmeli Dersler Koordinatörlüğü ve Ortak Seçmeli Dersler Uygulama Yönergesi 

çerçevesinde yapılmaktadır [10_OD4]. 

B.1.2. Programın Ders Dağılım Dengesi 

Olgunluk Düzeyi: 3 

Bölümlerde ders dağılımları, Güz ve Bahar dönemleri öncesinde gerçekleştirilen bölüm toplantıları 

esnasında belirlenmektedir. Bölüm başkanları eşliğinde yapılan bölüm toplantılarında öğretim 

üyelerinin uzmanlık alanları ve iş yükleri gözetilmektedir [11_OD3]. Haftalık ders programlarının 

hazırlanması esnasında derslerin haftanın beş gününe dengeli biçimde dağıtılmasına dikkat edilmektedir 

[12_OD3]. Böylece hem derslerin verimliliği artmakta hem de öğrencilerin sosyal faaliyetler için vakti 

kalmaktadır. Bölüm başkanları ders dağılımlarının öğretim üyeleri arasında adil ve objektif biçimde 

uzmanlık alanlarına göre dengeli biçimde yapılmasını denetlemektedir. Bölüm başkanları bu yetkiyi 

akademik teşkilat yönetmeliğinden almaktadır [13_OD3]. Ders dağılımında her derse ait iş yükünü 

belirleyen AKTS yükleri baz alınmaktadır. Bu iş yükleri Teorik ders, uygulama, staj, seminer, bireysel 

çalışma, sınav, ödev vb. kapsamaktadır [14_OD3].  

B.1.3. Ders Kazanımlarının Program Çıktılarıyla Uyumu 

Olgunluk Düzeyi: 3 

İİBF bölümlerinin müfredatları Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikleri Çerçevesi (TYYÇ) tarafından 

ortaya konan ilgili ulusal alan yeterlilikleri gözetilerek düzenlenmiştir. İİBF bünyesindeki programların 

çıktıları alan yeterlilikleri ile eşleştirilmiştir. Yeterlilikler, Program çıktıları, Öğrenme çıktıları vb. içeren 

Bologna bilgi Paketlerine internet üzerinden erişilebilmektedir ve bu konuda şeffaflık sağlanmıştır 

[15_OD3; 16_OD3]. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu Bologna Bilgi paketinde bulunan 

“Program ve Öğrenme Çıktısı İlişkisi” matrisi ile belirlenmektedir. Program çıktılarının belirlenmesi, 

öğrenim çıktıları ile uyumunun sağlanması için bölümler dış paydaşlarının fikirlerini almak amacıyla 

danışma kurulları oluşturmuşlardır [17_OD3]. İİBF 27 Ağustos 2024 tarihinde mezun mevcut öğrenci 

toplantısı yapmış ve mezunlarımızdan ders kazanımları- program çıktıları uyumu hakkında fikir almıştır 

[18_OD3]. Ortak Seçmeli derslerin (OSD) program çıktılarıyla uyumu ise ortak seçmeli dersler 

yönergesi çerçevesinde sağlanmaktadır [19_OD3]. Ayrıca kamu ve özel sektörün ihtiyaç duyduğu 

nitelikli işgücü yetiştirilmesi için İİBF’deki iki bölümde (Uluslararası Ticaret ve Lojistik, Finans ve 
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Bankacılık) 7+1 uygulamasına (son dönem staj) geçilmiştir [20_OD3]. İİBF’deki bölümlerimizde 

(İşletme ve İktisat) genişletilmiş bölüm toplantıları yapılarak program öğrenim çıktılarında yenilikler 

yapılmaktadır. [21_OD3]. 

B.1.4. Öğrenci İş Yüküne Dayalı Ders Tasarımı 

Olgunluk Düzeyi: 3 

Fakültemiz bünyesindeki tüm bölümlerde, öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı benimsenmiş olup, bu 

yaklaşım sürdürülebilir kalkınma hedefleri doğrultusunda şekillendirilmektedir. Bologna süreci 

entegrasyonu kapsamında, derslerin Avrupa Kredi Transfer Sistemi (AKTS) kredi değerleri öğrenci iş 

yükü esas alınarak hesaplanmakta ve bu hesaplamalara ilişkin esaslar Kastamonu Üniversitesi tarafından 

yayımlanan kılavuz ile belirlenmektedir [22_OD3]. 

Fakültemizdeki derslerin AKTS kredi değerleri, öğrencilerin hedeflenen öğrenme çıktıları 

doğrultusunda harcamaları öngörülen iş yüküne göre belirlenmekte ve her bir yarıyılda 30 AKTS’yi 

geçmeyecek şekilde yapılandırılmaktadır [23_OD3]. Bu kapsamda toplam iş yükü; ders saatleri dışında 

gerçekleştirilen bireysel çalışmalar, seminerler, alan araştırmaları, sınavlar ve diğer pratik faaliyetleri de 

içerecek biçimde bütüncül bir yaklaşımla ele alınmaktadır. 

Uluslararası hareketlilik programlarına katılan öğrencilerin sunduğu belgeler, iş yükü esaslı kredi 

transfer sistemi çerçevesinde değerlendirilmekte ve bu bilgiler öğrencilerin transkriptlerinde ve diploma 

eklerinde açıkça belirtilmektedir [24_OD3]. 

Fakültemize bağlı İşletme, Uluslararası Ticaret ve Lojistik ile Finans ve Bankacılık bölümlerinde 

zorunlu staj uygulamaları bulunmaktadır. Bu uygulamalar sayesinde hem iç hem de dış paydaşlardan 

gelen talepler doğrultusunda stajın içeriği, niteliği ve kapsamı değerlendirilmekte; böylece öğrenci iş 

yüküne dayalı ders tasarımının geliştirilmesine yönelik adımlar atılmaktadır. Zorunlu ve isteğe bağlı staj 

süreçlerine ilişkin tüm esaslar, Kastamonu Üniversitesi Staj Yönergesi çerçevesinde tanımlanmış olup, 

ilgili programlarda bu süreçler bu yönetmeliğe uygun olarak yürütülmektedir [25_OD3]. 

B.1.5. Programların İzlenmesi ve Güncellenmesi 

Olgunluk Düzeyi: 4 

Programlarımızın amaçları ve öğrenme çıktıları, üniversitemizin Bologna süreci kapsamında görev 

yapan akademik temsilciler ile fakültemiz, bölümlerimiz ve iç-dış paydaşların görüşleri doğrultusunda 

düzenli olarak izlenmekte ve geliştirilmeye çalışılmaktadır [26_OD4]. Her eğitim-öğretim yılının 

sonunda, öğrencilere uygulanan anketler ve geri bildirimler doğrultusunda programlar gözden 

geçirilmekte; bu değerlendirmeler bölüm içinde tartışılarak öneri haline getirilmektedir. Oluşturulan 

öneriler, bölüm tarafından Dekanlık makamına sunulmak üzere Fakülte Kurulu'na iletilmekte ve burada 
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yapılan incelemelerin ardından gerekli görülen değişiklikler, Kastamonu Üniversitesi Senatosu’na 

sunulmak üzere Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’na aktarılmaktadır. 

Program güncellemeleri, ilgili programlardaki öğretim üyelerinin öğrenci geri bildirimleri ve kendi 

akademik değerlendirmeleri doğrultusunda bölüm kurulu toplantılarında ele alınarak 

gerçekleştirilmektedir. Bu süreçte, öğretim elemanlarının katkılarıyla paydaşların görüşleri programa 

entegre edilmekte, böylece programların sürekli iyileştirilmesi sağlanmaktadır. Eğitim-öğretim 

faaliyetleri kapsamında yapılan güncellemeler ve iyileştirmeler, Dekanlık tarafından uygulanmakta ve 

süreç yakından takip edilmektedir [27_OD4]. Ayrıca, programlara ilişkin faaliyetler ve gelişmeler, 

fakültemizin kurumsal internet sitesi ve sosyal medya kanalları aracılığıyla iç ve dış paydaşların 

erişimine açık şekilde paylaşılmaktadır [28_OD4]. 

B.1.6. Eğitim ve Öğretim Süreçlerinin Yönetimi 

Olgunluk Düzeyi: 3 

Üniversitemiz, öğretim elemanlarının mesleki gelişimlerini desteklemek amacıyla, çalıştay, kongre ve 

benzeri eğitim programlarına katılımlarını teşvik etmektedir. Fakültemiz bünyesinde gerçekleştirilen 

bölüm toplantılarında, hem bölüm içi hem de bölümler arası etkileşimlerle eğitim kalitesini artırmaya 

yönelik fikir alışverişleri yapılmaktadır. Ayrıca öğretim üyelerinin yurtdışındaki üniversiteleri ziyaret 

ederek akademik yenilikleri takip etmeleri, ERASMUS öğretim elemanı hareketliliği kapsamında 

desteklenmektedir [29_OD3]. 

Fakültemiz, çeşitli kongre ve sempozyumlar düzenleyerek akademik kadronun bilimsel gelişimine katkı 

sunmakta, sürekli akademik gelişimi teşvik etmektedir [30_OD3]. Öğretim elemanları, belirlenen gün 

ve saatlerde lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencilerine danışmanlık sağlayarak öğrenci merkezli 

eğitim modelinin etkin biçimde uygulanmasına katkıda bulunmaktadır [31_OD3]. 

Kastamonu Üniversitesi Sürekli Eğitim, Araştırma ve Uygulama Merkezi, başta yabancı dil olmak üzere 

akademik ve idari personelin mesleki yeterliliklerini artırmaya yönelik çeşitli eğitim programları 

sunmaktadır [32_OD3]. Kurum bünyesinde düzenlenen eğitimler, konferanslar ve Bologna süreci 

kapsamında gerçekleştirilen bilgilendirme toplantıları da öğretim elemanlarının yetkinliklerinin 

gelişimini desteklemektedir. 

Eğitim-öğretim süreçleri, belirlenen ilkeler doğrultusunda planlı bir şekilde yürütülmekte; fakültemiz 

bölümlerine ait ders ve sınav programları düzenli olarak web sitemiz üzerinden yayımlanmaktadır. 

Ayrıca, akademik personel ve öğrencilerimize kurumsal sosyal medya hesapları ve e-posta adresleri 

aracılığıyla bilgilendirmeler yapılmaktadır [33_OD4]. 

Öğrencilerimizin akademik gelişimlerinin yanı sıra sosyal, kültürel ve sportif yönlerden de 
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desteklenmesi amacıyla, üniversitemiz bünyesinde 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 46. ve 47. 

maddeleri doğrultusunda faaliyet gösteren Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bulunmaktadır. Bu 

birim tarafından çeşitli spor kursları düzenlenmekte [34_OD4], her yıl çeşitli sportif müsabakalar 

organize edilerek öğrencilerin sosyal etkileşimleri teşvik edilmekte [35_OD4], bireysel ve takım 

sporlarında başarı gösteren öğrencilerimiz ise ödüllendirilmektedir [36_OD4]. 

B.2. PROGRAMLARIN YÜRÜTÜLMESİ 

B.2.1. Öğretim Yöntem ve Teknikleri 

Olgunluk Düzeyi: 3 

Fakültemizde teorik ve uygulamalı öğretim yöntemleri ve teknikleri uygulanmaktadır. Teorik derslerde 

konunun daha iyi anlaşılmasını sağlamak ve dersin hedeflerine ulaşmak için anlatım, soru-cevap, 

tartışma, sunum ve vaka analizi gibi yöntemler ile dersler yapılırken, uygulamalı derslerde laboratuvar 

ortamında öğrencilerin becerilerini geliştirmeleri sağlanmaktadır. Ayrıca, uzmanların katılımıyla 

gerçekleştirilen online ve yüz yüze konferans, paneller ve söyleşilerle öğrencilerin bilgi ve becerilerinin 

geliştirilmesi sağlanmaktadır [1_OD3]. Bunun yanı sıra, fakültemizde düzenlenen sınıf dışı etkinlikler, 

teknik geziler ve projeler aracılığıyla öğrenimin pekiştirilmesine katkı sağlamaktadır [2_OD3]. 

Öğrencilere KAP ve Bölüm Akreditasyon hakkında bilgilendirme yapılmaktadır [3_OD3]. Derslerin 

öğretim yöntemleri ve teknikleri ders bilgi paketlerinde kapsamlı bir şekilde belirtilmektedir [4_OD3].  

B.2.2. Ölçme ve Değerlendirme 

Olgunluk Düzeyi: 3 

Kastamonu Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği çerçevesinde ölçme 

ve değerlendirme yapılmaktadır. Yönetmelik doğrultusunda kısa sınavlar, ara sınavlar, dönem sonu 

sınavları, bütünleme sınavları, uygulamalı sınavlar, muafiyet sınavları, düzey belirleme sınavları, 

mazeret sınavları, tek ders sınavları ve ek sınavlar yapılmaktadır. Ayrıca, öğrencilerin becerilerine 

dayanan uygulamalar, ödevler ve diğer dönem içi çalışmalar da başarı notlarının belirlenmesinde dikkate 

alınmaktadır. Öğrencilerin harf notları ise ilgili yönetmelikte belirtilen katsayılar temel alınarak 

hesaplanmaktadır [5_OD3]. 

B.2.3. Öğrenci Kabulü, Önceki Öğrenmenin Tanınması ve Kredilendirilmesi 

Olgunluk Düzeyi: 3 

Fakültemize öğrenci kabulü yurt içinden gelen öğrenciler için Yükseköğretim Kurulu (YÖK)’nun 

belirlediği mevzuat, Kastamonu Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 

ile Kastamonu Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim ve Yönetmeliği doğrultusunda ([6_OD3], 

[7_OD3]); yurt dışından öğrenci kabulü Önlisans ve Lisans Programlarına Yurt Dışından Öğrenci 
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Kabulüne İlişkin Yönergeye [8_OD3] göre yapılmaktadır. Adaylar Türk eğitim sisteminin temel 

özelliklerinden biri olan önceki öğrenimin tanınması gereği olarak, ortaöğretim kurumlarından almış 

oldukları diplomayla kayıt yaptırmaktadır. Öğrencilere yönelik diploma, transkript gibi belge talepleri 

sadece birimimiz için görevlendirilen öğrenci işleri personeli ve bölüm başkanlığınca, ilgili yönetmeliğin 

gereklerine tam uyularak titizlikle takip edilmektedir. Önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi 

birim nezdinde kurulan İntibak Komisyonları aracılığıyla yürütülmektedir. Öğrencilerin kredi kaybı 

yaşamamaları için tüm incelemeler ilgili komisyonlarca ve ders bilgi paketleri dikkate alınarak 

yapılmaktadır. Uluslararasılaşma politikasına uygun olarak öğrenci ve personel hareketlilik destekleri 

üniversitemiz Erasmus ve Dış İlişkiler Koordinatörlükleri ile iş birliği içerisinde birim koordinatörleri 

tarafından takip edilmektedir. Ayrıca Erasmus, Farabi ve Mevlana değişim programlarına yönelik 

duyuru ve bilgiler birimimiz web sayfasında yayınlanmaktadır. Öğrenci ve personeller hareketlilik 

konusunda teşvik edilmekte ve kolaylaştırıcı yönlendirmeler yapılmaktadır [9_OD3].  

B.2.4. Yeterliliklerin Sertifikalandırılması ve Diploma 

Olgunluk Düzeyi: 4 

Üniversitemizde yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma süreçleri; ulusal ve uluslararası yeterlilik 

çerçeveleriyle uyumlu, tanımlı, izlenebilir ve sürekli iyileştirmeye açık bir kalite güvencesi yaklaşımı 

çerçevesinde yürütülmektedir. Bu kapsamda, mezuniyet yeterliliklerinin belgelendirilmesine ilişkin tüm 

akademik ve idari süreçler, ilgili mevzuat hükümleri ve yürürlükteki yönergelere ([10_OD4; 11_OD4]) 

dayalı olarak planlanmakta, uygulanmakta ve izlenmektedir. 

Sertifikalandırma ve diploma süreçlerine ilişkin görev, yetki ve sorumluluklar; öğrenci işleri birimi, 

bölüm başkanlıkları, akademik danışmanlar ve fakülte yönetimi arasında açık biçimde tanımlanmış olup, 

süreçler kurumsal iş birliği ve koordinasyon esasına dayalı olarak yürütülmektedir. Bu süreçlerin 

etkinliği ve mevzuata uygunluğu, ilgili akademik ve idari birimler tarafından düzenli olarak gözden 

geçirilmekte ve gerekli iyileştirmeler yapılmaktadır. 

Üniversitemizin yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma uygulamalarına yön veren üst politika 

belgeleri ile uygulama esasları, kurumsal şeffaflık ilkesi doğrultusunda üniversitenin resmî web sayfası 

aracılığıyla kamuoyuna açık biçimde paylaşılmaktadır. Öğrenci kabulü, değerlendirme ve mezuniyet 

süreçlerine ilişkin duyurular ve sonuçlar ([12_OD4]) düzenli olarak yayımlanmakta; böylece paydaşların 

süreçlere ilişkin bilgilendirilmesi ve izleme faaliyetlerinin desteklenmesi sağlanmaktadır. 

Mezuniyet yeterliliklerini başarıyla tamamlayan öğrencilere verilen diplomalar ve bunlara ilişkin ek 

belgeler, ilgili yönerge hükümleri doğrultusunda ([13_OD4]) belirlenen süreler içerisinde 

hazırlanmakta, teslim edilmekte ve Öğrenci Bilgi Sistemi üzerinden kayıt altına alınmaktadır. Diploma 

ve sertifikalandırma süreçlerine ilişkin veriler, izlenebilirliği sağlamak amacıyla düzenli olarak analiz 
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edilmekte; elde edilen bulgular süreçlerin iyileştirilmesinde kullanılmaktadır. 

Ulusal ve uluslararası yeterlilik çerçeveleriyle uyumlu olarak hazırlanan Diploma Eki (Diploma 

Supplement) aracılığıyla mezunların kazandıkları yeterliliklerin uluslararası düzeyde tanınırlığı 

desteklenmektedir. Diploma Eki uygulamasına ilişkin süreçler periyodik olarak değerlendirilmekte, 

uygulamaya ilişkin geri bildirimler doğrultusunda iyileştirme çalışmaları gerçekleştirilmektedir. 

Ayrıca, öğrenim süreci boyunca üstün akademik başarı gösteren ve dereceye giren öğrencilere verilen 

başarı belgeleri ve sertifikalar, öğrenci motivasyonunu artırmaya yönelik bir araç olarak ele alınmakta; 

bu uygulamaların öğrenci başarısı ve öğrenme kültürü üzerindeki etkileri ilgili akademik birimler 

tarafından izlenmekte ve değerlendirilmektedir. 

B.3. ÖĞRENME KAYNAKLARI VE AKADEMİK DESTEK HİZMETLERİ 

B.3.1. Öğrenme Ortam ve Kaynakları 

Olgunluk Düzeyi: 4 

Fakültemiz, çağdaş eğitim anlayışı doğrultusunda yapılandırılmış fiziksel ve dijital altyapısıyla 

öğrencilere nitelikli bir öğrenme ortamı sunmaktadır. Bünyemizde 65 adet bilgisayarın bulunduğu iki 

adet bilgisayar laboratuvarı yer almakta olup [1_OD4], bu laboratuvarlar özellikle Temel Bilgi 

Teknolojileri, Ticari Paket Programı Uygulamaları ve Bilgisayarlı Muhasebe gibi uygulama ağırlıklı 

derslerde aktif biçimde kullanılmaktadır. 

Üniversitemize bağlı Merkez Kütüphane, zengin basılı kaynak koleksiyonu ve dijital erişim altyapısıyla 

öğrenci ve akademisyenlere hizmet sunmaktadır. Kütüphane hafta içi ve hafta sonu 08.30-23.00, sınav 

dönemlerinde 08.30-24.00, yaz döneminde ise 08.30-17.30 saatleri arasında erişime açıktır. Öğrencilerin 

bireysel ve grup çalışmaları için çok sayıda bilgisayarın bulunduğu bu merkez, aynı zamanda dünya 

genelinde tanınan birçok akademik veri tabanına üyedir. Bunlar arasında Academic Search, ACS 

Publications, Brill Ebooks, Business Source Complete, CABI, Dynamed, EBSCO, Elsevier, Gale, IEEE, 

JSTOR, Lexis, Proquest, Sciencedirect, Scifinder, Springerlink, Taylor & Francis, Web of Science, 

Ulakbim, Asos, Araştırmax, Lebib Yalkın gibi kaynaklar yer almakta ve veri tabanı erişimleri sürekli 

olarak güncellenmektedir [2_OD4]. 

Ayrıca, üniversitemizin Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (KUZEM) aracılığıyla hibrit 

ya da tamamen çevrim içi yürütülen derslerde dijital öğrenme platformları etkin bir şekilde 

kullanılmaktadır [3_OD4]. Bu kapsamda, öğrencilere ders materyalleri, video kayıtları, çevrim içi 

ödevler ve sınav uygulamaları gibi dijital içeriklere kesintisiz erişim imkânı sağlanmakta, öğrenme 

süreçlerinin mekândan bağımsız olarak desteklenmesi hedeflenmektedir. 

Öğrencilerin sadece akademik değil, aynı zamanda sosyal ve psikolojik gelişimlerine de katkı sağlamak 
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amacıyla üniversitemiz bünyesinde çok sayıda destek hizmeti yapılandırılmıştır. Psikolojik Danışma ve 

Rehberlik Birimi, öğrencilerin ruh sağlığını destekleyen bireysel danışmanlık hizmetleri sunarken; 

Engelli Öğrenci Birimi, farklı engel gruplarına yönelik erişilebilir öğrenme olanakları sağlamaktadır. 

Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi ise kariyer rehberliği, staj yönlendirmesi ve iş 

piyasasına hazırlık süreçlerinde öğrencilere bire bir destek sunmaktadır [4_OD4; 5_OD4;]. Bu birimlerle 

yürütülen eşgüdümlü çalışmalar sayesinde, öğrencilerin çok boyutlu gelişimini önceleyen bütüncül bir 

öğrenme ve gelişim ortamı oluşturulmuştur. 

B.3.2. Akademik Destek Hizmetleri 

Olgunluk Düzeyi: 4 

Fakültemiz, öğrencilerin akademik gelişimlerini çok yönlü biçimde desteklemek amacıyla 

yapılandırılmış kapsamlı bir akademik destek sistemine sahiptir. Eğitim-öğretim faaliyetleri, alanlarında 

uzman akademik kadro tarafından yürütülmekte olup, Fakültemiz bünyesinde toplam 41 öğretim üyesi 

(7 Profesör, 18 Doçent, 18 Doktor Öğretim Üyesi) görev yapmaktadır. Akademik kadromuzun 

bölümlere göre dağılımı aşağıdaki gibidir [6_OD3]: 

Finans ve Bankacılık: 6 öğretim üyesi (2 Prof., 3 Doç., 1 Dr. Öğr. Üyesi) 

İktisat: 8 öğretim üyesi (2 Prof., 4 Doç., 2 Dr. Öğr. Üyesi) 

İşletme: 8 öğretim üyesi (1 Prof., 3 Doç., 4 Dr. Öğr. Üyesi) 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi: 9 öğretim üyesi (1 Prof., 4 Doç., 4 Dr. Öğr. Üyesi) 

Uluslararası İlişkiler: 8 öğretim üyesi (1 Prof., 1 Doç., 6 Dr. Öğr. Üyesi) 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik: 4 öğretim üyesi (3 Doç., 1 Dr. Öğr. Üyesi). 

Buna ek olarak, fakültemizde toplam 13 araştırma görevlisi görev yapmakta olup, bu akademik insan 

kaynağı lisans düzeyindeki eğitim-öğretimin yürütülmesinde önemli rol oynamaktadır [6_OD4]. 

Fakültemizin programlarında yer alan ve alan uzmanlığı gerektiren bazı dersler için, fakülte dışı 

akademik birimlerden ve diğer kamu kurumlarından öğretim elemanı desteği alınmaktadır. Bu 

kapsamda, Dekanlık tarafından ilgili talepler doğrultusunda iç ve dış paydaşlarla yazışmalar yapılmakta; 

gerektiğinde öğretim üyesi değişim programları aracılığıyla üniversite dışından akademik destek 

sağlanmaktadır [7_OD4]. 

Öğrencilerin bireysel akademik gelişimlerinin sistematik biçimde takip edilmesi amacıyla yürütülen 

öğrenci danışmanlık hizmetleri, Kastamonu Üniversitesi Önlisans ve Lisans Öğrenci Danışmanlık 

Yönergesi ile Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği çerçevesinde 

gerçekleştirilmektedir [8_OD4]. Fakülte Yönetim Kurulu’nca belirlenen danışman öğretim üyeleri, 
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öğrencileriyle haftada en az iki saat yüz yüze görüşmeler yaparak ders seçimi, sınavlar, akademik 

planlama, staj ve kariyer hedefleri gibi konularda rehberlik sağlamaktadır [9_OD4]. 

Bunun yanı sıra, öğrenciler danışmanlarıyla belirlenen saatler dışında da iletişime geçebilmekte; e-posta 

ve çevrim içi platformlar üzerinden akademik destek talep edebilmektedir. Fakülte web sayfası 

üzerinden bölüm e-posta adreslerine ve öğretim üyelerinin iletişim bilgilerine kolayca erişim 

sağlanmakta, bu sayede öğrenciler akademik sorunlarını doğrudan ilgili akademik personele 

iletebilmektedir [10_OD4]. 

Öğrencilerin sadece akademik değil, mesleki ve kişisel gelişimlerini de desteklemeye yönelik çeşitli 

faaliyetler düzenlenmektedir. Fakültemiz ve bağlı bölümler tarafından oryantasyon programları ile 

öğrenciler mesleki gelişim, bölüm tanıtımı ve kariyer planlaması konularında bilgilendirilmekte; bu 

programlara ilişkin duyurular resmi web sitesi ve kurumsal sosyal medya hesapları aracılığıyla 

paylaşılmaktadır [11_OD4; 12_OD4]. 

Ayrıca, fakülte bünyesindeki öğrenci kulüpleri öncülüğünde ve akademik birimlerin katkısıyla kariyer 

planlama seminerleri düzenlenmekte, öğrencilerin sektörle buluşmaları teşvik edilmekte ve yeni 

etkinlikler planlanarak sürekli iyileştirme sağlanmaktadır [13_OD4]. 

 

B.3.3. Tesis ve Altyapılar 

Olgunluk Düzeyi: 4 

Fakültemizde 15 sınıf, 1 amfi, 1 ders amacıyla da kullanılabilen konferans salonu ve 2 bilgisayar 

laboratuvarı olmak üzere toplam 20 adet derslik vardır. Ayrıca çeşitli toplantılar, paneller, yüksek lisans 

dersleri ve tez savunmaları için kullanılan 1 toplantı salonu ve 1 seminer salonu mevcuttur. Fakültemizde 

çalışan personele özgülenmiş 58 ofis bulunmaktadır. Bunların 45’ini akademik personel ve 13’ünü idari 

personel kullanmaktadır. Sadece 6 ofis birden fazla personel tarafından ortak kullanılmakta olup 

akademik ve idari personelimize olabildiğince rahat ve uygun bir çalışma ortamı sunulmaktadır. Ayrıca 

fakülte binamızda 1 kütüphane, 2 bilgisayar laboratuvarı, 20 projeksiyon cihazı ve 1 depo mevcuttur. 

Bunların yanı sıra öğrencilerimizin ihtiyaçlarını karşılayacak 1 öğrenci kulüp/sessiz çalışma odası, 1 

kantin, 2 mescit ve 13 tuvalet bulunmaktadır [14_OD4].  

Fakültemizde bulunan 4 kamera, personelimizin ve öğrencilerimizin güvenliği için çalışmakta ve 2’si 

personele ve 2’si öğrencilerin kullanımına özgülenmiş 4 asansör de altyapımıza dahil durumdadır. Bu 

asansörlerin rutin bakımları gerçekleştirilmekte, ayrıca dersliklerin lamba, kapı kolu gibi zamanla 

arızalanan veya bozulan aksamı yenilenmektedir. Bunlara ek olarak fakültemiz binasında yangın alarm 

sistemi bakımları yapılıp çalışır durumda tutularak binanın yangın karşısında güvenliği sağlanmaktadır. 
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Engelli öğrenciler için de sarı bant ve şeritler uygulanmış ve engelli lavabolarına acil çağrı düğmeleri 

konulmuştur [15_OD4]. Fakültenin binasının ön yüzünde isimlik kısmı yenilenmiş ve gerekli cephe 

bakımları tamamlanmıştır.   

B.3.4. Dezavantajlı Gruplar 

Olgunluk Düzeyi: 4 

Fakültemizde, dezavantajlı grupların gerek fakülte binası içinde güçlük çekmeden hareket edebilmeleri 

gerekse sorunlarına karşı bir farkındalık ve hassasiyet oluşturulması hususunda özen gösterilmektedir. 

Bu doğrultuda, dezavantajlı grupların güvenli ve rahat hareket edebilmeleri için koridorlara ve katlara 

sarı bant ve şeritler çekilmiş, rampalar oluşturularak asansörlere kolay erişim sağlanmıştır. Ayrıca 

asansör içinde ve çeşitli tabelalarda Braille alfabesiyle yazılmış açıklamalar eklenmiştir. Bu çalışmalar 

sayesinde fakültemiz, YÖK Başkanlığınca düzenlenen “Engelsiz Üniversite Ödülleri 2023” kapsamında 

“Eğitimde Erişebilirlik” kategorisinde “Yeşil Bayrak” ödülü, “2024 Engelsiz Üniversite Ödülleri” 

töreninde de “mekânda erişim” konusunda “Turuncu Bayrak” ödülünü kazanmıştır [16_OD4]. Engelli 

öğrencilerin sorunlarına karşı farkındalık ve hassasiyet geliştirmek için ise, Kastamonu Üniversitesi 

Engelsiz Üniversite Koordinatörlüğü’yle eşgüdüm içinde çalışacak İİBF Engelli Öğrenci Birim 

Temsilciliği oluşturulmuştur [17_OD4]. İİBF Engelli Öğrenci Birim Temsilcisi hocalarımız, rutin 

biçimde her dönem engelli öğrencilerimizle, onların sorunları ve çözüm yolları konusunda toplantı 

yapmaktadırlar. Bu bağlamda son toplantı 31.10.2025 tarihinde gerçekleştirilmiş ve engelli 

öğrencilerimizin sorunları ve çözüm yolları konusunda görüş alışverişinde bulunulmuştur [18_OD4].  

2025-2026 öğrenim yılında fakültemizde 3 engelli öğrenci öğrenim görmektedir [19_OD4]. 

 

B.3.5. Sosyal, Kültürel, Sportif Faaliyetler 

Olgunluk Düzeyi: 3 

Kastamonu Üniversitesi Kuzeykent Kampüsü’nde inşası tamamlanarak 2021 yılında hizmete giren ve 

Batı Karadeniz Bölgesi üniversiteleri arasında en büyük spor kompleksi olma özelliğini taşıyan Ay 

Yıldız Spor ve Yaşam Merkezi, üniversite öğrencilerinin çok sayıda farklı spor dalıyla 

ilgilenebilmelerine olanak sağlamaktadır. Fakültemiz öğrencileri de söz konusu spor tesislerinden 

yararlanma imkânına sahiptir [20_OD3]. Bunun yanı sıra, fakültemizde öğrenci kulüp ve topluluklarının 

kurulması ve faaliyet göstermesi teşvik edilmekte; öğrencilerin hem kendi bölümleriyle ilişkili toplumsal 

bağlantıları doğrudan deneyim yoluyla öğrenmeleri hem de serbest zamanlarını arkadaşlarıyla birlikte 

toplumsal sorumluluk bilinci çerçevesinde değerlendirerek kişisel, ahlaki ve mesleki gelişimlerini 

sürdürmeleri desteklenmektedir [21_OD3]. Fakültemiz akademik personelinin danışmanlığı altında 

faaliyet yürüten bu kulüpler, il düzeyindeki kamu yönetimi birimleri, sivil toplum kuruluşları ve özel 
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sektör temsilcileriyle, bölümleriyle ilişkili kişi ve kurumlarla temas kurmak suretiyle, diğer öğrencilerin 

de faydalanabileceği etkinlikler düzenlemektedir. Ayrıca Kastamonu Üniversitesi İİBF bünyesinde 

öğrencilerimiz tarafından kurulmuş ve araştırma görevlilerimizin koçluğunda farklı spor branşlarında 

faaliyetlerini sürdüren spor kulüplerimiz de mevcuttur [22_OD3]. Bunların yanı sıra fakültemiz web 

sayfasında ve sosyal medya hesaplarında, gerek eğitim-öğretim ile gerekse kültürel sportif etkinliklerle 

ilgili haber, bilgi ve duyuruları aktif ve hızlı bir biçimde paylaşmaktadır [23_OD3]. 

B.4. ÖĞRETİM KADROSU 

B.4.1. Atama, Yükseltme ve Görevlendirme Kriterleri 

Olgunluk Düzeyi: 4 

Üniversitemiz araştırma potansiyelinin arttırılması ve nitelikli akademik insan gücünün sürdürülebilmesi 

amacıyla yönetimin koyduğu stratejik hedefler doğrultusunda, Ocak 2025 tarihinden itibaren, Akademik 

Yükseltilme ve Atama Kriterlerinde değişiklik yapılmış olup Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı 

tarafından onaylanarak yürürlüğe girmiştir [24_OD4]. Söz konusu kriterler çerçevesinde yüksek atıf ve 

etki oluşturan akademik yayınların üretilmesi hedeflenmektedir. 

Akademik personellerin işe alımlarında atama süreçleri ilgili kanun ve yönetmelikler çerçevesinde 

yürütülmektedir. İşe alım sürecinde kadro ilanları Resmî Gazete’de ve üniversitemizin internet 

sayfasında duyurular başlığı altında ilan edilmektedir. Kadrolara atamalar, ilgili mevzuat çerçevesinde 

ve ilgili yükseköğretim kurumunun Yükseköğretim Kurulu tarafından onaylanmış akademik yükseltme 

ve atama ölçütleri uyarınca yapılır. Eğitim-öğretim sürecinin etkin şekilde yürütülmesinde birimlerin 

talepleri ve önlisans, lisans, lisansüstü programlar ve bunların niteliği; önlisans, lisans ve lisansüstü 

programlarındaki öğrenci ve mezun sayıları; programların yürütülmesindeki ders ağırlıkları; araştırma 

ve geliştirme ile hizmet sunumu gibi akademik faaliyetler; yükseköğretim kurumunun öğretim üyesi 

başına düşen öğrenci sayıları; ileri düzey araştırma ve proje geliştirme vb. gibi yürüttüğü hizmetler 

dikkate alınarak eğitim-öğretim program açma kriterleri doğrultusunda öğretim elemanı atamaları 

yapılmaktadır. 

Kurum, işe alınan/atanan akademik personelinin gerekli yetkinliğe sahip olmasının güvencesi, ölçülmesi 

ve değerlendirilmesini Yükseköğretim Kanunu ve Kastamonu Üniversitesi Yükseltilme ve Atanma 

Yönergesi kapsamında sağlamaktadır. Bu kapsamda akademik personel Öğretim Üyesi Dışındaki 

Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına 

İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik hükümlerince atanmaktadır [25_OD4]. 

Araştırma kadrosunun yetkinliğinin geliştirilmesi ve iyileştirmesinin sürdürülebilirliğinin sağlanması 

için, belirlenen usul ve esaslar dâhilinde yurt içi ve yurt dışı bilimsel toplantılara katılım imkânı 

sağlanmakta ve Erasmus ve Orhun dâhilinde değişim programlarına katılım teşvik edilmektedir. 
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Kurumumuz, araştırma kadrosuna ait yetkinlikleri üniversitemizin yeniden atanma kriterlerini karşılama 

durumuna göre izlemektedir. Bu kapsamda araştırmacıların yetkinlikleri ve başarma düzeyleri 

Kastamonu Üniversitesi Akademik Veri Yönetim Sistemi ile anlık olarak takip edilmektedir [26_OD4]. 

Ayrıca faaliyet raporlarıyla yıllık başarma düzeyleri ölçülmektedir [27_OD4]. 

Birimlerimiz işe alım ilkeleri ve süreçleriyle, nitelikli öğretim üyelerini çekmeyi ve işe almayı 

hedeflemektedir. Adil ve fırsat eşitliği sağlayan işe alım sistemi uygulanmaktadır. Bu sistem, fırsat 

eşitliği ve objektif değerlendirme yapılmasını sağlamaktadır. Tam zamanlı akademik kadrolarımıza 

yapılacak atamalarda tüm adayların 2547 sayılı Kanun’da öngörülen atama şartlarını sağlamaları 

gerekmektedir. Başvurularda Kastamonu Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma 

Kriterleri Yönergesi uygulanmaktadır. Anabilim Dalı Başkanlıkları Bölüm Başkanlığına, Bölüm 

başkanlıkları da ihtiyaç duydukları akademik personel ihtiyacını dekanlığa bildirmekte, dekanlık da bu 

ihtiyacı rektörlüğe bildirmektedir. Daha sonra ihtiyaç duyulan akademik personel için Resmî Gazete 

ilanı (ayrıca üniversite internet sitesinde de ilan) yayınlanmaktadır. İşe alım ilanında belirtilmek koşulu 

ile ek şartlar aranabilir. İlana başvuran adayların yayınlarını içeren dosyalar alanlarında uzman 

akademisyenlere gönderilerek değerlendirme yapmaları sağlanmaktadır. Uzman akademisyenler 

Kastamonu Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Kriterleri Yönergesini de dikkate 

alarak raporlarını sunmakta ve bu raporlara göre akademik personel göreve başlamaktadır. Öğretim 

üyesi dışındaki kadrolar için de Resmî Gazete ilanına başvuran adayların 10 katı kadarı yazılı sınava 

çağrılmakta ve yazılı sınavda alınan notlar, Yabancı dil, ALES ve lisans not ortalamalarından hesaplanan 

ağırlıklı not ortalamasına göre birinci sırada bulunan aday asil olarak araştırma görevlisi kadrosuna 

atanmaktadır [28_OD4]. Ayrıca Kuruma dışarıdan ders vermek üzere görevlendirilen öğretim elemanı 

seçimi ve davet edilmesi 2547 sayılı Kanun hükümlerine ve Üniversitemiz ihtiyaçlarına göre 

gerçekleşmektedir. Kuruma dışarıdan ders vermek üzere, 2547 sayılı Kanun’un 40/a ve 31. maddeleri 

gereğince görevlendirme yapılmaktadır. Bu görevlendirmelerde, görevlendirilen öğretim üyesinin 

çalışma alanı/doktora ve/veya doçentlik bilim alanları ile alt uzmanlık alanları, öğretim görevlilerinin 

ise lisansüstü derece alanları ve/veya alt uzmanlık alanları ile ilgili alanda oluşturdukları çalışma ve 

eserlerinin ders içerikleri ile örtüşmesine dikkat edilmektedir. 2547 sayılı Kanun’un 31. maddesi 

gereğince görevlendirmelerde, ilgili dersin öğretim planı dikkate alınarak Anabilim Dalının veya 

komisyonun görüşü doğrultusunda, belirli kriterler gözetilmektedir. Bu süreçte bölüm kurulu ve fakülte 

yönetim kurullarında değerlendirmeler yapılarak karar verilmektedir. İdari kadrolara alımlar ise ihtiyaca 

göre belirlenen açık kadrolara Kamu Personeli Seçme Sınavı (KPSS) temel alınarak atama 

yapılmaktadır. Maliye Bakanlığından alınan vize sayısı kadar sözleşmeli eleman alımı da Türkiye 

Cumhuriyeti kanun ve yönetmeliklerine uygun olacak biçimde yapılmaktadır. Fakültemiz ihtiyaçları 

doğrultusunda Personel Daire Başkanlığı ile koordineli olarak personel alımı gerçekleştirilmektedir.  
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Görevde yükselme ve ünvan değişikliği için Personel Daire Başkanlığı tarafından yılın belli 

zamanlarında görevde yükselme ve ünvan değişikliği sınavları açılmaktadır. Öğretim üyelerine, kariyer 

gelişimlerini desteklemek için çeşitli olanaklar sunulur. Bu olanakların çoğu, kişinin performanslarından 

bağımsız olarak tüm öğretim üyelerine açıktır. Akademik personelin konferans ve seminerlerine katılımı 

bütçe imkânları dâhilinde desteklenmektedir. Üniversite genelinde Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) 

koordinatörlüğü bilimsel araştırmaları desteklemektedir [29_OD4]. Akademik personelin, yurt içinde ve 

yurt dışında düzenlenen ilmi ve sanat toplantılarına kısa süreli olarak görevlendirilmesinin 

desteklenmesine ait usul ve esasların belirlendiği Akademik Personel Yurt İçi ve Yurt Dışı 

Görevlendirme Yönergesi’nde mevcuttur [30_OD4]. Öğretim elemanlarının performansı şeffaf ve 

katılımcı bir performans sistemi ile dönemsel olarak değerlendirilir. Doçentliğe atanma ve profesörlüğe 

yükseltilerek atanmada gereken koşullar, uygulanacak ilke ve yöntemler için Öğretim Üyeliğine 

Yükseltilme ve Atanma Esasları Yönergesi mevcuttur [31_OD4]. Bu ilke ve yöntemler çerçevesinde 

akademik personelin yükseltme işlemleri de ilgili prosedürler ile belgelenmiştir. Bu yönerge ve 

prosedürlerde, doçentliğe yükseltilme için Üniversitelerarası Kurul Doçentlik Sınav Yönetmeliği 

özetlenmekte ve 2547 sayılı Kanun ve ilgili mevzuat çerçevesinde Üniversite'mizce belirlenmiş olan 

doçentliğe atanma ve profesörlüğe yükseltilerek atanma koşulları ve süreçleri anlatılmaktadır. Ayrıca 

akademik teşvik uygulaması da akademik personelin araştırma performansının ölçülmesine katkıda 

bulunmaktadır. Kastamonu Üniversitesi Akademik Veri Yönetim Sistemi ile akademik personelin 

performansı güncel olarak takip edilebilmekte ve yenilikler yapılmaktadır [32_OD4].  

B.4.2. Öğretim Yetkinlikleri ve Gelişimi 

Olgunluk Düzeyi: 3 

Kastamonu Üniversitesi akademik personeli, eğitim-öğretim kadrosunun mesleki gelişimlerinin 

sürdürülmesi ve öğretim becerilerinin iyileştirilmesi için Kastamonu Üniversitesi Bilimsel Araştırma 

Projeleri (BAP) Birimi, TÜBİTAK, AB ve TÜSEB (DIŞ KAYNAKLI) projeleri Erasmus+ KA2 

projeleri (KA210 – Küçük ölçekli ortaklıklar (30.000 ve 60.000 Euro), KA220 – İş birliği ortaklıkları 

(120.000, 250.000 ve 400.000 Euro), Kariyer Merkezi, KASÜSEM, TEKNOKENT gibi birimler 

aracılığı ile sunulan olanaklardan faydalanmaktadır [33_OD3]. 

Kastamonu Üniversitesi öğretim elemanlarının öğretim yetkinliğini geliştirmek ve öğretim 

elemanlarının kalitesini artırmak amacıyla öğretim elemanlarının kendilerini geliştirmeleri için eğitim 

programlarına (sempozyum, çalıştay, kongre vb.) katılmaları desteklenmektedir. Akademik birimlerin 

bölüm toplantılarında eğitim kalitesinin artırılması için fikir alışverişinde bulunulmaktadırlar. Öğretim 

üyelerinin yurt dışı üniversiteleri ziyaret ederek yenilikleri öğrenmeleri Erasmus+ KA131 ve KA171 

projeleri, Mevlana, Orhun, İkili Anlaşmalar öğretim elemanı hareketliliği çerçevesinde teşvik 

edilmektedir [34_OD3]. Kastamonu Üniversitesi çeşitli kongre, sempozyum gibi akademik bilimsel 
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toplantılar düzenlemek suretiyle kadronun sürekli kendisini geliştirmesini desteklemektedir. Kastamonu 

Üniversitesinde tam zamanlı olarak çalışan akademik personelin, yurt içinde ve yurt dışında tertiplenen 

ilmi ve sanat toplantılarına kısa süreli olarak görevlendirilmesinin desteklenmesine ait usul ve Esaslar 

Kastamonu Üniversitesi Akademik Personel Yurt İçi ve Yurt Dışı Görevlendirme Yönergesi’ne göre 

gerçekleşmektedir [35_OD3]. Personel Daire Başkanlığına bağlı olarak da hem akademik hem de idari 

personellere çeşitli eğitimler verilerek gelişimleri desteklenmektedir [36_OD3]. Öğretim elemanlarının 

yeni projeler ortaya koyabilmesi için proje teşvik toplantıları yapılmaktadır. Öğrenci temsilcileri ve 

akademik komisyonlar üzerinden iç paydaş görüşleri alınmakta iç paydaş görüşlerine yönelik olarak 

düzenli toplantılar yapılmaktadır. Ayrıca Proje Destek Ofisi (PRODO), Kastamonu Üniversitesinde ve 

bölgede bulunan girişimci, araştırmacı, öğrenci ve akademisyenlerin, ulusal/uluslararası araştırma 

projelerine ve destek programlarına katılımının arttırılması ve bu projelerden yararlanabilmesi adına; 

bilgilendirme, projelendirme ve idari destek hizmetlerinin verilmesini sağlamak amacıyla Teknoloji 

Transfer Ofisi A.Ş. bünyesinde faaliyetler yürütülmektedir [37_OD3]. 

B.4.3. Eğitim Faaliyetlerine Yönelik Teşvik ve Ödüllendirme 

Olgunluk Düzeyi: 3 

Kastamonu Üniversitesi, YÖK tarafından belirlenen kriterleri sağlayan öğretim elemanlarına her yıl 

Akademik Teşvik Ödeneği Yönetmeliği’ne göre akademik teşvik sağlamaktadır. Teknoloji geliştirmeye 

yönelik proje patent vb. araştırma faaliyetleri yapan öğretim elemanları BAP yoluyla desteklenmektedir. 

Ayrıca Akademik Teşvik, TÜBA Ödülleri ve özel kurumlardan alınan ödüller üniversitemiz ve 

fakültemiz web sayfasında duyuru şeklinde yayımlanıp tüm öğretim üyelerinin ödül duyurularından 

haberdar olması sağlanmaktadır. Akademik Performans Değerlendirme ve Ödül Yönergesi çerçevesinde 

akademik kadrolarda hizmet veren, ulusal ve uluslararası düzeyde tanıtan, maddi ve manevi katkıları ile 

gelişmesine yardımda bulunan bilim ve sanat insanlarının ilmi katkıları ve yürüttükleri başarılı 

hizmetlerinin ödüllendirilmesi ile başarılı öğrencilerin ödüllendirilmesi adına teşekkür, takdir, başarı 

belgeleri ve plaketten oluşan ödüller verilmektedir. [38_OD3]. 

B.5. GELİŞİM ÖNERİLERİ 

Güçlü Yönler: 

1- Fakültemiz ders dağılımında ders yüklerinin adaletli bir şekilde dağıtılması, 

2- Bölüm müfredatlarının disiplinler arası iş bölümüne açık olması, 

3- Program öğrenme amaçlarının ve öğrenme çıktılarının TYYÇ’ye uyumlu bir şekilde hazırlanması, 

4- Bölümlerimizde nitelikli insan kaynağının mevcudiyeti, 

5- Mevcut araştırma görevlilerinin birçoğunun doktorayı yakın süreçte tamamlayabilecek olması. 
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Gelişmeye Açık Yönler: 

1- Bazı bölümlerde öğretim üyesi ve araştırma görevlisi sayısının artırılması, 

2- Fiziki eğitim ortamlarının geliştirilmesi, 

3- İş dünyası talepleri doğrultusunda yeni bölümlerin açılması, müfredata yeni derslerin eklenmesi ve 

açılan bölümlerin güçlendirilmesi. 

 

 

Eylem Planı: 

1- Yeni öğretim üyesi ve araştırma görevlisi alımlarının yapılması, 

2- Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile anlaşma yapılıp bilgisayar laboratuvarı inşa edilmesi, 

3- Bölümlerin danışma kurullarının daha aktif çalıştırılması, 

4- Akredite bölüm sayılarının artırılması. 

C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

C.1. Araştırma Stratejisi 

C.1.1. Kurumun araştırma politikası, hedefleri ve stratejisi 

Olgunluk Düzeyi: 4 

Fakültemiz bilimsel araştırma faaliyetlerini üniversitemizin misyon, vizyon ve stratejik planı ile uyumlu 

şekilde yürütmeyi temel politika olarak benimsemektedir. Araştırma politikası; nitelikli, yenilikçi, 

disiplinler arası ve uygulama odaklı araştırmaları teşvik etmek, bölgesel kalkınmaya ve ulusal 

önceliklere katkı sağlamak, araştırma sonuçlarını toplumsal faydaya dönüştürmek ve araştırma 

kültürünü sürdürülebilir biçimde güçlendirmek esaslarına dayanmaktadır. Üniversite genelinde 

araştırma politikaları, “ihtisaslaşma yaklaşımı” çerçevesinde belirlenmiştir. Kastamonu Üniversitesi’nin 

ihtisas alanı olan “orman ve tabiat turizmi” ile bağlantılı olarak, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde 

yapılan araştırmalar da bu alanı destekleyecek biçimde sürdürülebilir kalkınma, turizm ekonomisi, 

bölgesel ekonomi, bölgesel kalkınma, girişimcilik ve kamu politikaları temalarına odaklanmaktadır. 

Fakültemizde, etik değerlere dayalı araştırma kültürünü geliştirmek, akademisyenlerin ulusal ve 

uluslararası proje üretme kapasitesini artırmak, bilimsel yayınların niteliğini yükseltmeyi ve bilgi 

üretimini toplumsal yarara dönüştürmek amaçlanmaktadır. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğretim 

üyelerinin uzmanlık alanları doğrultusunda Kastamonu odaklı raporların hazırlanması ile YÖKAK’ın 

kalite ölçütleri arasında yer alan “toplumsal katkı” bağlamında bölgesel kalkınma sürecine katkı 

sağlanması amaçlanmaktadır[1_OD4].  
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Fakültemizde araştırma hedefleri, Kastamonu Üniversitesi Stratejik Planı (2025–2029) dikkate alınarak 

belirlenmektedir. Bu doğrultuda İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 2025 Eylem Planı tasarlanmıştır. 

Hazırlanan planda araştırma ve geliştirme faaliyetlerine ilişkin olarak iki temel eylem planı 

oluşturulmuştur. Bunlardan ilki, yabancı araştırmacılarla yapılan yayın sayısının artırılması şeklindedir. 

Bu kapsamdaki sorumlu birimler fakülte yönetimi ve bölüm başkanlıkları olarak gösterilmiştir. İkinci 

sırada, yapılacak endeksli yayınlar ve projelerle ilgili teşvik edici bir ödül yönergesinin oluşturulması 

yer almaktadır. Bu kapsamda sorumluluk rektörlük ve fakülte yönetimine ait olacak şekilde 

tanımlanmıştır. [2_OD3]. 

C.1.2. Araştırma-Geliştirme süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı 

Olgunluk Düzeyi: 4 

Üniversitemizde araştırma-geliştirme faaliyetleri için ihtiyaç duyulan kaynak; özel bütçe, döner 

sermaye, kurum dışı fonlar ve tezsiz yüksek lisans gelirlerinden elde edilmektedir. Bu bağlamda 

fakültemiz araştırma süreçlerinde üniversitemiz araştırma ve uygulama merkezleri [1_OD3] ile 

koordinatörlükler [2_OD3] öğretim elemanlarını destekleyici rol üstlenmektedir. Fakültemiz araştırma 

faaliyetlerine kurum içi kaynakların tahsisinde, kurumun araştırma öncelikleri ile uyum, çok 

ortaklı/disiplinli araştırmalar, lisansüstü çalışmalar, temel araştırma, uygulamalı araştırma, deneysel 

geliştirme ve çıktı/performans parametreleri dikkate alınmaktadır. Ayrıca tüm araştırma süreçleri 

üniversitemiz Etik Kurul kararları ile koordineli yürütülmektedir [3_OD3]. Bunun yanı sıra, akademik 

personel yurtiçi ve yurtdışı görevlendirme yönergesi ile akademik personelin ulusal ve uluslararası 

konferans, kongrelere katılımı desteklenmektedir [4_OD3]. Araştırma süreçlerinde akademik personelin 

yurtiçi ve yurtdışı görevlendirmelerinde kurum içi ve kurum dışı personelle ilgili her türlü yazışmalar 

üniversitemiz Personel Daire Başkanlığı tarafından yürütülmekte ve izlenebilmektedir [5_OD3]. 

Fakültemizde akademik çalışmalar ile yüksek lisans ve doktora tezleri ile araştırmalar “iThenticate”, 

“Turnitin” programları ile denetlenmektedir. Ayrıca Grammarly programı da araştırmacıların hizmetine 

sulunmuştur. Derslerde ve araştırmalarda üniversiteye ait lisanslı yazılım programları kullanılmaktadır 

[6_OD3]. Üniversitemizde kaynakların etkin ve verimli kullanımını sağlamak ve ilave kaynak temin 

edebilmek için iç ve dış paydaşlarla iş birliğini ve kurum dışından kaynak temini BAP Yönergesi ile 

teşvik edilmekte ve desteklenmektedir [7_OD3]. Eğitim-öğretim ve araştırma imkânları, proje 

çalışmaları, bilimsel yayınlara ait destek hizmetler, alana ilişkin paydaş iş birlikleri ile araştırma 

kadrosunun geliştirilmesi ve iyileştirilmesine çalışılmaktadır. Araştırma süreçlerinde yararlanılan 

kaynakların devamlılığı ve yeni ihtiyaç duyulan araştırma kaynaklarının temin edilmesi ve 

sürdürülebilirliği üniversitemiz Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı tarafından 

izlenmektedir. Ayrıca çeşitli veri tabanlarının ücretsiz kullanımı ile araştırma geliştirme faaliyetleri 

desteklenmektedir [8_OD4]. Araştırma süreçlerinde yararlanılan mevcut yazılım programlarının 

kullanılabilirliğinin takibi ve ihtiyaç duyulan yeni programların araştırmacılara sunulmasının takibi 
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üniversitemiz Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından izlenmekte ve iyileştirme çalışmaları 

yürütülmektedir [9_OD4]. Üniversitemizin araştırma süreçleri ile ilgili bilgilendirici duyuruları 

üniversitemiz bilgi yönetim sistemi (UBYS) üzerinden düzenli olarak yapılmakta ve öğretim elemanları 

düzenlenen eğitim, kurs, bilgilendirme toplantılarına katılarak araştırmalarına yön verebilmektedir 

[10_OD3]. 

C.1.3. Araştırmaların yerel/ bölgesel/ ulusal kalkınma hedefleriyle ilişkisi 

Olgunluk Düzeyi: 3 

Kastamonu Üniversitesi’nin araştırma politikaları, ulusal ve bölgesel kalkınma hedefleriyle doğrudan 

uyumlu olacak şekilde yapılandırılmıştır. Yükseköğretim Kurulu tarafından yürütülen “Bölgesel 

Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşma Projesi” kapsamında üniversite, “Ormancılık ve 

Tabiat Turizmi” alanında ihtisaslaşan bir kurum olarak belirlenmiştir [1_OD3]. Bu durum, yürütülen 

araştırma ve projelerin bölgenin doğal kaynakları, sürdürülebilir turizm potansiyeli ve çevresel kalkınma 

öncelikleri doğrultusunda şekillenmesini sağlamaktadır [2_OD3]. 

Üniversite ve fakülte düzeyinde yürütülen araştırmalar, yalnızca akademik bilgi üretimini değil, aynı 

zamanda yerel ekonomi, sosyal gelişim ve çevresel sürdürülebilirliği desteklemeyi amaçlamaktadır. Bu 

doğrultuda fakülte, Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansı (KUZKA), Kastamonu Ticaret ve Sanayi Odası 

(KATSO), Valilik, Belediye ve diğer yerel kurumlarla ortak projeler yürüterek araştırma çıktılarının 

bölgesel kalkınmaya somut katkılar sunmasını teşvik etmektedir. [3_OD3] 

Üniversitenin Stratejik Planı, “araştırma ve geliştirmeye dayalı bilgi üretiminde etkili olmak” ve “sosyal 

sorumluluk çerçevesinde dış paydaşlarla birlikte toplumsal sorunlara çözüm üretmek” hedefleri üzerine 

kuruludur [4_OD3].  

Ayrıca, fakültenin araştırma ve geliştirme faaliyetlerinde Teknoloji Transfer Ofisi, Teknokent, Proje 

Destek Ofisi [5_OD3] ve Merkezi Araştırma Laboratuvarı [6_OD3] gibi yapılar aktif rol oynamaktadır. 

Bu birimler aracılığıyla teknoloji geliştirme, girişimcilik ve sanayi-üniversite iş birliği desteklenmekte, 

böylece ulusal yenilikçilik ve üretkenlik hedeflerine katkı sağlanmaktadır [2_OD3]. 

Sonuç olarak, fakülte ve üniversite düzeyindeki araştırma faaliyetleri, yerel ve bölgesel paydaşlarla 

güçlü iş birliklerine dayanmakta, ulusal kalkınma stratejileriyle uyumlu biçimde sürdürülebilir 

ekonomik, sosyal ve çevresel gelişmeye katkı sunmaktadır. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğretim 

üyelerinin uzmanlık alanları doğrultusunda Kastamonu odaklı raporların hazırlanması ile YÖKAK’ın 

kalite ölçütleri arasında yer alan “toplumsal katkı” bağlamında bölgesel kalkınma sürecine katkı 

sağlanması amaçlanmaktadır. 

C.2. Araştırma Kaynakları 

C.2.1. Araştırma kaynakları: fiziki, teknik, mali 

Olgunluk Düzeyi: 4 

Öğretim üyelerinin bilimsel çalışmalarına ilişkin niteliksel ve niceliksel verilere dayalı değerlendirme 
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süreçleri tanımlanmış ve uygulanmaktadır [1_OD3]. 

Üniversitemizin uygulamakta olduğu yükseltilme ve atama kriterleri, akademik personelin araştırma 

performansını teşvik edecek şekilde yapılandırılmıştır [2_OD3]. Öğretim elemanlarımız lisans ve 

lisansüstü düzeyde ders vermekte, bu süreçlerde ihtiyaçlara göre müfredat güncellemeleri yapılmaktadır. 

Güncellenen programlar, fakültemizin web sitesinde ilgili bölümler düzeyinde yayımlanmaktadır 

[3_OD3], [4_OD3]. 

Yıllık akademik kurul, fakülte kurulu ve bölüm kurulu toplantılarında araştırma yetkinliğine ilişkin geri 

bildirimler toplanmakta; bu veriler doğrultusunda iyileştirici kararlara ulaşılmaktadır [5_OD4]. 

Üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğü’nce yürütülen anket çalışmaları ile insan kaynağı, bilişim 

altyapısı ve kaynak yeterliliğine ilişkin analizler yapılmakta; bu analizler birim düzeyinde 

değerlendirmeye sunulmaktadır [6_OD4]. 

Fakültemizde istihdam edilen akademik personelin araştırma yetkinliği, ilgili yönetmelikler kapsamında 

değerlendirilmekte ve faaliyet raporları aracılığıyla izlenmektedir [7_OD4]. Araştırmacıların bilimsel 

etkinliklere katılımı, ERASMUS gibi değişim programlarıyla desteklenmekte ve başvurular düzenli 

olarak takip edilmektedir [8_OD4]. 

Akademik personele yönelik proje yazma eğitimi, düzenli seminerler ve 7/24 erişilebilir kütüphane 

imkânı sağlanmaktadır [9_OD3], [10_OD3].  Araştırmalarda Microsoft Office, BitDefender, SPSS ve 

diğer lisanslı yazılımlar kullanılmaktadır [11_OD4]. 

Araştırma faaliyetlerine yönelik desteklerin yeterliliği, performans göstergelerine dayalı olarak yıllık 

faaliyet raporlarında değerlendirilmektedir. Teknoloji ve patent odaklı projeler BAP yoluyla 

desteklenmektedir [12_OD3]. Bilimsel üretim ise Akademik Teşvik Yönetmeliği çerçevesinde teşvik 

edilmekte olup, bu kapsamda 2025 yılı itibarıyla 20’den fazla öğretim elemanımız teşvikten 

yararlanmıştır [13_OD4]. 

Fakülte içi toplantılar ve Kalite Koordinatörlüğü’ne sunulan raporlar, araştırma yetkinliğinin izlenmesi 

ve geliştirilmesinde temel veri kaynaklarıdır. 

C.2.2. Üniversite içi kaynaklar (BAP)  

Olgunluk Düzeyi: 4 

Fakültemizde yürütülen araştırma ve geliştirme faaliyetleri, Kastamonu Üniversitesi Bilimsel Araştırma 

Projeleri (BAP) Koordinasyon Birimi tarafından çok yönlü biçimde desteklenmekte, yönlendirilmekte 

ve izlenmektedir [1_OD4]. Bu kapsamda BAP destekleri, öğretim elemanlarının özgün araştırma 

fikirlerini somut, ölçülebilir ve yaygın etkisi bulunan çıktılara dönüştürmelerini sağlayan kurumsal 

kaynaklardan biri olarak değerlendirilmektedir. Fakültemiz bünyesinde yürütülen projeler, 

Yükseköğretim Kurumları Bilimsel Araştırma Projeleri Hakkında Yönetmelik ile Bilimsel Araştırma 

Projeleri Hazırlama ve Değerlendirme Yönergesi’nde belirlenen esaslar çerçevesinde yapılandırılmakta, 

süreçler ise BAP Otomasyon Sistemi aracılığıyla sistematik olarak izlenmekte, denetlenmekte ve 
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raporlanmaktadır [2_OD4]. 

Üniversite içi araştırma kaynaklarının erişilebilirliğinin artırılması ve bu kaynakların etkin, verimli ve 

şeffaf bir şekilde kullanılmasının sağlanması amacıyla, Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi (UBYS) 

üzerinden düzenli aralıklarla duyurular yapılmakta ve gerekli bilgilendirmeler güncel olarak 

paylaşılmaktadır. Araştırmacılar bu sistem üzerinden yürürlükte bulunan BAP proje çağrılarını, bütçe 

olanaklarını, başvuru koşullarını, proje değerlendirme takvimlerini ve sonuç raporlama süreçlerine 

ilişkin detayları eşzamanlı olarak takip edebilmekte, böylece araştırma süreçlerinin her aşamasında 

gerekli bilgilere zamanında erişim sağlayabilmektedir [3_OD4]. 

Fakültemiz bünyesinde yürütülen BAP projeleri, gerek fakülte akademik kurulu gerekse fakülte kurulu 

toplantılarında düzenli olarak gündeme alınmakta, ayrıca öz/akran değerlendirme raporlarında da 

ayrıntılı biçimde analiz edilmektedir. Bu değerlendirme süreçleri kapsamında projelerin performans 

göstergeleri, elde edilen bilimsel çıktılar, bütçe kullanım oranları ve yaygın etki düzeyleri ayrıntılı olarak 

incelenmekte; böylece gelecekte yürütülecek projelere ilişkin planlama, önceliklendirme ve stratejik 

yönlendirmeler daha veriye dayalı bir biçimde gerçekleştirilebilmektedir [4_OD4]. 

Üniversitemiz bünyesinde faaliyet gösteren Teknoloji Transfer Ofisi ile Merkezi Araştırma Laboratuvarı 

da BAP projelerinin yürütülmesi sürecinde öğretim elemanlarına teknik, idari ve danışmanlık düzeyinde 

çok yönlü destek sağlamaktadır [5_OD3], [6_OD3].  

Sonuç olarak, fakültemizde yürütülen araştırma ve geliştirme faaliyetlerinin sürdürülebilirliği, 

Kastamonu Üniversitesi BAP Koordinasyon Birimi tarafından sağlanan mali ve idari desteklerin yanı 

sıra, UBYS üzerinden yürütülen düzenli bilgilendirme ve duyuru süreçleri ile Teknoloji Transfer Ofisi, 

Merkezi Araştırma Laboratuvarı ve Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı gibi ilgili birimlerin 

sağladığı kapsamlı katkılar sayesinde güçlü bir kurumsal temele oturtulmuştur. Bu bütünleşik yapı 

sayesinde öğretim elemanlarının bilimsel üretkenliği teşvik edilmekte, araştırma kapasitesi artırılmakta 

ve elde edilen çıktılar üniversitemizin akademik ve toplumsal katkı hedefleriyle uyumlu bir biçimde 

yönlendirilmektedir. Böylelikle fakültemiz, üniversite genelinde bilimsel araştırma ekosisteminin 

gelişmesine ve araştırma odaklı kurumsal kültürün güçlenmesine anlamlı bir katkı sağlamaktadır. 

C.2.3. Üniversite dışı kaynaklara yönelim 

Olgunluk Düzeyi: 4 

Üniversitemiz Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı, araştırma faaliyetlerini desteklemek 

amacıyla hem basılı hem de elektronik kaynakların (kitap, dergi, veri tabanı) teminini gerçekleştirmekte; 

fakültemiz öğretim elemanları bu kaynaklara kolaylıkla erişim sağlayabilmektedir. Her yıl 

Üniversitemiz Kütüphanesine alınması istenilen basılı kaynaklar ve abone olunması istenilen online veri 

tabanları ile ilgili tüm akademik personelden görüş toplanmakta ve bu görüşlerin değerlendirilmesi 

sonucu Üniversitemiz Kütüphane arşivi iyileştirilmektedir. [1_OD4]. 

Fakültemiz bünyesinde yürütülen araştırmalarda, BAP destekli projeler önemli bir yer tutmakta; bunun 
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yanı sıra TÜBİTAK 2209-A ve ÜNİDES projeleri kapsamında öğrenci-öğretim elemanı iş birliğinde 

çalışmalar yürütülmekte ve öğrencilerin proje sürecine aktif katılımı teşvik edilmektedir. Proje 

süreçlerine yönelik fakültemiz öğrencilerine yapılan bilgilendirmeler neticesinde TÜBİTAK 2209-A 

projelerinin sayısında artış sağlanmıştır. [ 2_OD3, 3_OD4]. 

Öğretim elemanlarının bilimsel çalışmalarındaki atıf sayıları ve atıf türleri düzenli olarak izlenmektedir 

[4_OD3]. Dış kaynaklara erişim ve bu kaynakların araştırmalarda kullanılabilirliğine dair duyurular da 

UBYS üzerinden yapılmakta; öğretim elemanları bu kanallar sayesinde dış fonlara ve iş birliği 

fırsatlarına ulaşma imkânı bulmaktadır [5_OD3]. Tüm bu bilgilendirmeler aynı zamanda e-posta yolu 

ile de paylaşılmaktadır. 

Üniversitemiz Teknoloji Transfer Ofisi (TTO), araştırma süreçlerinde dış kaynak kullanımını 

desteklemek amacıyla Teknokent Bilgi Ofisi, PRODO (Proje Destek Ofisi), USİM (Üniversite-Sanayi 

İşbirliği Merkezi), PADO (Patent Destek Ofisi), Girişim Vadisi Kuluçka Merkezi ve İnovatif 

Teknolojiler Ofisi gibi yapılar aracılığıyla fakültemiz öğretim elemanlarına araştırma faaliyetlerinde 

rehberlik ve destek sunmaktadır [6_OD3]. 

Kurum genelindeki araştırma faaliyetleri stratejik hedeflerle uyumlu biçimde takip edilmekte ve 

raporlanmaktadır. Fakültemiz özelinde dış kaynaklardan elde edilen desteklerin stratejik hedeflere 

katkısı, üniversitemiz Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından düzenli olarak izlenmektedir 

[7_OD3]. 

C.2.4. Doktora programları (mezun sayıları, eğilimler) ve post-doc imkanları 

Olgunluk Düzeyi: 3 

Fakültemiz öğretim elemanlarının yürütmekte olduğu İşletme Anabilim Dalı Doktora Programı ve 

İktisat Anabilim Dalı Doktora Programı ile ilgili öğrenci başvuru, öğrenci alım ve kayıt, eğitim öğretim 

süreçleri ile ilgili faaliyetler Lisansüstü Eğitim Enstitüsü bünyesinde yürütülmektedir [1_OD3]. 

Fakültemiz öğretim elemanlarının yürütmekte olduğu İşletme Ana Bilim Dalı Doktora Programı ve 

İktisat Anabilim Dalı Doktora Programı ile ilgili öğrenci sayıları ve tamamlanan doktora tezi bilgileri 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü bünyesinde takip edilmektedir [2_OD3]. 2024 yılı itibari ile İşletme Ana 

Bilim Dalı Doktora Programı’nda 31 öğrenci, İktisat Anabilim Dalı Doktora Programı’nda 10 öğrenci 

bulunmaktadır [3_OD3]. Fakültemiz öğretim elemanlarının yürütmekte olduğu İşletme Anabilim Dalı 

Doktora Programı ve İktisat Anabilim Dalı Doktora Programı ile ilgili öğrenci sayıları ve tamamlanan 

doktora tezi bilgileri ile eğitim-öğretim süreçlerine ilişkin faaliyetler Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 

bünyesinde izlenmektedir [[2_OD3; 3_OD3]. Doktora Programlarının yürütülmesinde paydaşların 

katılımı ve elde edilen geri bildirimler ile ilgili ana bilim dalı bünyesinde eğitim süreçlerinin planlanması 

ve iyileştirilmesine yönelik müfredat değişikliklerine gidilebilmektedir. Enstitümüz internet sitesinde 

doktora müfredatları güncel olarak yer almakta ve paydaşların değerlendirmesine sunulmaktadır 

[4_OD3]. Doktora programından mezun olabilmek için gerekli yayın şartı hem fakültemizin yayın 
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göstergelerini iyileştirmekte hem de öğrencilerin doktora sonrası akademik kadrolara atanmalarında 

kolaylık sağlamaktadır [5_OD3]. 

C.3. Araştırma Yetkinliği 

C.3.1. Öğretim elemanlarının araştırma yetkinliği ve araştırma yetkinliğinin geliştirilmesi 

Olgunluk Düzeyi: 3 

Akademik personelin araştırma performansının değerlendirilmesinde, Yükseköğretim Kurulu’nun 

“Akademisyen Arama” sistemi üzerinden erişilebilen güncel verilerden yararlanılmaktadır. Ayrıca 

Yükseköğretim Kurulu ve diğer araştırma platformlarıyla entegre biçimde çalışan Kastamonu 

Üniversitesi UNIS veri tabanı da düzenli olarak takip edilmektedir. Söz konusu platformlar aracılığıyla 

öğretim elemanlarının atıf sayıları, proje katılımları ve uluslararası indekslerdeki yayın performansları 

düzenli olarak takip edilmektedir [1_OD3] [2_OD3]. Ek olarak, birim faaliyet raporları ve akademik 

teşvik komisyonu sonuçları da araştırma performans göstergeleri arasında yer almaktadır. Fakülte 

düzeyinde hazırlanan yıllık değerlendirme raporları ve akademik teşvik başvuru, araştırma yetkinliği 

göstergeleri (yayın, proje, patent, danışmanlık vb.) açısından düzenli olarak gözden geçirilmektedir 

[3_OD3] [4_OD3]. 

 

Yıllık performans değerlendirmeleri kapsamında uygulanan teşvik yöntemleriyle öğretim elemanlarının 

araştırma yetkinliğinin geliştirilmesi amaçlanmaktadır [3_OD3] [5_OD3]. Ayrıca öğretim elemanlarının 

ulusal ve uluslararası bilimsel etkinliklere katılımını desteklemek amacıyla, Kastamonu Üniversitesi 

“Akademik Personel Yurt İçi ve Yurt Dışı Görevlendirme Yönergesi” uygulanmaktadır. Bu yönerge 

kapsamında akademik personelin her yıl belirli sayıda sempozyum, kongre veya çalıştaya katılımı teşvik 

edilmekte; ayrıca TÜBİTAK, Erasmus ve BAP projeleri kapsamında yapılan bilimsel görevlendirmeler 

özel hükümlerle desteklenmektedir [6_OD3] [7_OD3]. 

Fakülte öğretim elemanlarının bilimsel araştırma yetkinliği, proje üretme kapasitesi, akademik teşvik 

puanları ve yayın performansları düzenli biçimde izlenmekte, bu parametrelerin geliştirilmesine yönelik 

teşvik yöntemleri uygulanmaktadır [8_OD3]. 

Genel olarak değerlendirildiğinde, fakülte bünyesinde yürütülen faaliyetler öğretim elemanlarının 

araştırma yetkinliğini sistematik biçimde artırmayı hedeflemektedir. Araştırma performansının 

izlenmesi, teşvik mekanizmalarının uygulanması ve akademik görevlendirmelerin düzenli olarak 

yürütülmesi, kurumsal araştırma kültürünün güçlenmesine katkı sağlamaktadır. Bu kapsamda, öğretim 

elemanlarının ulusal ve uluslararası düzeyde görünürlüklerinin artması, yayın ve proje çıktılarına 

doğrudan yansımakta; böylece fakültenin genel araştırma kapasitesi sürdürülebilir biçimde 

gelişmektedir. 

C.3.2. Öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğini geliştirmeye yönelik Ortak programlar, ortak 

araştırma birimleri 
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Olgunluk Düzeyi: 3 

Fakültemiz araştırma süreçlerinde üniversitemiz araştırma ve uygulama merkezleri ile koordinatörlükler 

öğretim elemanlarını destekleyici rol üstlenmektedir [1_OD3]. Tüm araştırma süreçleri üniversitemiz 

Etik Kurul kararları ile koordineli yürütülmektedir [2_OD3]. Fakültemiz araştırma faaliyetlerine kurum 

içi kaynakların tahsisinde, kurumun araştırma öncelikleri ile uyum, çok ortaklı/disiplinli araştırmalar, 

lisansüstü çalışmalar, temel araştırma, uygulamalı araştırma, deneysel geliştirme ve çıktı/performans 

parametreleri dikkate alınmaktadır. Üniversitemizde kaynakların etkin ve verimli kullanımını sağlamak 

ve ilave kaynak temin edebilmek için iç ve dış paydaşlarla iş birliğini ve kurum dışından kaynak temini 

BAP Yönergesi ile teşvik edilmekte ve desteklenmektedir [3_OD3]. Ayrıca akademik personel yurtiçi 

ve yurtdışı görevlendirme yönergesi ile akademik personelin ulusal ve uluslararası konferans, kongrelere 

katılımı desteklenmektedir [4_OD3].  

Üniversitemiz Teknoloji Transfer Ofisi araştırma süreçlerinde dış kaynak kullanımını desteklemektedir. 

Teknokent Bilgi Ofisi, Prodo Proje Destek Ofisi, Usim-Üniversite Sanayi İş birliği Merkezi, Pado Patent 

Destek Ofisi, Girişim Vadisi Kuluçka Merkezi ve İnovatif Teknolojiler Ofisi birimleri bünyesinde 

yürütülmekte olan tüm faaliyetler fakültemiz öğretim elemanlarının yürütmeyi planladıkları 

araştırmalarda destekleyici nitelikte olup dış kaynakların araştırma süreçlerinde kullanımını da teşvik 

etmektedir [5_OD3].  

Üniversitemiz bünyesinde yer alan Araştırma ve Uygulama Merkezleri fakültemiz öğretim elemanları 

için koordineli olarak çalışmaların yürütülmesinde destek olmaktadır [6_OD3].  

Kastamonu Üniversitesinin araştırma ve geliştirme faaliyetleri için fiziki altyapı olarak araştırmacılara 

sunduğu kaynaklar, Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi (BAP) [7_OD3], Araştırma ve 

Uygulama Merkezleri [8_OD3], Merkezi Araştırma Laboratuvarı [9_OD3], Merkezi Kütüphane 

[10_OD3], Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğü [11_OD3]. ile Teknoloji ve Transfer Ofisi olarak 

sıralanabilir. Fakültemiz bünyesindeki öğretim elemanları çalışmalarını bu birimlerden alacakları destek 

ile yürütebilmektedir. 

Öğretim elemanlarının kurumun dahil olduğu araştırma ağları ile kurumun ortak programları ve 

araştırma birimlerinin desteği ile yürüttüğü bilimsel çalışmaları yıllık periyodlar halinde her yıl fakülte 

bünyesinde hazırlanan Faaliyet Raporu’nda yer almaktadır. Faaliyet Raporu yıllar itibari ile fakülte web 

sitesinde de sunulmaktadır [12_OD3]. 

C.4. Araştırma Performansı 

C.4.1. Öğretim elemanı performans değerlendirmesi 

Olgunluk Düzeyi: 3 

Fakültemiz öğretim elemanlarının araştırma performansı; 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ve 

Kastamonu Üniversitesi Yükseltilme ve Atanma Yönergesi çerçevesinde değerlendirilmektedir 

[1_OD3].  
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Buna ek olarak, öğretim elemanlarının akademik faaliyetleri Kastamonu Üniversitesi Akademik Veri 

Yönetim Sistemi (UNİS) aracılığıyla anlık olarak izlenmektedir [2_OD3]. İç kontrol kapsamında faaliyet 

raporları üzerinden yıllık başarı düzeyleri ölçülmektedir. Proje yazma eğitimleri, seminerler ve fakülte 

içi mesleki gelişim programları düzenli olarak sürdürülmektedir [3_OD3], [4_OD3], [5_OD3], 

[6_OD3]. 

Bilimsel çalışmalar, Akademik Teşvik Yönetmeliği kapsamında teşvik edilmekte; değerlendirme süreci 

birim yönetim kurulları ve ilgili komisyonlar tarafından yürütülmektedir. Bu kapsamda 2025 yılı 

itibarıyla fakültemizde akademik teşvikten yararlanan öğretim elemanı sayısı 23’tür [7_OD3], [8_OD4]. 

C.4.2. Araştırma performansının değerlendirilmesi ve sonuçlara dayalı iyileştirilmesi 

Olgunluk Düzeyi: 3 

Fakültemizde araştırma performansının değerlendirilmesi, Kastamonu Üniversitesi’nin Stratejik Planı 

ve Kalite Güvence Sistemi çerçevesinde düzenli olarak yürütülmektedir [1_OD3]. Akademik personelin 

araştırma faaliyetleri, Kastamonu Üniversitesi Akademik Veri Yönetim Sistemi üzerinden izlenmekte 

ve performans göstergeleri bu sistemde yıllık olarak raporlanmaktadır. Her öğretim üyesinin yayın, 

proje, bildiri, atıf, danışmanlık ve sanayi iş birliği faaliyetleri sistematik biçimde kayıt altına alınarak 

değerlendirmeye tabi tutulmaktadır [2_OD3]. 

Araştırma performansına ilişkin değerlendirmeler, hem akademik teşvik uygulamaları hem de yükseltme 

ve atanma kriterleri kapsamında yürütülmektedir. Kastamonu Üniversitesi’nin Akademik Yükseltilme 

ve Atama Yönergesi,  yüksek etki değerine sahip akademik yayınların, ulusal ve uluslararası proje 

katılımlarının ve uygulamalı araştırma çıktılarının teşvik edilmesini öngörmektedir. Bu kapsamda 

fakültemiz öğretim üyelerinin bilimsel üretkenliğini artırmak amacıyla proje geliştirme ve yayın yapma 

süreçleri desteklenmektedir [3_OD3]. 

Araştırma faaliyetlerinin değerlendirilmesi yalnızca niceliksel ölçütlerle sınırlı kalmamakta, niteliksel 

çıktılar da dikkate alınmaktadır. Özellikle toplumsal fayda yaratan, bölgesel kalkınma hedeflerine katkı 

sağlayan ve dış paydaşlarla iş birliği içinde yürütülen projeler öncelikli alanlar arasında yer almaktadır. 

Bu doğrultuda, KUZKA (Kuzey Anadolu Kalkınma Ajansı), TÜBİTAK[4_OD3], BAP (Bilimsel 

Araştırma Projeleri) ve Avrupa Birliği destekli projelere katılım oranlarının artırılması 

hedeflenmektedir.  

C.4.3. Araştırma bütçe performansı 

Olgunluk Düzeyi: 3 

Fakültemizin araştırma faaliyetlerine yönelik bütçe performansı, Kastamonu Üniversitesi’nin genel 

finansal yönetim politikaları doğrultusunda yürütülmektedir. Fakültemizin ayrı bir mali yapısı 

bulunmamakla birlikte, tüm araştırma destekleri ve kaynak tahsisleri Üniversite Stratejik Planı ve 

Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Koordinasyon Birimi [1_OD3] aracılığıyla yönetilmektedir. Bu 

kapsamda, akademik personelin yürüttüğü projeler için gerekli mali kaynaklar, ilgili yıllık bütçe 
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planlamasına uygun biçimde tahsis edilmektedir. 

Araştırma bütçesi performansının temel hedefi, fakültemiz bünyesinde yürütülen bilimsel çalışmaların 

nicelik ve nitelik açısından artırılması, yerel ve ulusal kalkınma hedeflerine katkı sunan projelerin 

desteklenmesidir. Fakülte araştırmacılarının BAP, TÜBİTAK, Avrupa Birliği, KUZKA ve diğer dış fon 

kaynaklarına başvuru oranlarının yükseltilmesi bu performansın önemli bir göstergesi olarak kabul 

edilmektedir. Bu doğrultuda, öğretim üyeleri ulusal ve uluslararası fonlardan yararlanma konusunda 

Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) aracılığıyla bilgilendirilmekte [2_OD3] ve yönlendirilmektedir. 

Üniversite düzeyinde yürütülen BAP projeleri fakültemiz için önemli bir finansal destek mekanizması 

oluşturmaktadır. BAP’tan sağlanan bütçeler, araştırma altyapısının güçlendirilmesi, laboratuvar 

donanımlarının yenilenmesi ve araştırma çıktılarını destekleyecek nitelikli faaliyetlerin 

gerçekleştirilmesi amacıyla kullanılmaktadır. Bunun yanı sıra, öğretim üyelerinin TÜBİTAK 1001, 

3501, 3005 gibi programlara katılımının teşvik edilmesi [3_OD3] ve Avrupa Birliği projelerinde görev 

almalarının sağlanmasıyla fakültemizin araştırma bütçesinin çeşitliliği artırılmaktadır. 

Araştırma bütçesi performansının değerlendirilmesi, hem kaynak kullanım etkinliği hem de çıktı odaklı 

verimlilik ölçütleri çerçevesinde yapılmaktadır. Yıllık bütçe raporlarında, projelere ayrılan ödeneklerin 

gerçekleşme oranları, dış kaynaklı fonların toplam bütçe içindeki payı ve araştırma harcamalarının 

stratejik hedeflerle uyumu düzenli olarak izlenmektedir. Fakültemiz kalite komisyonu tarafından yapılan 

değerlendirmelerde, araştırma bütçesinin daha verimli kullanılabilmesi için kaynakların öncelikli 

alanlara yönlendirilmesi ve çok paydaşlı projelerin desteklenmesi yönünde öneriler geliştirilmektedir 

[4_OD3]. 

Sonuç olarak, fakültemizin araştırma bütçesi performansı, etkin kaynak kullanımı, şeffaf mali yönetim, 

dış fon çeşitliliği ve performans odaklı destek mekanizmaları üzerinden şekillenmektedir. Amaç, 

akademik araştırma faaliyetlerinin sürdürülebilirliğini sağlamak, dış fonlara erişimi artırmak ve elde 

edilen mali kaynakların hem fakültenin araştırma kapasitesini hem de bölgesel ve ulusal kalkınma 

hedeflerine katkısını en üst düzeye çıkarmaktır. 

D. TOPLUMSAL KATKI 

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları 

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi Olgunluk Düzeyi: 5 

Birimimizde toplumsal katkı süreçlerinin yanı sıra söz konusu süreçlerin yönetimi ve organizasyonel 

yapısına ilişkin olarak Birim Kalite Alt Komisyonları bünyesinde Toplumsal Katkı alt boyutu için 

öğretim üyesi görevlendirmeleri gerçekleştirilmiştir [1_OD5]. 

Ayrıca birimde faaliyet gösteren bölümler, toplumun ihtiyaçlarını dikkate alarak eğitim, araştırma, 

sosyal, kültürel, sportif, ekonomik ve çevresel alanlardaki kurumsal faaliyetlerini toplumsal katkı 

ekseninde gerçekleştirmeye yönelik bir yaklaşım sergilemektedir. Bu doğrultuda birimimiz, başta eğitim 
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olmak üzere sosyal, sportif, sanatsal, kültürel, ekonomik ve çevresel alanlardaki faaliyetlerin topluma 

katkı sağlayacak biçimde geliştirilmesi ve artırılması için çaba sarf etmektedir. Bu kapsamda, toplumsal 

katkıya yönelik bir kurum kültürünün oluşturulmasına destek olunması hedeflenmiştir. Ayrıca İİBFdeki 

bölümlerde öğretim üyelerinin danışmanlığında kurulan öğrenci toplulukları aracılığıyla da çeşitli 

toplumsal katkı faaliyetleri yürütülmektedir [2_OD5].  Toplumsal faaliyetlere katkı açısından İİBFde 

görevli öğretim üyelerinin bazı kurum ve kuruluşlarda yürüttüğü danışmanlık faaliyetleri de söz 

konusudur. Bu çerçevede İİBF İktisat bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Orhan Kandemir 2023 yılında 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Kastamonu ili akademik danışmanı olarak görev yapmaya 

devam etmiştir [3_OD3]. 

 

 

Bunlarla birlikte üniversitemizin 2024-2029 stratejik planında yer alan ve toplumsal katkı kapsamında 

değerlendirilen hem iç hem de dış paydaşlarla iş birliğini güçlendirerek geliştirmek ve bölgesel kalkınma 

odaklı faaliyetlerin yürütülmesine destek olmak amacıyla çeşitli faaliyetler gerçekleştirilmiştir. 

Hedef 1.3:  

• Üniversitemiz tarafından toplum yararına sunulan hizmetlerin ve bu hizmetlerden 

faydalananların sayısını artırmak 

• Sivil toplum kuruluşları (STK) ile iş birliğini güçlendirmek amacıyla sivil toplum alanında iş 

birliğine yönelik birim açmak ve etkinliğini artırmak 

• Fakülte, yüksekokul, meslek yüksekokulları ile öğrenci topluluklarının sosyal sorumluluk proje 

sayısını artırmak  

• Hayat boyu öğrenme kapsamında düzenlenen eğitim/kurs sayısını artırmak 

• Sürdürülebilir ve iklim dostu kampüs dönüşümü kapsamında GreenMetric Türkiye 

sıralamasında ilk 20’de, dünya sıralamasında ise ilk 200 üniversite içerisinde yer almak 

Hedef 1.4:  

• Üniversitemiz bünyesinde her yıl en az 20 adet sosyo-kültürel, sportif, sanatsal ve turizm 

faaliyeti gerçekleştirmek [4_OD5] 

Faaliyetler 

Kastamonu Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Serkan DİLEK, 

Kastamonu İstiklal Gazetesi’nde 49 adet köşe yazısı yazmıştır [5_OD5]. 
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İşletme Topluluğu, Kastamonu Cumhuriyet İlkokulu’na ziyaret gerçekleştirerek öğrencilerle buluşmuş 

ve çeşitli etkinlikler düzenlemiştir [6_OD5]. 

Fakültemiz Dekan Yardımcısı ve öğretim elemanları tarafından 20.02.25, 21.02.2025 ve 28.02.2025 

tarihlerinde üniversite hazırlık döneminde olan Aytaç Eruz Anadolu Lisesi, Mustafa Kaya Anadolu 

Lisesi ve 15 Temmuz Lisesi öğrencilerine (11. Ve 12. Sınıflar) bölüm ve okul imkanlarına yönelik 

bilgilendirme ve tanıtım etkinliği gerçekleştirilmiştir [7_OD5, 8_OD5, 9_OD5, 10_OD5]. 

İşletme Bölüm başkanı Prof. Dr. Aysun KANBUR moderatörlüğünde Mülakat Teknikleri ve Öz Geçmiş 

Oluşturma” konulu panel düzenlenmiştir [11_OD5]. 

İşletme Bölümü Farkındalık Eğitimleri kapsamında düzenlenen etkinlikte Kastamonu İl Emniyet 

Müdürlüğü tarafından “Güvenli İnternet Kullanımı” hakkında bilgilendirme yapılmıştır [12_OD5]. 

İşletme Bölümü Farkındalık Eğitimleri kapsamında düzenlenen etkinlikte Kastamonu İl Emniyet 

Müdürlüğü tarafından “KADES Uygulaması” hakkında bilgilendirme yapılmıştır [13_OD5]. 

İşletme Bölümü Farkındalık Eğitimleri kapsamında düzenlenen etkinlikte Kastamonu İl Emniyet 

Müdürlüğü tarafından “Madde Bağımlılığı ile Mücadele” hakkında bilgilendirme yapılmıştır [14_OD5]. 

İİBF Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü, Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğrenci 

topluluklarından Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğunun düzenlediği “Atıktan Geleceğe 

Doğamız Kazanacak” temalı çevre bilinci etkinliği, 26 Mart 2025 tarihinde Gazi Paşa İlkokulu’nda 

başarıyla gerçekleştirilmiştir. Doç. Dr. Gül Aslı Bozbay’ın katılımıyla yürütülen etkinlikte, öğrencilere 

atık yönetimi, geri dönüşümün önemi ve sürdürülebilir çevre bilinci konularında bilgilendirme 

yapılmıştır. Etkinlik, Kastamonu Üniversitesi tarafından yürütülen “Atıktan Geleceğe Doğamız 

Kazansın” isimli proje kapsamında gerçekleştirilmiştir [15_OD5]. 

İİBF Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü, Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğrenci 

topluluklarından Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğunun Sosyal Sorumluluk Projeleri 

kapsamında düzenlenen “Kastamonu’ya Yabancı Değilim” isimli seminer Kastamonu Olgunlaşma 

Enstitüsü öğreticilerinden Sayın Ezgi ÇALIŞKAN’ın sunumuyla 25 Mart 2025 tarihinde İİBF Seminer 

salonunda gerçekleşmiştir [16_OD5]. 

İİBF Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü, Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğrenci 

topluluklarından Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğu tarafından düzenlenen “Nasıl 

Akademisyen Olurum” isimli söyleşi, Kastamonu Üniversitesi İİBF Konferans salonunda İİBF öğretim 

üyeleri/elemanlarından Arş. Gör. Sultan Coşkun Kaya, Dr. Öğr. Üyesi Özgür Öztürk, Arş. Gör. Harun 

Koçak ve Doç. Dr. Asiye Tütüncü konuşmacı olarak katkılarıyla 19.03.2025 tarihinde gerçekleşmiştir 

[17_OD5]. 
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Vakıflar Genel Müdürlüğü desteği ile Özel Bireyler ve Aileleri Derneği tarafından 16 Mart 2025 

tarihinde düzenlenen iftar programına İİBF Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğrencileri, engelli 

bireyler ve aileleri ile birlikte katılmıştır [18_OD5]. 

İş Etiği ve Sosyal Sorumluluk dersi kapsamında İİBF Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü 

öğrencilerimizin hazırladıkları 3 adet sosyal sorumluluk projesi ocak ve şubat ayı değerlendirmeleri 

sonucu üniversitemiz "TTO Sosyal Ofis Birimi" tarafından desteklenmeye layık görülmüştür [19_OD5]. 

Kastamonu Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü 

öğretim üyesi Doç. Dr. Erol TEKİN tarafından orman endüstri ve inovasyon öğrenci topluluğu 

tarafından düzenlenen girişimcilik söyleşileri kapsamında 25 Mart 2025 tarihinde girişimcilik üzerine 

söyleşi yapılmıştır [20_OD5]. 

Kastamonu Üniversitesi İİBF Dekanlığı tarafından düzenlenen 25.03.2025 tarihinde “Kastamonu 

Söyleşileri-3” kapsamında “Kastamonu’da Afet Yönetimi ve Riskleri” konulu panelde İİBF İşletme 

bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Bülent YILDIZ ve Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümünden Dr. Öğr. 

Üyesi Nazlıcan DİNDARİK tarafından “İnsani Yardım Lojistiği ve Önemi” konusu kapsamında 

konuşma yapılmıştır [21_OD5]. 

İİBF Finans ve Bankacılık bölümü ve Finans ve Bankacılık Öğrenci Topluluğu düzenlediği etkinlikte 

Kastamonu İl Özel İdare İç Denetçisi Sayın Hakkı ATAY, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

öğrencilerine 28 Şubat 2025 tarihinde İİBF Seminer Salonu’nda “Kamu ve Özel Sektörde İç Denetçilik 

ve Sunduğu Kariyer Fırsatları” başlıklı konferans vermiştir [22_OD5]. 

İİBF Finans ve Bankacılık bölümü ve Finans ve Bankacılık Öğrenci Topluluğu düzenlediği etkinlikte 

Kastamonu Üniversitesi öğrencilerine QNB yöneticilerinden Sayın Muzaffer HACIOĞLU ve İnsan 

Kaynakları Uzmanı Sayın Hande KOŞALAY, 18 Mart 2025 tarihinde Sezai Karakoç Konferans 

Salonu’nda “Dijitalleşmenin Önemi” ve “Duygusal Zekanın Gücünü” isimli konferanslar 

gerçekleştirmiştir [23_OD5]. 

Kastamonu Üniversitesi Finans ve Bankacılık bölümü öğrencilerinden Zeynep Yaman ve öğretim üyesi 

Doç. Dr. Şükran SIRKINTIOĞLU YILDIRIM danışmanlığında yürütülen “Üniversite Öğrencilerinde 

Gelecekte İstihdam Edilebilirlik Algısının Kariyer Uyum Yeteneği Üzerindeki Etkisi” isimli TÜBİTAK 

2209 projesi Ocak 2025 tarihinde tamamlanmıştır [24_OD5].  

İİBF Finans ve Bankacılık bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Tolga ULUSOY tarafından Kastamonu 

Jandarma Komando Eğitim Merkez Komutanlığı emrinde görevli personel ve kursiyerlere, para 

yönetimi becerilerini geliştirmek, sağlıklı finansal kararlar almalarını sağlamak ve aşırı borçlanma 

konusunda bilgilendirmek maksadıyla "Finansal Okuryazarlık’’ eğitimi verilmiştir [25_OD5]. 
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Kastamonu Üniversitesi Sosyal Kalkınma Kadın ve Genç Girişimciler Öğrenci Topluluğu ile İİBF 

Dekanlığının Kastamonu Üniversitesi öğrencilerine 04 Mart 2025 tarihinde İİBF Konferans Salonu’nda 

Kastamonu Söyleşileri 2 “Akademide ve Şehirde Kadının Gücü “Kastamonu” isimli söyleşinde Finans 

ve Bankacılık bölümü öğretim üyelerinden Prof. Dr. Aybala AKSOY’un “Akademide Kadın Olmak” 

ve Doç. Dr. Şükran SIRKINTIOĞLU YILDIRIM’ın “Kadın Gücüyle Geleceği İnşa Etmek: Girişimci 

Kadınlar” isimli sunumlar gerçekleştirmiştir [26_OD5]. 

İİBF Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi bölümünün düzenlediği etkinlikte Kastamonu Valiliğine bağlı 

Açık Kapı Şube Müdürlüğü’nün tanıtımının yapıldığı ve Dr. Öğr. Üyesi Osman Karacan’ın 

moderatörlüğünü yaptığı “Kastamonu Valiliği Açık Kapı Şube Müdürlüğü- Üniversite Öğrencileri 

Buluşması” etkinliği 26 Şubat 2025 tarihinde İİBF Konferans Salonunda gerçekleştirilmiştir [27_OD5]. 

İİBF Uluslararası İlişkiler bölümü öğretim elemanlarından Arş. Gör. Mustafa DENİZLİOĞLU Sabah 

gazetesine sosyal medya platformları üzerinden yapılan dolandırıcılık faaliyetlerine dair bir demeç 

vermiştir [28_OD5]. 

Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen Üniversite 

Öğrenci Toplulukları İş Birliği ve Destek Programı (ÜNİDES) üçüncü dönem başvuru sonuçlarına göre 

İİBF Uluslararası Ticaret ve Lojistik Topluluğu, İktisat Öğrenci Topluluğu, Finans ve Bankacılık 

Topluluğu ve Münazara ve Hitabet Öğrenci Topluluğu’nun projeleri desteklenmeye hak kazanmıştır 

[29_OD5]. 

29 Nisan 2025 tarihinde, İİBF Konferans Salonu’nda, fakültemizin akademik ve idari personeli ile 

öğrencilerinin katılımıyla düzenlenen 2025-1 Proje Ödül Töreni’nde; TÜBİTAK 3005, TÜBİTAK 

2209-A, ÜNİDES ve sosyal sorumluluk projelerinde başarılı olan bölümümüz öğretim elemanlarına ve 

öğrencilerine de teşekkür belgeleri takdim edilmiştir. Törene, Kastamonu ili Vali Yardımcısı Sn. Hakan 

KUBALI ve Vali Yardımcısı V. Hukuk Müşaviri Çetin KILINÇ da katılmıştır. TÜBİTAK 3005 

Projeleri kapsamında Prof. Dr. Evren Küçük ve Dr. Öğr. Üyesi Murat Yılmaz; sosyal sorumluluk 

projesinde Dr. Öğr. Üyesi Murat Yılmaz; TÜBİTAK 2209-A Projelerinde Arş. Gör. Harun KOÇAK, 

Arş. Gör. Ömer YILMAZ ve Arş. Gör. Mustafa DENİZLİOĞLU ile öğrencilerimiz Yasemin 

KALKIŞIM, Sıla KARLI, Emir Can DUYSAK, Oğuz Turhan ARAÇ ve Burcu BULUT; ÜNİDES’te 

ise Münazara ve Hitabet Öğrenci Topluluğundan Ceren DEMİRCİ teşekkür belgesi almıştır [30_OD5]. 

Uluslararası İlişkiler bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Murat YILMAZ, 28 Nisan 2025 tarihinde İİBF 

Konferans Salonu’nda “Kanayan Yara Doğu Türkistan Meselesi” başlıklı bir söyleşi kapsamında bir 

sunum yapmıştır. Toplantıda Doğu Türkistan meselesinin tarihi ve güncel durumu hakkında 

konuşulmuştur [31_OD5]. 

Bölümümüz Dr. Öğr. Üyesi Murat Yılmaz’ın yürütücüsü olduğu “Geleceğe Işık Saçan Adamlar” 
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başlıklı proje üniversitemizin Sosyal Sorumluluk Projeleri Ofisi tarafından kabul edilmiştir [32_OD5]. 

Bölümümüz bünyesinde faaliyet gösteren öğrenci kulüplerinden Uluslararası İlişkiler Topluluğu 

tarafından düzenlenen etkinlikte, Emekli Başkonsolos Ahmet Funda Tezok, “Türkiye-AB İlişkileri: 

Dünü, Bugünü ve Geleceği” başlıklı bir sunum yapmıştır. Etkinlik sonunda kendilerine İİBF Dekanı 

Prof. Dr. Orhan Kandemir tarafından plaket takdim edilmiştir [33_OD5]. 

Bölümümüz bünyesinde faaliyet gösteren öğrenci kulüplerinden Uluslararası İlişkiler Topluluğu 

tarafından düzenlenen etkinlikte, Emekli Başkonsolos Sn. Ahmet Funda Tezok, “Diplomasiye Giden 

Yol-Bir Meslek Olarak Diplomatlık” başlıklı bir sunum yapmıştır. Etkinlik kapsamında, diplomatlık 

mesleği hakkında bilgi ve tecrübelerini de paylaşmış ve bu alanda kariyer planlayan öğrencilerin 

sorularını yanıtlamıştır. Etkinlik sonunda kendilerine İİBF Dekanı Prof. Dr. Orhan Kandemir tarafından 

plaket takdim edilmiştir [34_OD5]. 

Öğrenci kulüplerimizden Uluslararası İlişkiler Topluluğu, 25 Mayıs 2025’te Sinop’a bir tur 

düzenlemiştir. Tura bölüm öğrencilerimizin yanı sıra fakültemizden de katılım olmuştur [35_OD3]. 

Uluslararası İlişkiler bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Murat YILMAZ, 22 Mayıs 2025 tarihinde, Eğiticilerin 

Eğitimi kapsamında “BKCI Kitap Yayını" isimli bir eğitim vermiştir. Eğitim etkinliğine, Dekanımız 

Prof. Dr. Orhan Kandemir, dekan yardımcılarımız ve bölüm başkanlarımız ile fakülte öğretim 

elemanlarımız katılmıştır [36_OD5]. 

Emekli Büyükelçi Numan HAZAR, 21 Mayıs 2025 tarihinde, İİBF Konferans Salonu’nda, “Türkiye-

Afrika İlişkilerinde Güncel Olaylar: Fırsatlar ve Zorluklar” başlıklı bir konferans vermiştir. Konferans 

sonunda, bazı öğrencilerimize kitap hediye edilmiştir [37_OD5]. 

Uluslararası İlişkiler bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Hamza Yavuz, Kastamonu Üniversitesi İlahiyat 

Fakültesi tarafından düzenlenen VIII. Uluslararası Şeyh Şaban-ı Veli Sempozyumu Özel Oturumunda 

“Kudüs’te Bir Büyükelçilik, Diasporada Bir Yarılma: Amerikan Yahudilerinin Trump’ın Büyükelçilik 

Kararına ve Kudüs’ün Geleceğine Bakışları” başlıklı bildirisini sunmuştur [38_OD5].  

15 Mayıs 2025 tarihinde Uluslararası İlişkiler bölümü tarafından “Kamuda Kariyer Sınavlarına Hazırlık 

Semineri” düzenlenmiştir. Seminerde Doç. Dr. Levent Ersin Orallı ve Cengizhan Gökben konuşma 

yaparak fakülte öğrencilerini kamu sektöründeki kariyer olanakları hakkında bilgilendirmiştir 

[39_OD5]. 

Uluslararası İlişkiler Söyleşileri kapsamında, 14 Mayıs 2025’te, Kastamonu Üniversitesi İİBF Siyaset 

Bilimi ve Kamu Yönetimi bölümünden Doç. Dr. Aydoğan KUTLU, “Fetih Bir Hak mıdır? Siyaset 

Felsefesi ve Uluslararası Hukukun Doğuşu Çerçevesinde Bir İnceleme” başlıklı bir sunum yapmıştır 

[40_OD5]. 
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Uluslararası İlişkiler Bölümünden Prof. Dr. Evren KÜÇÜK, 14 Mayıs 2025 tarihinde, Karadeniz Teknik 

Üniversitesi Tarih Bölümü tarafından düzenlenen bir etkinlikte, “Başlangıçtan Günümüze Türk-Fin 

İlişkileri” başlıklı bir uzaktan eğitim semineri vermiştir [41_OD5]. 

Bölümümüz Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Vara Aboubakar, 5-9 Mayıs 2025 tarihleri arasında Erasmus 

hareketliliği kapsamında Uluslararası Balkan Üniversitesinde (Üsküp), Avrupa’nın yeni göç politikası 

hakkındaki akademik etkinliğe katılmıştır. Kastamonu Üniversitesini, personel ve öğrencilere tanıtan 

bir sunum yapan Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Vara Aboubakar, Portekiz’den ve Polonya'dan gelen 

profesörlerle Kastamonu Üniversitesi ile olası iş birliği olanakları hakkında da görüşmüştür [42_OD5]. 

 

Uluslararası İlişkiler bölümü öğrenci toplulukları MOIC ve Uluslararası İlişkiler Öğrenci Topluluğu 

“Diplomasi Rotası” ve “Kampüste, Diplomaside ve Doğada İngilizce” başlıklı iki proje ile ÜNİDES 

Projeleri kapsamında kabul almıştır [43_OD5]. 

İİBF Finans ve Bankacılık bölümü ve Finans ve Bankacılık Öğrenci Topluluğu’nun düzenlediği 

etkinlikte Kastamonu Üniversitesi öğretim üyesi Sayın Prof. Dr. Tolga ULUSOY tarafından İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi öğrencilerine 15 Nisan 2025 tarihinde Kastamonu Üniversitesi, Teknoloji ve 

Transfer Ofisi Ilgaz Salonu’nda “Tasarruflarımı Nasıl Yönetirim? - Dijital Finansal Okuryazarlık” 

başlıklı konferans vermiştir [44_OD5]. 

İİBF Finans ve Bankacılık bölümü Öğretim Üyesi Sayın Doç. Dr. Şükran SIRKINTIOĞLU YILDIRIM 

tarafından hazırlanan “Küçük Adımlar, Büyük Fikirler: Sosyal Girişimcilik Atölyesi” adlı sosyal 

sorumluluk projesi 13 Haziran 2025 tarihinde Şehit Yavuz Ulutaş Çelikoğlu İlköğretim Okulu’nda 

gerçekleştirildi [45_OD5]. 

İİBF Finans ve Bankacılık bölümü Öğretim Üyesi Sayın Doç. Dr. Asiye TÜTÜNCÜ tarafından 

hazırlanan “Farklı Kültürlerle Tanışma Etkinliği” adlı sosyal sorumluluk projesi 13 Haziran 2025 

tarihinde Şehit Yavuz Ulutaş Çelikoğlu İlköğretim Okulu’nda gerçekleştirildi [46_OD5]. 

İİBF Finans ve Bankacılık bölümü öğrencisi Özlem YILMAZ yürütücüsü olduğu, Finans ve Bankacılık 

bölümü öğretim üyesi Sayın Doç. Dr. Şükran SIRKINTIOĞLU YILDIRIM akademik danışmanlığında 

hazırlanan “Aileyle Güçlü Bağlar: Zihinsel Yetersizlik ve Aile Etkileşim” adlı sosyal sorumluluk projesi 

15 Haziran 2025 tarihinde Kuzeykent Orta Okulu’nda gerçekleştirildi [47_OD5]. 

İİBF Finans ve Bankacılık bölümü öğrencisi Mikail CAN yürütücüsü olduğu, Finans ve Bankacılık 

bölümü öğretim üyesi Sayın Doç. Dr. Şükran SIRKINTIOĞLU YILDIRIM akademik danışmanlığında 

hazırlanan “Ailede Tatlı Zamanlar: Pasta Yapma Atölyesi” adlı sosyal sorumluluk projesi 18 Haziran 

2025 tarihinde Kastamonu Tosya ilçesinde gerçekleştirildi [48_OD5]. 

İİBF Finans ve Bankacılık bölümü öğrencisi Batuhan AKTAŞ yürütücüsü olduğu Finans ve Bankacılık 

bölümü öğretim üyesi Sayın Doç. Dr. Asiye TÜTÜNCÜ akademik danışmanlığında hazırlanan “Yapay 
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Zekâ Araçları ile Engelli Bireyleri Tanıştırmak: Speechify ve Google Lookout Uygulamaları” adlı sosyal 

sorumluluk projesi 1 Temmuz 2025 tarihinde Kastamonu Görme Engelliler Derneği’nde gerçekleştirildi 

[49_OD5]. 

İİBF Finans ve Bankacılık bölümü öğrencisi Reem ALRAMLAWİ yürütücüsü olduğu, Finans ve 

Bankacılık bölümü öğretim üyesi Sayın Doç. Dr. Şükran SIRKINTIOĞLU YILDIRIM akademik 

danışmanlığında hazırlanan “Aileden Aileye: Kültür Köprüsü Kültürler Arası Köprüler” adlı sosyal 

sorumluluk projesi 8 Temmuz 2025 tarihinde Kastamonu Üniversitesi Ayyıldız Restaurant’ta 

gerçekleştirildi [50_OD5]. 

 

 

İİBF Finans ve Bankacılık bölümü öğrencisi İrem KIZILIRMAK yürütücüsü olduğu, Finans ve 

Bankacılık bölümü öğretim üyesi Sayın Doç. Dr. Asiye TÜTÜNCÜ akademik danışmanlığında 

hazırlanan “Afetleri Önceden Görmek: Afet Yönetiminde Yapay Zeka Desteği” adlı sosyal sorumluluk 

projesi 30 Eylül 2025 tarihinde Kastamonu Üniversitesi, Teknoloji ve Transfer Ofisi Ilgaz Salonu’nda 

gerçekleştirildi [51_OD5]. 

İİBF Finans ve Bankacılık bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Tolga ULUSOY tarafından Kastamonu İl 

Emniyet Personeline yönelik, para yönetimi becerilerini geliştirmek, sağlıklı finansal kararlar almalarını 

sağlamak ve aşırı borçlanma konusunda bilgilendirmek maksadıyla 11 Haziran 2025 tarihinde 

Kastamonu İl Emniyet Müdürlüğü Konferans Salonu’nda “Finansal Okuryazarlık ve Tasarruf Yönetimi 

Eğitimi’’ eğitimi verilmiştir [52_OD5]. 

İİBF Finans ve Bankacılık bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Tolga ULUSOY tarafından Kastamonu 

Jandarma Komando Eğitim Merkez Komutanlığı 38. Dönem Uzman Erlere yönelik, para yönetimi 

becerilerini geliştirmek, sağlıklı finansal kararlar almalarını sağlamak ve aşırı borçlanma konusunda 

bilgilendirmek maksadıyla 01 Ağustos 2025 tarihinde Kastamonu Jandarma Komando Eğitim Merkez 

Komutanlığı’nda “Finansal Okuryazarlık ve Tasarruf Yönetimi Eğitimi’’ eğitimi verilmiştir [53_OD5]. 

İİBF Finans ve Bankacılık bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Tolga ULUSOY tarafından Proje 

Kapsamında Seçilmiş Yüksek Lisans Öğrencilerine yönelik, 04 Eylül 2025 tarihinde Kastamonu Gölköy 

Resort Konferans Salonu’nda “Sürdürülebilir Yatırım’’ eğitimi verilmiştir [54_OD5]. 

İİBF İşletme Topluluğu’nun düzenlediği etkinlikte Kastamonu Üniversitesi öğretim üyesi Sayın Prof. 

Dr. Tolga ULUSOY tarafından İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğrencilerine 04 Nisan 2025 tarihinde 

Kastamonu Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Seminer Salonu’nda “Dijital Finansal 

Güvenlik” başlıklı konferans vermiştir [55_OD5]. 

İİBF Finans ve Bankacılık bölümü öğrencisi Hazal GÜMÜŞ yürütücüsü olduğu, Finans ve Bankacılık 

bölümü öğretim üyesi Sayın Doç. Dr. Şükran SIRKINTIOĞLU YILDIRIM akademik danışmanlığında 

hazırlanan “Elden Ele: Örgü ile Büyüyen Yaratıcılık” adlı sosyal sorumluluk projesi 23 Nisan 2025 
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tarihinde Şehit Yavuz Ulutaş Çelikoğlu İlköğretim Okulu’nda gerçekleştirildi [56_OD5].   

İİBF Finans ve Bankacılık bölümü ve Finans ve Bankacılık Öğrenci Topluluğu’nun düzenlediği 

etkinlikte Kastamonu Üniversitesi öğrencilerine Türk-Alman Üniversitesi öğretim üyesi Sayın Prof. Dr. 

Göksel YÜCEL, Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi öğretim üyesi Sayın Prof. Dr. Ganite KURT, 

İstanbul Üniversitesi Öğretim Üyesi Sayın Prof. Dr. Burcu ADİLOĞLU, Kastamonu Üniversitesi 

Öğretim Üyesi Sayın Prof. Dr. Tolga ULUSOY – Kastamonu Üniversitesi, Kastamonu Üniversitesi 

Öğretim Üyesi Sayın Dr. Öğr. Üyesi Kezban ŞİMŞEK tarafından, 25 Nisan 2025 tarihinde Kastamonu 

Üniversitesi Merkez Kütüphane, Sezai Karakoç Konferans Salonu’nda “İşletmecilik Eğitiminde Vaka 

Metodu” isimli konferanslar gerçekleştirmiştir [57_OD5]. 

İİBF Finans ve Bankacılık bölümü öğrencisi Beray Nur DEMİRTAŞ yürütücüsü olduğu, Finans ve 

Bankacılık bölümü öğretim üyesi Sayın Doç. Dr. Şükran SIRKINTIOĞLU YILDIRIM akademik 

danışmanlığında hazırlanan “Renkli Dünyalar: Bayraklar ve Paralarla Kültürel Keşif” adlı sosyal 

sorumluluk projesi 28 Nisan 2025 tarihinde Şehit Yavuz Ulutaş Çelikoğlu İlköğretim Okulu’nda 

gerçekleştirildi [58_OD5]. 

İİBF Finans ve Bankacılık bölümü ve Finans ve Bankacılık Öğrenci Topluluğu’nun düzenlediği 

etkinlikte Hacı Bayram Veli Üniversitesi Öğretim Üyesi Sayın Dr. Öğr. Üyesi Orhon Can DAĞTEKİN 

tarafından İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğrencilerine 30 Nisan 2025 tarihinde Kastamonu 

Üniversitesi, Teknoloji ve Transfer Ofisi Defne Salonu’nda “Finans ve Bankacılıkta Dijitalleşme, Yapay 

Zeka ve Yeni Nesil Araçlar” başlıklı konferans vermiştir [59_OD5]. 

İİBF Finans ve Bankacılık bölümü ve Finans ve Bankacılık Öğrenci Topluluğu’nun düzenlediği 

etkinlikte Hacı Bayram Veli Üniversitesi Öğretim Üyesi Sayın Doç. Dr. Rabia EFEOĞLU tarafından 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğrencilerine 07 Mayıs 2025 tarihinde Kastamonu Üniversitesi, İİBF 

Seminer Salonu’nda “TR 82 Bölgesi Özelinde Bölgesel Gelir Eşitsizliği” başlıklı konferans vermiştir 

[60_OD5]. 

İİBF Finans ve Bankacılık bölümü ve Finans ve Bankacılık Öğrenci Topluluğu’nun düzenlediği 

etkinlikte Kuzeykent Ortaokulu öğrencileri ile birlikte 13 Mayıs 2025 tarihinde “Engelliler Haftası – 

Engelleri Birlikte Aşıyoruz” başlıklı farkındalık etkinliği düzenlenmiştir [61_OD5]. 

İİBF Finans ve Bankacılık bölümü ve Finans ve Bankacılık Öğrenci Topluluğu’nun düzenlediği 

etkinlikte Karadeniz Teknik Üniversitesi Öğretim Üyesi Sayın Prof. Dr. Fikret ÇANKAYA ve İstanbul 

Gelişim Üniversitesi Sayın Dr. Öğr. Üyesi Burcu SAVAŞ ÇELİK tarafından İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi öğrencilerine 16 Mayıs 2025 tarihinde Kastamonu Üniversitesi,  Teknoloji ve Transfer Ofisi 

Ilgaz Salonu’nda “Sektörün Nabzı: Muhasebe, Finans ve Bankacılık Alanında Güncel Tartışmalar - I” 

başlıklı konferans vermiştir [62_OD5]. 

İİBF Finans ve Bankacılık bölümü ve Finans ve Bankacılık Öğrenci Topluluğu’nun düzenlediği 

etkinlikte Kastamonu Üniversitesi Sosyal Ofis Birim Sorumlusu Sayın Dr. Öğr. Üyesi Mücahit MUSLU 
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tarafından İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğrencilerine 22 Mayıs 2025 tarihinde Kastamonu 

Üniversitesi, İİBF Konferans Salonu’nda “Dünden Bugüne Sosyal Sorumluluk ve Proje Yazımı” başlıklı 

konferans vermiştir [63_OD5]. 

İİBF Finans ve Bankacılık bölümü ve Finans ve Bankacılık Öğrenci Topluluğu’nun düzenlediği 

etkinlikte Ankara Üniversitesi Öğretim Üyesi Sayın Prof. Dr. Kadir GÜRDAL, Ankara Üniversitesi 

Öğretim Üyesi Sayın Prof. Dr. Güven SAYILGAN ve Sanayi ve Teknoloji Uzmanı Sayın Dr. Özgür 

ÖZEL tarafından İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğrencilerine 28 Mayıs 2025 tarihinde Kastamonu 

Üniversitesi,  Teknoloji ve Transfer Ofisi Ilgaz Salonu’nda “Sektörün Nabzı: Muhasebe, Finans ve 

Bankacılık Alanında Güncel Tartışmalar - II” başlıklı konferans vermiştir [64_OD5]. 

İİBF İktisat bölümü ve iktisat bölümü öğrenci topluluklarından İktisat Öğrenci Topluluğunun 

düzenlediği etkinlikte Kastamonu Sanat Kadın Kooperatifi başkanı Serpil Durgut, İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi öğrencilerine 7 Mart 2025 tarihinde İİBF Seminer salonunda “Kadın Kooperatifleri 

ve Kadın Girişimciliği” başlıklı konferans vermiştir [65_OD5, 66_OD5, 67_OD5]. 

İİBF İktisat bölümü, iktisat bölümü öğrenci topluluklarından İktisat Öğrenci Topluluğu ve İslam 

Ekonomisi Araştırma Uygulama Merkezinin düzenlediği ortak etkinlikte Bolu İzzet Baysal Üniversitesi 

Öğretim üyelerinden Doç.Dr. Muhammet Fatih CANBAZ, İİBF öğrencilerine 20 Mart 2025 tarihinde 

İİBF Seminer salonunda “İslam Ekonomisinin Diğer İktisadi Ekollerden Farkı” isimli konferans 

gerçekleştirmiştir [68_OD5, 69_OD35, 70_OD5]. 

Kastamonu Üniversitesi İİBF dekanlığı başkanlığında İktisat bölümü ve İktisat öğrenci topluluğunun 

ortak düzenlediği etkinlikte 26 Şubat 2025 tarihinde Kastamonu Söyleşilerinin ilki gerçekleştirilmiştir. 

İktisat bölümü öğretim üyelerinden Prof.Dr. Serkan DİLEK’in moderatörlüğünü yaptığı panelde İktisadi 

ve İdari Bilimler Fakültesi dekanı Prof.Dr. Orhan KANDEMİR, “Kastamonu İlinin Kırsal Kalkınma 

Potansiyeli” ve Kastamonu TKDK il koordinatörü sayın Ahmet Kuyulu, “TKDK destekleri ve görevleri” 

başlıklı sunumlarını gerçekleştirmiştir [71_OD5, 72_OD5].  

Kastamonu Üniversitesi İİBF İktisat bölümü ve İktisat öğrenci topluluğu tarafından düzenlenen 

etkinlikte Çankırı Karatekin Üniversitesi İİBF İktisat bölüm Başkanı Prof.Dr. Harun Yakışık, “Eğitim 

ve Sürdürülebilir Kalkınma” Başlıklı konferans vermiştir. Eğitim, 16.04.2025 tarihinde saat 11.00’de 

İİBF Seminer salonunda gerçekleşmiştir [73_OD5, 74_OD5, 75_OD5]. 

Kastamonu Üniversitesi İİBF İktisat Öğrenci Topluluğu, sosyal sorumluluk çerçevesinde 24 Nisan 2025 

tarihinde Kastamonu Üniversitesi Kuzeykent Kampüsü içerisinde çöp toplama etkinliği gerçekleştirdi 

[76_OD5].  

İktisat bölümü öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Yasin SÖĞÜT, eğiticilerin eğitimi çerçevesinde 29 Nisan 

2025 tarihinde saat 11.30’da İİBF Seminer salonunda “SSCI-SCI, SCI-Expanded Makale Yazımı” 

başlıklı sunum gerçekleştirmiştir. Sunuma İİBF öğretim üyeleri, yüksek lisans ve doktora öğrencileri ve 

araştırma görevlileri yoğun ilgi göstermiştir [77_OD5, 78_OD5, 79_OD5].  
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TC. Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından desteklenen İktisat Öğrenci Topluluğu’nun “Parayı Tanı, 

Tasarruf Et, Geleceğini Şekillendir” isimli proje çerçevesinde topluluğun danışman öğretim üyesi Prof. 

Dr. Serkan DİLEK ve öğrencilerimiz TOKİ, Kuzeykent ve Candaroğulları İlköğretim Okullarını ziyaret 

ederek tasarruf etmenin ve parayı dikkatli harcamanın önemini anlattılar. Eğitim sonunda öğrencilere 

kumbara hediye edildi [80_OD5, 81_OD5, 82_OD5]. 

Kastamonu Üniversitesi İktisat Öğrenci Topluluğu, Uluslararası İlişkiler Öğrenci Topluluğu ve 

Ortadoğu Araştırmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi tarafından düzenlenen etkinlikte Kütahya 

Dumlupınar Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hüseyin Şeyhanlıoğlu “Irak ve Suriye Olaylarının 

Türkiye Ekonomisine Etkisi” isimli konferans gerçekleştirmiştir. Konferans 8 Mayıs 2025 tarihinde İİBF 

Seminer salonunda gerçekleşmiştir [83_OD5, 84_OD5, 85_OD5]. 

İşletme Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Faruk DAYI, "Finansal Okuryazarlık: Küresel Finansal Sistemin 

Evrimi" başlıklı TÜBİTAK Bilim Söyleşisi Konuşmacı projesi kapsamında Havza İmam Hatip 

Ortaokulu'nda söyleşi gerçekleştirdi [86_OD5]. 

İşletme Bölümü öğrencimiz Betül ALPİNCE İşletme Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Bülent YILDIZ 

danışmanlığında “Bir Adım Sen Ol!” sosyal sorumluluk projesini yürüterek Kastamonu Özel Bireyler 

ve Aileleri Dayanışma Derneği ve Bölüm Başkanımız Prof. Dr. Aysun KANBUR’un desteğiyle serebral 

palsi hastası bir çocuğa proje kapsamında alınan puset ve oyuncakları hediye etti [87_OD5]. 

İşletme Topluluğu, Cumhuriyet İlkokulu’nda gerçekleştirilen 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 

Bayramı kutlamalarında yer alarak öğrenci, öğretmen ve veliler ile bayram coşkusuna katıldı [88_OD5]. 

Özel bireyler ve annelerinin katılımıyla Bölüm Başkanlığımız ile Özel Bireyler ve Aileleri Dayanışma 

Derneği koordinatörlüğünde İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi konferans salonunda film izleme 

etkinliği gerçekleştirildi, film sonrası özel bireyler ve aileleri İİBF kantininde ağırlanarak sohbet edildi 

[89_OD5]. 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi bölümü öğretim üyelerinden Doç. Dr. Eray Aktepe, 2209-A 

Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı çerçevesinde bilgilendirme semineri 

yapmıştır. 24.10.2024 tarihinde gerçekleştirilen seminer sonucunda, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 

lisans öğrencilerine proje destek programının amacı, destek kapsamı, başvuru koşulları, başvuru için 

gerekli belgeler, araştırma önerisi formunun doldurulması, başvuru yöntemi hakkında bilgi verilerek 

bölümümüz lisans öğrenci proje sayısının artırılması hedeflenmiştir [90_OD5]. 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi bölümü öğretim üyelerinden Doç. Dr. Eray Aktepe, Siyaset Bilimi ve 

Kamu Yönetimi Bölümü öğrencilerine uluslararası bir eğitim olanağı sağlamak, ülkeler arası işbirliğini 

arttırmak, akademik değişim ve gençlik değişim programlarını uygulamak ve değişimin yanı sıra staj, iş 

ve spor alanlarında işbirliği projeleri geliştirmek amacıyla 69.12.2024 tarihinde Erasmus bilgilendirme 
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semineri düzenlemiştir [91_OD5]. 

Üniversite Öğrencileri Buluşma Toplantısı kapsamında Kastamonu Valiliği Açık Kapı Şube 

Müdürlüğü'nden Şube Müdürü Sosyal Hizmet Uzmanı Osman Furkan Yılmaz ve Sosyolog Birol Tek, 

26.02.2025 tarihinde öğrencilerimizle bir araya gelerek Açık Kapı Hizmeti hakkında bilgilendirme 

gerçekleştirdi [92_OD5]. 

Genç Siyaset Bilimciler Öğrenci Topluluğu'ndan "Ömerül Faruk Darende Huzurevi"ne Ziyaret Siyaset 

Bilimi ve Kamu Yönetimi öğrencileri ve Genç Siyaset Bilimciler Öğrenci Topluluğu, 24.04.2025 

tarihinde Kastamonu Valiliği Açık Kapı Şube Müdürlüğü ile birlikte Kastamonu Belediyesine ait 

Ömerul Faruk Darende Huzurevi ziyaretinde bulunmuşlardır [93_OD5]. 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi bölümü öğretim üyelerinden Doç. Dr. Eray Aktepe, 13 Mayıs 2025 

tarihinde düzenlenen kalite ve Akreditasyon Çalıştayı kapsamında "Program Akreditasyon 

Değerlendirici Deneyimi-Sürekli İyileştirme PUKO Döngüsü" başlıklı bir sunum gerçekleştirmiştir 

[94_OD5]. 

22 Mayıs 2025 tarihinde, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümümüz tarafından düzenlenen etkinlik 

kapsamında, Liberta Academy CEO'su Oğuzhan ÖZKAN öğrencilerle bir söyleşi gerçekleştirdi.  Dr. 

Öğr. Üyesi Alper Tunga ŞEN'in moderatörlüğünde gerçekleşen söyleşide, Work and Travel programı, 

dil okulları ve yurtdışında lisansüstü eğitim olanakları hakkında detaylı bilgiler verildi [95_OD5]. 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü 3. sınıf öğrencilerimizin Yerel Yönetimler Maliyesi dersi 

kapsamında gerçekleştirdiği poster sunumları başarıyla tamamlandı. Gerek içerikleri gerek sunum 

becerileriyle öne çıkan çalışmalar, yerel yönetimlerin mali yapısına dair derinlemesine düşünme ve 

üretme potansiyelinin güçlü bir göstergesi oldu [96_OD5]. 

28.05.2025 tarihinde Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümümüz tarafından düzenlenen etkinlik 

çerçevesinde Kastamonu Vali Yardımcısı Dr. Hakan KUBALI, öğrencilerle söyleşi gerçekleştirdi. 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Serdar Kenan GÜL'ün moderatörlüğünde 

gerçekleşen söyleşide, Vali Yardımcısı KUBALI 35 yıllık mülki idare amirliği dönemine ait 

tecrübelerini Bölümümüz öğrencileri ile paylaştı [97_OD5]. 

İİBF Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü öğrenci topluluklarından Kentsel Politika ve Yerel 

Yönetimler Topluluğu, Yerel Yönetimler ile Kentleşme ve Konut Politikası derslerinin uygulamalı 

öğrenme sürecine katkı sağlamak amacıyla 2025 yılı Ekim ayı Belediye ve İl Genel Meclisi 

toplantılarına katılım sağlayarak yerel karar alma süreçlerini yerinde gözlemleme fırsatı elde etmiştir. 

[98_OD5]. 

İİBF Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü, Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğrenci 
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topluluklarından Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğunun Sosyal Sorumluluk Projeleri 

kapsamında düzenlenen “Dijital Medya Okuryazarlığı” isimli etkinlik, 15 Nisan 2025 tarihinde 

Taşköprü ilçesindeki Sevim Tokatlı Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde Doç. Dr. Selver Mertoğlu’nun 

sunumuyla gerçekleştirilmiştir. Etkinlik kapsamında öğrencilere sosyal medya kullanımının zararları ve 

faydaları hakkında bilgilendirme yapılmıştır. Bu etkinlik UTL Bölümü öğretim üyesi Doç.Dr. Erol 

TEKİN’e ait, “Ebeveyn 4.0: Aileler için Bilinçli Dijital Rehberlik” isimli proje kapsamında 

gerçekleştirilmiştir [99_OD5]. 

İİBF Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü, Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğrenci 

topluluklarından Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğunun Sosyal Sorumluluk Projeleri 

kapsamında düzenlenen “Siber Zorbalığa Dur De!” isimli etkinlik, 15 Nisan 2025 tarihinde Taşköprü 

Şehit İlker Narin İmam Hatip Ortaokulu’nda Dr. Öğr. Üyesi Veysel Karani Şüküroğlu’nun sunumuyla 

gerçekleştirilmiştir. Etkinlik kapsamında öğrencilere siber zorbalık, dijital güvenlik ve çevrim içi 

davranışların etkileri üzerine bilgilendirme yapılmıştır. Bu etkinlik UTL Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. 

Erol TEKİN’e ait, “Ebeveyn 4.0: Aileler için Bilinçli Dijital Rehberlik” isimli proje kapsamında 

gerçekleştirilmiştir [100_OD5]. 

İİBF Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Erol TEKİN Kastamonu Valiliği 

tarafından 16 Nisan 2025 tarihinde valilik personeline yönelik düzenlenen eğitim seminerinde 

işyerlerinde psikolojik tacizin (mobbing) önlenmesi konulu bir sunum yapmıştır [101_OD5]. 

İİBF Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü, Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğrenci 

topluluklarından Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğunun Sosyal Sorumluluk etkinlikleri 

kapsamında düzenlenen “Çekme Helva Sanatı Etkinliği”, 22 Nisan 2025 tarihinde Yakup Ağa 

Külliyesi’nde gerçekleştirilmiştir. Etkinlikte farklı ülkelerden gelen uluslararası öğrenciler, çekme helva 

yapımını öğrenerek Türk mutfak kültürünü deneyimleme fırsatı bulmuştur [102_OD5]. 

İİBF Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü, Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğrenci 

topluluklarından Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğunun Sosyal Sorumluluk etkinlikleri 

kapsamında düzenlenen “Kültürler Birleşiyor: Uluslararası Öğrenciler ile Taş Baskı Sanatı Etkinliği”, 

22 Nisan 2025 tarihinde UTL öğrencisi Seher Filiz Sofuhasanoğlu’nun yürütücülüğünde Kastamonu 

Olgunlaşma Enstitüsü’nde gerçekleştirilmiştir. Etkinlik, farklı kültürleri sanat yoluyla bir araya getirerek 

kültürel değerlerin tanıtımına ve uluslararası öğrencilerin sosyal uyumuna katkı sağlamayı amaçlamıştır 

[103_OD5]. 

İİBF Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü, Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğrenci 

topluluklarından Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğunun Sosyal Sorumluluk etkinlikleri 

kapsamında düzenlenen “Birlikte Yürürsek Her Yol Açıktır! Fiziksel Engelli Bireylerle Toplumsal 
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Farkındalık Yürüyüşü” etkinliği, 26 Nisan 2025 tarihinde Kastamonu Üniversitesi’nde 

gerçekleştirilmiştir. Etkinlikte öğrenciler, akademisyenler ve gönüllüler; engelli bireylerle dayanışma 

içinde toplumda farkındalık oluşturmak amacıyla bir araya gelmiştir [104_OD5]. 

İİBF Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü, Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğrenci 

topluluklarından Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğunun Sosyal Sorumluluk etkinlikleri 

kapsamında 26 Nisan 2025 tarihinde Emin Baydil Spor Sahası’nda düzenlenen “Onların Dünyasını 

Görmek İçin Bir Adım At! Görme Engelli Bireyler ile Birlikte Yürüyoruz” etkinliğinde, katılımcılar 

görme engelli bireylerle dayanışma sergileyerek toplumsal farkındalık oluşturmuşlardır [105_OD5]. 

İİBF Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü, Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğrenci 

topluluklarından Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğunun Sosyal Sorumluluk etkinlikleri 

kapsamında düzenlenen “Geri Dönüşümle Şıklık Atölyesi: Tişörtten Çantaya” etkinliği, 29 Nisan 2025 

tarihinde Kastamonu Gazipaşa İlkokulu’nda gerçekleştirilmiştir. Etkinlikte bölümümüz öğrencilerinden 

eğitmen Adelina Mullaianova, katılımcılara eski tişörtlerden çanta yapımını uygulamalı olarak 

göstermiştir. Etkinlik kapsamında geri dönüşüm bilincinin artırılması ve sürdürülebilir yaşam tarzının 

benimsenmesi amaçlanmıştır [106_OD5]. 

İİBF Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü, bölüm başkanı Doç.Dr. Erol TEKİN ve UTL bölümü 

öğretim üyesi Dr.Öğr. Üyesi Nazlıcan DİNDARİK 30 Nisan 2025 tarihinde Kastamonu AFAD İl 

Müdürü sayın Suat TÜFEKÇİ’Yİ makamında ziyaret ettiler [107_OD5]. 

İİBF Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü, bölüm başkanı Doç.Dr. Erol TEKİN ve UTL bölümü 

öğretim üyesi Dr.Öğr. Üyesi Nazlıcan DİNDARİK 30 Nisan 2025 tarihinde Kastamonu Ticaret İl 

Müdürü sayın İbrahim İRİŞ’e hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirdi [108_OD5]. 

İİBF Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü, Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğrenci 

topluluklarından Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğu tarafından 1 Mayıs 2025 tarihinde 

düzenlenen söyleşide GMG Kastamonuspor teknik direktörü Ergin KELEŞ, üniversiteli öğrencilerle bir 

araya gelerek başarı, başarısızlık ve hedeflere ulaşma süreçleri üzerine deneyimlerini paylaştı 

[109_OD5]. 

İİBF Uluslararası Ticaret Ve Lojistik Bölümü öğrencileri tarafından 1 Mayıs 2025 tarihinde İİBF dekanı 

Prof. Dr. Orhan KANDEMİR, dekan yardımcısı Omca ALTIN ve bölüm akademik personelinin 

katılımıyla keyifli bir bahar pikniği gerçekleştirildi. Etkinlik, sosyal dayanışmayı ve bölüm içi etkileşimi 

güçlendirmek amacıyla organize edildi [110_OD5]. 

İİBF Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü, Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğrenci 

topluluklarından Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğu tarafından 2 MAYIS 2025 

tarihinde, sektörün deneyimli isimlerinden CNG dolum tesisi yöneticisi Mehmet Eren KAYA’nın 



51 
 

konuşmacı olarak katıldığı “Sahadan Kampüse: Lojistikte Tehlikeli Madde Operasyonları” başlıklı 

etkinlik gerçekleştirildi [111_OD5]. 

İİBF Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü 1. Sınıf öğrencileri, Doç. Dr. Erol TEKİN ve Dr. Öğr. 

Üyesi Nazlıcan DİNDARİK rehberliğinde 6 Mayıs 2025 tarihinde AFAD Kastamonu İl Müdürlüğü’ne 

teknik gezi kapsamında giderek afet yönetimi, lojistik operasyonlar ve acil durum süreçleri hakkında 

yerinde bilgi edinmişlerdir [112_OD5]. 

İİBF Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü, Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğrenci 

topluluklarından Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğunun Sosyal Sorumluluk Projeleri 

kapsamında düzenlenen “Engellere Karşı Aile Oyun Hepimize Neşe” etkinliği 14 Mayıs 2025 tarihinde 

İhsan Ozanoğlu Özel Eğitim Meslek Okulu’nda gerçekleşmiştir [113_OD5]. 

İİBF Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü, Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğrenci 

topluluklarından Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğunun Sosyal Sorumluluk Projeleri 

kapsamında düzenlenen “Hatıralara Yolculuk: Kuşaklar El Ele” projesi kapsamında proje yürütücü UTL 

öğrencisi Duygunur KARAÇAMOĞLU yürütücülüğünde 14 Mayıs 2025 tarihinde Gazipaşa İlkokulu 

öğrencileriyle birlikte huzurevindeki büyüklerine mektuplar yazdı. Bu etkinlik UTL Bölümü 

öğrencilerinden Duygu Nur KARAÇAMOĞLU’na ait, “Hatıralara Yolculuk: Kuşaklar El Ele” isimli 

proje kapsamında gerçekleştirilmiştir [114_OD5]. 

İİBF Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü, Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğrenci 

topluluklarından Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğunun Sosyal Sorumluluk Projeleri 

kapsamında düzenlenen “Doğa Temalı Boyama Atölyesi” etkinliği, 16 Mayıs 2025 tarihinde Kastamonu 

Merkez ilçede bulunan Çamlıca Anaokulu’nda gerçekleştirilmiştir. Bölüm öğrencilerinden Şerife Selda 

GÜLTEKİN’İN yürütücülüğünde gerçekleştirilen etkinlikte, topluluk üyeleri anaokulu öğrencileriyle 

bir araya gelerek doğa temalı bir boyama etkinliği yapmışlardır. Bu etkinlik UTL Bölümü 

öğrencilerinden Şerife Selda GÜLTEKİN’İN ait, “Annemle Birlikte Doğa Bahçem: Minik Eller 

Toprakla Buluşuyor” isimli proje kapsamında gerçekleştirilmiştir [115_OD5]. 

İİBF Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü öğrencileri 16 Mayıs 2025 tarihinde Kastamonu Gençlik 

ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Engelsiz Spor Şenliği" etkinliğine katıldı [116_OD5]. 

İİBF Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü, Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğrenci 

topluluklarından Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğunun Sosyal Sorumluluk Projeleri 

kapsamında düzenlenen etkinlik, 16 Mayıs 2025 tarihinde Şafizer ve Mehmet Karaman Kızılay 

Anaokulu’nda gerçekleştirilmiştir. Bölüm öğrencilerinden Sedanur AKSU’nun yürütücülüğünde 

gerçekleştirilen etkinlikte, topluluk üyeleri anaokulu öğrencileriyle bir araya gelerek birlikte uçurtmalar 

yapmış ve gökyüzüne uçurmuşlardır. Bu etkinlik UTL Bölümü öğrencilerinden Sedanur AKSU’ya ait , 
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“Gökyüzünden Satırlara” isimli proje kapsamında gerçekleştirilmiştir [117_OD5]. 

İİBF Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü, Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğrenci 

topluluklarından Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğunun Sosyal Sorumluluk Projeleri 

kapsamında yürütülen etkinlikte, 17 Mayıs 2025 tarihinde köy okuluna kütüphane, futbol kalesi ve 

basketbol potası kazandırılmıştır [118_OD5]. 

İİBF Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü, Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğrenci 

topluluklarından Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğunun Sosyal Sorumluluk Projeleri 

kapsamında, topluluk akademik danışmanı Doç. Dr. Erol Tekin’in yürütücülüğünü üstlendiği “Engelsiz 

Aileler: Bir Gülümseme de Sen Ol” projesi çerçevesinde “Üniversitemiz Kermeste” adlı sosyal 

sorumluluk etkinliği hayata geçirilmiştir. Bu kapsamda üniversite öğrencileri, 17 Mayıs 2025 tarihinde 

Türk Anneler Derneği tarafından düzenlenen kermeste gönüllü olarak yer almış ve anlamlı bir katkı 

sunmuşlardır. Bu etkinlik UTL Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Erol TEKİN’e ait “Engelsiz Aileler: Bir 

Gülümseme de Sen Ol” isimli proje kapsamında gerçekleştirilmiştir [119_OD5]. 

İİBF Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü, Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğrenci 

topluluklarından Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğunun Sosyal Sorumluluk etkinlikleri 

kapsamında, bölüm öğrencilerinden Doğukan Bekar’ın yürütücülüğünde anlamlı bir etkinlik 

gerçekleştirilmiştir. 19 Mayıs 2025 tarihinde Kastamonu Görme Engelliler Derneği’ne gerçekleştirilen 

ziyarette, topluluk üyeleri dernek üyeleriyle samimi bir söyleşi yapmıştır. Etkinlik, toplumsal farkındalık 

oluşturmak ve engelli bireylerle empati kurmayı teşvik etmek amacıyla düzenlenmiştir [120_OD5]. 

İİBF Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü, Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğrenci 

topluluklarından Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğunun Sosyal Sorumluluk Projeleri 

kapsamında, 19 Mayıs 2025 tarihinde bölüm öğrencilerinden Zeynep HARMANDA’NIN 

yürütücülüğünde Mutlu Kafe’de gerçekleştirilen etkinlikte, topluluk üyeleri özel gereksinimli bireylerle 

bir araya gelerek hem sanatı hem de müziği buluşturan keyifli bir boyama etkinliği gerçekleştirmiştir. 

Bu etkinlik UTL Bölümü öğrencilerinden Zeynep HARMANDA’ya ait, “Sanatla Gülümse, Fidanla 

Yaşat: Aileyle Engelsiz Bir Gün” isimli proje kapsamında gerçekleştirilmiştir [121_OD5]. 

İİBF Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü, Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğrenci 

topluluklarından Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğunun Sosyal Sorumluluk Projeleri 

kapsamında düzenlenen “Atatürk’ün İzinde” isimli etkinlik, 21 Mayıs 2025 tarihinde Kastamonu’nun 

Subaşı Köyü’nde yer alan Şehit Yavuz Ulutaş Çelikoğlu Ortaokulu’nda gerçekleştirilmiştir. Etkinliğin 

yürütücülüğünü proje yürütücüsü bölüm öğrencilerinden Arda TABAK üstlenmiştir. Etkinlik, 

öğrencilere Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK’ün hayatını, liderliğini ve 

devrimlerini aktarmayı hedeflemiştir. Bu etkinlik UTL Bölümü öğrencilerinden Arda TABAK’a ait, 
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“Ailemizle Tarihe Yolculuk: Atatürk’ün İzinde” isimli proje kapsamında gerçekleştirilmiştir 

[122_OD5]. 

İİBF Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü, Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğrenci 

topluluklarından Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğunun Sosyal Sorumluluk Projeleri 

kapsamında düzenlenen “Özel Gereksinimli Birey Aileleri İçin Beslenme Rehberi” isimli etkinlik, 21 

Mayıs 2025 tarihinde gerçekleştirilmiştir. Etkinliğin yürütücülüğünü proje yürütücüsü bölüm 

öğrencilerinden Gülten ŞİMŞİR üstlenmiş, konuşmacılığını ise Kastamonu Üniversitesi Sağlık Bilimleri 

Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Mücahit MUSLU yapmıştır. 

Etkinlik, özel gereksinimli bireylerin ailelerine yönelik önemli bir farkındalık oluşturmayı hedeflemiştir. 

Bu etkinlik UTL Bölümü öğrencilerinden Gülten ŞİMŞİR’e ait , “Sağlıklı Aile Engelsiz Yarınlar” isimli 

proje kapsamında gerçekleştirilmiştir [123_OD5]. 

İİBF Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü, Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğrenci 

topluluklarından Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğunun Sosyal Sorumluluk Projeleri 

kapsamında düzenlenen “Minnetle Büyüyen Kalpler: Şehit Ailelerine Vefa” isimli etkinlik, 23 Mayıs 

2025 tarihinde Kastamonu Tosya Mehmet Akif Ersoy İlkokulu’nda gerçekleştirilmiştir. Etkinliğin 

yürütücülüğünü proje yürütücüsü bölüm öğrencilerinden Mustafa Berkay CIBIR üstlenmiştir. Etkinlik 

kapsamında ilkokul 4. sınıf öğrencileri, şehit ailelerine ithafen kaleme aldıkları mektuplarla büyük bir 

farkındalık oluşturmuşlardır. Bu etkinlik UTL Bölümü öğrencilerinden Mustafa Berkay CIBIR’a ait, 

“Minnetle Büyüyen Kalpler: Şehit Ailelerine Vefa” isimli proje kapsamında gerçekleştirilmiştir 

[124_OD5]. 

İİBF Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü, Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğrenci 

topluluklarından Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğunun düzenlediği “İklim Değişikliği 

ve Doğaya Etkisi”” temalı konferans, 22 Mayıs 2025 tarihinde Kastamonu İİBF’de başarıyla 

gerçekleştirilmiştir. Bu etkinlik UTL Bölümü öğrencilerinden Ayşegül YAĞCI’ya ait, “Atıktan 

Geleceğe Doğamız Kazansın” isimli proje kapsamında gerçekleştirilmiştir [125_OD5]. 

İİBF Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü, Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğrenci 

topluluklarından Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğunun Sosyal Sorumluluk Projeleri 

kapsamında düzenlenen etkinlikte Kastamonu Daday Çömlekçiler At Çiftliğinde engelli bireyler, 

aileleri ve topluluk öğrencileri ile birlikte 25 Mayıs 2025 tarihinde at binme faaliyeti gerçekleştirmiştir. 

Proje yürütücülüğünü UTL bölümü öğrencilerinden Mustafa Yiğit KÖKEN’in üstlendiği etkinlikte 

engelli bireyler, aileleri ve topluluk öğrencileri ile birlikte at binme faaliyeti gerçekleştirdi. Bu etkinlik 

UTL Bölümü öğrencilerinden Mustafa Yiğit KÖKEN’e ait, “Atla Umuda, Gitarla Sevgiye: Ailece 

Engelsiz Bir Gün” isimli proje kapsamında gerçekleştirilmiştir [126_OD5]. 
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İİBF Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümünden Doç.Dr. Erol TEKİN’in sosyal sorumluluk projesi 

kapsamında 26 Mayıs 2025 tarihinde Kastamonu Üniversitesi Kütüphanesi’ne davet edilen anaokulu 

öğrencilerine Kastamonu Üniversitesi Okul Öncesi Eğitimi Topluluğu üyeleri tarafından “Çocuk 

Hakları” anlatıldı. Bu etkinlik UTL Bölümü öğretim üyesi Doç.Dr. Erol TEKİN’e ait, “Haklarımızla 

Güçlü Bir Aileyiz” isimli proje kapsamında gerçekleştirilmiştir [127_OD5]. 

İİBF Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü, Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğrenci 

topluluklarından Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğunun düzenlediği “Topraktan Gelen 

Güç” temalı etkinlikte, 26 Mayıs 2025 tarihinde Kastamonu/Taşköprü Alatarla Köyü’nde Bulunan 

Alatarla İlkokulun’da başarıyla gerçekleştirilmiştir. Etkinlik, UTL Bölümü öğrencisi Ayşe Sümeyye 

YALÇIN’ın yürütücüsü olduğu “Topraktan Gelen Güç: Ailemizle Birlikte Üretiyoruz” isimli proje 

kapsamında gerçekleştirilmiştir [128_OD5]. 

İİBF Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü, Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğrenci 

topluluklarından Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğunun düzenlediği 27 Mayıs 2025 

tarihinde “Farkındalık ve Temizlik: Geleceğe İz Bırak” adlı çevre temalı etkinlik, kampüs içerisinde 

gerçekleştirilen kapsamlı temizlik çalışmasıyla önemli bir farkındalık oluşturdu. Bu etkinlik UTL 

Bölümü öğrencilerinden Ayşegül YAĞCI’ya ait, “Atıktan Geleceğe Doğamız Kazansın” isimli proje 

kapsamında gerçekleştirilmiştir [129_OD5]. 

İİBF Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü, Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğrenci 

topluluklarından Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğunun düzenlediği sosyal sorumluluk 

etkinliği 27 Mayıs 2025 tarihinde “Renklerle Kendimi İfade Ediyorum” isimli etkinlik Yolkonak 

Gençlik Kampında engelli bireyler ve aileleri ile bir araya gelerek yüz boyama gerçekleştirildi 

[130_OD5]. 

İİBF Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü, Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğrenci 

topluluklarından Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğunun Sosyal Sorumluluk Projeleri 

kapsamında düzenlenen etkinlikte Kastamonu Gençlik Merkezinde 1 Haziran 2025 tarihinde proje 

yürütücülüğünü UTL Bölümü öğrencilerinden Zinat HOSHMAND’ın üstlendiği etkinlikte çocukların 

dil gelişimini desteklemek ve ailelerle birlikte öğrenmeyi teşvik etmek amacıyla “English Scavenger 

Hunt (İngilizce Hazine Avı)” adlı interaktif bir etkinlik düzenledi. Bu etkinlik UTL Bölümü 

öğrencilerinden Zinat HOSHMAND’a ait, “Dilden Kalbe Ailelerin Geleceğine Yatırım” isimli proje 

kapsamında gerçekleştirilmiştir [131_OD5]. 

İİBF Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü, Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğrenci 

topluluklarından Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğunun düzenlendiği etkinlik 

kapsamında 3 Haziran 2025 tarihinde UTL bölüm öğrencisi Ayşe Sümeyye YALÇIN tarafından 
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organize edilerek Kastamonu Taşköprü Alatarla İlkokulunda ki çocuklarla kil çalışması yapılmıştır. Bu 

etkinlik, UTL Bölümü öğrencisi Ayşe Sümeyye YALÇIN’ın yürütücüsü olduğu “Topraktan Gelen Güç: 

Ailemizle Birlikte Üretiyoruz” isimli proje kapsamında gerçekleştirilmiştir [132_OD5]. 

İİBF Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü, Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğrenci 

topluluklarından Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğunun Sosyal Sorumluluk Projeleri 

kapsamında düzenlenen etkinlikte Çamlıca Anaokulunda 3 Haziran 2025 tarihinde proje 

yürütücülüğünü UTL Bölümü öğrencilerinden Şerife Selda GÜLTEKİN’in üstlendiği etkinlikte 

öğrenciler ve aileleri ile birlikte fidan dikimini ile doğaya katkı ve çocuklara çevre sevgisi kazandırıldı. 

Bu etkinlik, UTL Bölümü öğrencisi Şerife Selda GÜLTEKİN’in yürütücüsü olduğu “Annemle Birlikte 

Doğa Bahçem: Minik Eller Toprakla Buluşuyor” isimli proje kapsamında gerçekleştirilmiştir 

[133_OD5]. 

İİBF Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü, Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğrenci 

topluluklarından Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğunun Sosyal Sorumluluk Projeleri 

kapsamında düzenlenen etkinlikte Kastamonu Merkez Ömer Faruk Darende Huzurevinde 3 Haziran 

2025 tarihinde proje yürütücülüğünü UTL Bölümü öğrencilerinden Duygunur KARAÇAMOĞLU’nun 

üstlendiği etkinlikte daha önceden Gazi Paşa İlkokulundaki öğrencilere yazdırılan mektuplar 

huzurevindeki yaşlı bireylerle verilmek üzere huzurevi ziyareti gerçekleşmiştir. Bu etkinlik UTL 

Bölümü öğrencilerinden Duygu Nur KARAÇAMOĞLU’na ait, “Hatıralara Yolculuk: Kuşaklar El Ele” 

isimli proje kapsamında gerçekleştirilmiştir [134_OD5]. 

İİBF Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü, Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğrenci 

topluluklarından Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğunun düzenlendiği etkinlik 

kapsamında 3 Haziran 2025 tarihinde UTL bölüm öğrencisi Sedanur AKSU tarafından organize edilerek 

Kastamonu Safizer ve Mehmet Karaman Kızılay Anaokulu’nda hikaye kitabı okuma etkinliği 

gerçekleştirilmiştir [135_OD5]. 

İİBF Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü, Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğrenci 

topluluklarından Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğunun Sosyal Sorumluluk Projeleri 

kapsamında düzenlenen etkinlikte 3 Haziran 2025 tarihinde UTL Bölümü öğrencisi Beyzanur 

TEKAHLAT’ın yürütücülüğünü üstlendiği sosyal sorumluluk projesi kapsamında özel gereksinimli 

çocuklara sahip aileleri evlerinde ziyaret ederek çocukların eğitimine ve gelişimine katkı sunmayı 

amaçlayan anlamlı bir çalışmaya imza attı. Bu etkinlik UTL Bölümü öğrencilerinden Beyzanur 

TEKAHLAT’a ait, “Dayanışmayla Büyüyen Yarınlar: Hepimiz Bir Aileyiz” isimli proje kapsamında 

gerçekleştirilmiştir [136_OD5]. 

İİBF Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü, Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğrenci 
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topluluklarından Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğunun Sosyal Sorumluluk Projeleri 

kapsamında düzenlenen etkinlikte 12 Haziran 2025 tarihinde UTL Bölümü öğrencisi Zeynep 

HARMANDA’nın yürütücülüğünü üstlendiği sosyal sorumluluk projesi kapsamında “Engel Tanımayan 

Sevgi: Özel Gereksinimli Birey Aileleri İle Çay Sohbetleri” adıyla düzenlenerek  Kastamonu Merkez 

Mutlu Kafede engelli bireyler ile bir araya gelerek çay eşliğine sohbet edildi. Bu etkinlik UTL Bölümü 

öğrencilerinden Zeynep HARMANDA’ya ait, “Engel Tanımayan Sevgi: Ailede Emeğin ve Kalbin 

Buluşması” isimli proje kapsamında gerçekleştirilmiştir [137_OD5]. 

İİBF, Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü, Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü Öğrenci 

Topluluğu, 12 Haziran 2025 Tarihinde sosyal sorumluluk etkinlikleri kapsamında organizasyonunu 

Bölüm Başkanı ve Topluluk Akademik Danışmanı Doç. Dr. Erol Tekin’in üstlendiği “Mutlu Kafe’de 

Eğlence Var” adıyla düzenlenen etkinlikte, özel gereksinimli bireyler ve onların değerli aileleri ile 

misafir edildi [138_OD5]. 

İİBF Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü, Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğrenci 

topluluklarından Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğunun Sosyal Sorumluluk Projeleri 

kapsamında düzenlenen etkinlikte 12 Haziran 2025 tarihinde UTL Bölümü Öğrencisi Mustafa Yiğit 

KÖKEN’in yürütücülüğünü üstlendiği “Atla Umuda, Gitarla Sevgiye: Ailece Engelsiz Bir Gün” 

projesinin 2. Etkinliği olan gitar dinletisi Kastamonu Merkez Mutlu Kafede engelli bireyler ve aileleri 

ile bir araya gelerek gitar dinletisi gerçekleştirildi [139_OD5]. 

İİBF Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü, Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğrenci 

topluluklarından Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğunun Sosyal Sorumluluk Projeleri 

kapsamında düzenlenen etkinlikte 14 Haziran 2025 tarihinde UTL Bölümü Öğrencisi Ece Melike 

ÇOBAN’ın yürütücülüğünü üstlendiği “Ailece Doğadayız: Farklılıklarla Birlikte Güçlüyüz” projesi 

kapsamında görme engelli bireyler ve aileleriyle birlikte Emin Baydil Piknik Alanı’nda piknik yapıldı 

[140_OD5]. 

İİBF Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü, Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğrenci 

topluluklarından Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğunun düzenlendiği etkinlik 

kapsamında 14 Haziran 2025 tarihinde UTL bölüm öğrencisi Gülten ŞİMŞİR’in organizatörlüğünde 

özel gereksinimli bireyler ve aileleriyle birlikte Emin Baydil Piknik Alanı’nda piknik düzenlenmiştir 

[141_OD5]. 

İİBF Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü, Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğrenci 

topluluklarından Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğunun sosyal farkındalık etkinlikleri 

kapsamında 16 Haziran 2025’de düzenlenen ve yürütücülüğünü UTL Bölümü öğrencisi Adelina 

MUALLIONOVA’nın üstlendiği etkinlikte, Candaroğulları İlkokulu’nda geri dönüşüm etkinliği yapıldı 
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[142_OD5]. 

İİBF, Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü, Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü Öğrenci 

Topluluğu, 17 Haziran 2025 Tarihinde sosyal sorumluluk çalışmaları kapsamında yürütücülüğünü 

Bölüm Başkanı ve Topluluk Akademik Danışmanı Doç. Dr. Erol Tekin’in üstlendiği etkinlikte 

Candaroğulları İlkokulu’nda çocuk haklarına yönelik Kastamonu Çocuk Hakları Komitesi il temsilcisi 

Bahattin AÇIKGÖZ eğitici olarak eğitim verdi. Bu etkinlik UTL Bölümü öğretim üyesi Doç.Dr. Erol 

TEKİN’e ait, “Haklarımızla Güçlü Bir Aileyiz” isimli proje kapsamında gerçekleştirilmiştir [143_OD5]. 

İİBF Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü, Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğrenci 

topluluklarından Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğu 20 Haziran 2025 tarihinde sokak 

hayvanlarına yönelik yuva kurma etkinliği gerçekleştirdi. Etkinlikte öğrenciler, hayvanların barınma 

ihtiyaçlarına destek olmak amacıyla gönüllü olarak yuvalar inşa etti [144_OD5]. 

İİBF Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü, Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğrenci 

topluluklarından Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğu 21 Haziran 2025 tarihinde özel 

gereksinimli bireylerle birlikte fidan dikim etkinliği düzenledi. Etkinlikte doğaya katkı sağlanırken, 

toplumsal farkındalık ve dayanışma da güçlendirildi [145_OD5]. 

İİBF, Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Erol TEKİN 27 Haziran 2025 

tarihinde düzenlenen Bilim Kafe kapsamında, "Bir Fikir Dünyayı Değiştirir" başlıklı söyleşide 

konuşmacı olarak yer aldı. Etkinlikte katılımcılar, ilham verici fikirler ve deneyimlerle dolu verimli bir 

buluşma gerçekleştirdi [146_OD5]. 

T.C. Gençlik Ve Spor Bakanlığı Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen üniversite 

öğrenci toplulukları iş birliği ve destek programı (ÜNİDES) kapsamında, 4. çağrı dönemi'nde 

Kastamonu Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Topluluğu’nun yürütücüsü olduğu “Sektöre İlk 

adım: Uluslararası Ticaret ve Lojistik Liderlerinden İlham Veren Söyleşiler” isimli proje kapsamında 

24 Eylül 2025 tarihinde saat 11.00’de Lojider Başkanı ve Maltepe Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof.Dr. 

Mehmet TANYAŞ, aynı gün saat 14.15’de Pir-İnci A.Ş. Genel Koordinatörü Adem TEMEL, 25 Eylül 

2025 tarihinde Saat Teknoloji Kurucu ortakları Mustafa YILDIZ ve Mustafa YILDIZ, 26 Eylül 2025 

tarihinde AKKOÇ-Lojistik firması Lojistik koordinatörü Arif UĞUR, Kastamonu Üniversitesi 

Teknokent’i Ilgaz Salonunda öğrenciler ile buluştu [147_OD5]. 

Fakültemiz Finans ve Bankacılık bölümü öğrencisi Adem BALCI yürütücüsü olduğu, bölümümüz 

öğretim üyesi Sayın Doç. Dr. Asiye TÜTÜNCÜ akademik danışmanlığında hazırlanan “Yapay Zeka 

Destekli Tasarım Araçları İle Toplumsal Farkındalık Atölyesi: Canva Uygulaması” adlı sosyal 

sorumluluk projesi 02 Ekim 2025 tarihinde Kastamonu Üniversitesi, Teknoloji ve Transfer Ofisi Ilgaz 

Salonu’nda gerçekleştirildi [148_OD5].   
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Fakültemiz Finans ve Bankacılık bölümü ve Finans ve Bankacılık Öğrenci Topluluğu’nun düzenlediği 

etkinlikte Kastamonu Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ve Güvenlik Şube Müdürlüğü eğitmenleri 

tarafından İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğrencilerine 16 Ekim 2025 tarihinde Kastamonu 

Üniversitesi, İİBF Seminer Salonu’nda “Terörü Hep Birlikte Durdurabiliriz!” başlıklı konferans 

vermiştir [149_OD5].   

Fakültemiz Finans ve Bankacılık bölümü ve Finans ve Bankacılık Öğrenci Topluluğu’nun düzenlediği 

etkinlikte Sayın KOSGEB KOBİ Uzmanı Serhat TÜMOĞLU tarafından İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi öğrencilerine 24 Ekim 2025 tarihinde Kastamonu Üniversitesi, İİBF Konferans Salonu’nda 

“Girişimci Destek Programı Uygulama ve Teknik Bilgilendirme Sunumu” başlıklı konferans vermiştir 

[150_OD5]. 

Fakültemiz Finans ve Bankacılık bölümü ve Finans ve Bankacılık Öğrenci Topluluğu ile Kastamonu 

Dağcılık ve Doğa Sporları Kulübü’nün iş birliğiyle düzenlen etkinlikte İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi öğrenciler ile birlikte 26 Ekim 2025 tarihinde “Çuha Doruğu Yürüyüş Faaliyeti” başlıklı 

etkinliği düzenlenmiştir [151_OD5]. 

Fakültemiz Finans ve Bankacılık bölümü öğrencisi Adem BALCI yürütücüsü olduğu, bölümümüz 

öğretim üyesi Sayın Doç. Dr. Şükran SIRKINTIOĞLU YILDIRIM akademik danışmanlığında 

hazırlanan “Kahveyle Kurulan Bağ: Aile İçi İletişimi Güçlendirme Projesi” adlı sosyal sorumluluk 

projesi 19 Kasım 2025 tarihinde Kastamonu Roma Coffe’de gerçekleştirildi [152_OD5]. 

Fakültemiz Finans ve Bankacılık bölümü ve Finans ve Bankacılık Öğrenci Topluluğu’nun düzenlediği 

etkinlikte Kastamonu Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası Başkanı Sayın Serdar 

KULAKSIZOĞLU tarafından İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğrencilerine 20 Kasım 2025 tarihinde 

Kastamonu Üniversitesi, İİBF Konferans Salonu’nda “Mali Müşavirlik ve Mesleğin Geleceği” başlıklı 

konferans vermiştir [153_OD5]. 

Fakültemiz Finans ve Bankacılık bölümü öğrencisi Zeynep PUSMAZ yürütücüsü olduğu, bölümümüz 

öğretim üyesi Sayın Doç. Dr. Asiye TÜTÜNCÜ akademik danışmanlığında hazırlanan “Toplumsal 

Fayda İçin Yapay Zeka Atölyesi: Ev Kadınlarına Yönelik Bir Uygulama” adlı sosyal sorumluluk projesi 

2 Kasım 2025 tarihinde Kastamonu El Sanatları Eğitim Müdürlüğü’nde gerçekleştirildi [154_OD5]. 

Fakültemiz Finans ve Bankacılık bölümü öğrencisi Aslı KESKİN yürütücüsü olduğu, bölümümüz 

öğretim üyesi Sayın Arş. Gör. Aysel KAVLAKOĞLU akademik danışmanlığında hazırlanan “Ekransız 

Hayata Bir Adım Daha” adlı sosyal sorumluluk projesi 26 Kasım 2025 tarihinde Kastamonu Taşköprü 

Yatılı Bölge Ortaokulu’nda gerçekleştirildi [155_OD5]. 

Fakültemiz Finans ve Bankacılık bölümü ve Finans ve Bankacılık Öğrenci Topluluğu’nun düzenlediği 

etkinlikte Halime Çavuş Özel Eğitim Anaokulu öğrencilerine yönelik 10 Aralık 2025 tarihinde 

Kastamonu Halime Çavuş Özel Eğitim Anaokulu’nda “Engelliler Haftası” başlıklı farkındalık etkinliği 

düzenlenmiştir [156_OD5]. 
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Fakültemiz Finans ve Bankacılık bölümü öğrencisi Reem ALRAMLAWI yürütücüsü olduğu, 

bölümümüz öğretim üyesi Sayın Arş. Gör. Aysel KAVLAKOĞLU akademik danışmanlığında 

hazırlanan “Farklı Kültürler, Ortak Amaç” adlı sosyal sorumluluk projesi 26 Aralık 2025 tarihinde 

Kastamonu İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nde gerçekleştirildi [157_OD5]. 

Kastamonu Üniversitesi İİBF İktisat Bölümü Başkanı Prof.Dr. Serkan DİLEK, 9 Ekim 2025 tarihinde 

saat 11.00’de Çankırı Karatekin Üniversitesi İİBF İktisat Bölümü tarafından düzenlenen etkinlikte 

Çankırı Karatekin Üniversitesi İİBF öğrencilerine “Ekonomi Okuryazarlığı” eğitimi verdi [158_OD5]. 

Kastamonu Üniversitesi İİBF İktisat Bölümü, İktisat Öğrenci Topluluğu ve İslam Ekonomisi Araştırma 

ve Uygulama Merkezi tarafından düzenlenen etkinlikte Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Gerede 

Uygulamalı Bilimler Fakültesi öğretim üyesi Dr.Öğr.Üyesi Hasan DURMUŞ, “İsraf ve İslam 

Ekonomisi” başlıklı sunumunu gerçekleştirdi. Etkinlik 22 Ekim 2025 tarihinde saat 14.00’de İİBF 

seminer salonunda gerçekleşti. Etkinliğe İİBF Dekanı Prof.Dr. Orhan KANDEMİR, çok sayıda öğrenci, 

öğretim üyesi ve halkımızdan izleyiciler katıldı [159_OD5]. 

Çankırı Karatekin Üniversitesi İİBF İktisat Bölüm Başkanı Prof. Dr. Zekai KAYA, İktisat Öğrenci 

Topluluğumuz tarafından düzenlenen etkinlikte “Devletin Ekonomideki Rolü ve Keynesçi İktisat” isimli 

sunum gerçekleştirdi. Etkinlik 20 Kasım 2025 tarihinde saat 10.30’da İİBF Seminer Salonunda 

gerçekleşti [160_OD5].  

Fakültemiz İşletme Bölümü Farkındalık Eğitimleri kapsamında düzenlenen etkinlikte aile yılı 

vurgulanarak Dr. Öğr. Üyesi Neslişah ÖZDEMİR moderatörlüğünde Psikolog Sema KÜÇÜKER ve 

Avukat Mert Yağız YILMAZ tarafından Aile Hayatına Giriş (Haklar, Sınırlar ve İletişim) üzerine 

bilgilendirme yapıldı [161_OD5]. 

Fakültemiz İşletme Bölümü Farkındalık Eğitimleri kapsamında düzenlenen etkinlikte aile yılı 

vurgulanarak şirketlerde kullanılan bütçe ve planlama mantığının, evin içine (aileye) nasıl uyarlanacağı 

ve paranın nasıl doğru yönetilebileceği üzerine Doç. Dr. Faruk DAYI tarafından bilgilendirme yapıldı 

[162_OD5]. 

Yerel yönetimler açısından oldukça önemli role sahip olan İller Bankası’nın genel yapısı, işleyişi ve 

insan kaynakları hakkında öğrencileri bilgilendirmek ve kariyer meslekleri seçiminde fikir sahibi 

olmalarını sağlamak üzere İller Bankası uzmanı Uğur DAĞ deneyimlerini öğrencilerimizle paylaştı 

[163_OD5]. 

Fakültemiz öğretim elemanlarından Dr. Öğr. Üyesi Neslişah ÖZDEMİR moderatörlüğünde “Sahadan 

Sınıfa: Marka, Müşteri ve Satış” konulu konferans düzenlenerek Yaylacıoğlu Deri İnş. San. Tic. Ltd. 

Şti. Genel Müdürü Mert Can SEVİNÇ deneyimlerini öğrencilerimizle paylaştı [164_OD5]. 

Kastamonu Üniversitesi Sosyal Sorumluluk Projeleri Ofisinin açıkladığı eylül ayında desteklenmeye 
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hak kazanan projeler listesinde Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Murat YILMAZ’ın 

“Kastamonu’dan Filistin’e Gönül Köprüsü” adlı sosyal sorumluluk projesi yer almıştır. Proje 

kapsamında okul ziyaretleri düzenlenerek ve stantlar açılarak sunumlar icra edilmiş ve basına demeç 

verilmiştir [165_OD5]. 

 22 Ekim 2025’te Kastamonu Üniversitesini ziyaret eden öğrencilere bölüm ve fakülte tanıtımı 

yapılmıştır. Tanıtımda Uluslararası İlişkiler bölümünden Arş. Gör Mustafa DENİZLİOĞLU ve Finans 

ve Bankacılık bölümünden Arş. Gör. Dr. Abdurrahman KAYA ve Uluslararası Ticaret ve Lojistik 

bölümünden Arş. Gör. Büşra YAZLIK görev almıştır [166_OD5]. 

 İİBF Uluslararası İlişkiler bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Evren KÜÇÜK, 6 Kasım 2025 tarihinde, 

TÜBİTAK 1002 A ve B HIZLI DESTEK MODÜLÜ EĞİTİMİ başlıklı bir çevrimiçi eğitim vermiştir 

[167_OD5]. 

 İİBF Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Murat YILMAZ, Trabzon İl Milli Eğitim 

Müdürlüğünün düzenlediği Trabzon Öğretmen Akademileri kapsamında Kanuni Anadolu Lisesinde 

"Osmanlı'da Modern Mizah ve Eleştirinin Kamusallığı" adıyla bir eğitim vermiştir [168_OD5]. 

6 Aralık 2025 tarihinde, Uluslararası İlişkiler bölümü öğrenci topluluklarından MOIC tarafından bir 

etkinlik düzenlenmiştir. Model OIC (İslam İşbirliği Teşkilatı Simülasyonu) eğitimi kapsamında 

uluslararası diplomasi pratikleri hakkında bilgi paylaşılmıştır [169_OD5]. 

 8 Aralık 2025’te Kastamonu Üniversitesini ziyaret eden öğrencilere bölüm ve fakülte tanıtımı 

yapılmıştır. Tanıtımda Uluslararası İlişkiler bölümünden Arş. Gör Mustafa DENİZLİOĞLU ve Finans 

ve Bankacılık bölümünden Arş. Gör. Dr. Abdurrahman KAYA görev almıştır [170_OD5]. 

Fakültemiz Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü, Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğrenci 

topluluklarından Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğu sosyal sorumluluk faaliyetleri 

kapsamında 1 Ekim 2025 tarihinde Türk Anneler Derneği Kastamonu Şubesini ziyaret etti [171_OD5]. 

Fakültemiz Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümünde yürütülmekte olan Gönüllülük Çalışmaları dersi 

kapsamında, 1 Ekim 2025 tarihinde Yeşilay temsilcileri öğrencilerimizle bir araya gelerek Yeşilay’ın 

faaliyetlerini ve toplum sağlığına yönelik çalışmalarını anlattılar. Gerçekleştirilen seminerde 

bağımlılıkla mücadele, sağlıklı yaşam alışkanlıklarının kazanılması ve toplumsal farkındalık oluşturma 

konularına değinildi [172_OD5]. 

Fakültemiz Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümünde yürütülmekte olan Gönüllülük Çalışmaları dersi 

kapsamında, 1 Ekim 2025 tarihinde gerçekleştirilen derste Kızılay temsilcileri öğrencilerimizle buluştu. 

Gerçekleştirilen etkinlikte Kızılay’ın tarihçesi, insani yardım faaliyetleri, afetlerde üstlendiği kritik rol 

ve gönüllülük çalışmaları hakkında bilgiler verildi. Öğrencilerimiz, Kızılay’ın yürüttüğü projeler 
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hakkında doğrudan bilgi edinme fırsatı bulurken aynı zamanda gönüllülük süreçlerine nasıl dahil 

olabileceklerini de öğrenmiş oldular [173_OD5]. 

Fakültemiz Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü, Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğrenci 

topluluklarından Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğu tarafından, “Gönüllülük 

Çalışmaları” dersi kapsamında Kastamonu İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürü Sayın Yavuz Selim 

ŞİMŞEK’in katılımıyla 8 Ekim 2025 tarihinde gerçekleştirilen etkinlikte; kamu kurumları, yerel 

yönetimler ve sivil toplum kuruluşlarına (STK) katılımın önemi ile gönüllülük faaliyetlerinin bireysel 

ve toplumsal gelişime katkıları ele alındı. Sayın Şimşek ve Sayın Pınar TAŞKIRAN BAŞBİLEN olmak 

üzere ekibi, öğrencilerle gerçekleştirdiği söyleşide sivil toplumun demokratik toplum yapısındaki rolüne 

vurgu yaparak, gençlerin gönüllülük faaliyetlerinde yer almalarının önemine değindi [174_OD5]. 

Fakültemiz Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü, Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğrenci 

topluluklarından Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğu tarafından, “Gönüllülük 

Çalışmaları” dersi kapsamında 15 Ekim 2025 tarihinde Kastamonu Özel Bireyler ve Aileleri Dayanışma 

Derneği Başkanı Huriye Boyraz, öğrencilerle bir araya gelerek hem bireysel tecrübelerini hem de 

derneğin faaliyetlerini içeren kapsamlı bir sunum gerçekleştirdi. Boyraz, özel gereksinimli bireylerin 

toplumsal hayatta karşılaştıkları zorluklara değinerek, Özel bireyler ve Aileleri Dayanışma Derneği 

çatısı altında yürütülen projeler aracılığıyla bu zorlukların nasıl aşılmaya çalışıldığını anlattı [176_OD5]. 

Fakültemiz Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü, Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğrenci 

topluluklarından Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğu tarafından, “Gönüllülük 

Çalışmaları” dersi kapsamında 22 Ekim 2025 tarihinde Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik 

Çalışanlarından Hülya HÜSEYİNBAŞ tarafından gönüllülük fırsatları tanıtılmış, ardından öğrenciler 

grup çalışmalarıyla “Gönüllülük Gazetesi” hazırlamıştır [177_OD5]. 

Fakültemiz Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü, Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğrenci 

topluluklarından Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğu 23 Ekim 2025 tarihinde Dedektiflik 

Oyunları Gecesi düzenledi. Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte, katılımcılar ekipler hâlinde 

ayrılarak farklı senaryolara dayanan dedektiflik oyunlarını oynadı ve çeşitli vakaları çözmek için birlikte 

stratejiler geliştirdi [178_OD5]. 

Fakültemiz Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümünde yürütülmekte olan Gönüllülük Çalışmaları dersi 

kapsamında, 19 Kasım 2025 tarihinde AFAD Kastamonu İl Müdürü Dr. Suat TÜFEKCİ sunum yaptı. 

Sunum kapsamında özellikle AFAD gönüllülüğü üzerine durarak gönüllülük sisteminin nasıl işlediğini, 

kimlerin gönüllü olabileceğini ve gönüllülerin süreç boyunca hangi eğitimleri aldığını detaylı şekilde 

anlattı [179_OD5]. 

Fakültemiz Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü, Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğrenci 
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topluluklarından Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğu 13 Aralık 2025 tarihinde bölümün 

4. sınıf öğrencilerine yönelik olarak mesleki bilgi ve sektör farkındalığını artırmayı amaçlayan bir teknik 

gezi düzenledi. Teknik gezinin ilk durağı Kemal Özdemir Orman Ürünleri Fabrikası oldu. Gezinin ikinci 

durağı olan Ballıdağ bölgesinde ise kereste depolama ve diziliş süreçleri yerinde incelendi [181_OD5]. 

Fakültemiz Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü, Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğrenci 

topluluklarından Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğu’nun T.C. Gençlik ve Spor 

Bakanlığı Üniversite Öğrenci Toplulukları Destek Programı (ÜNİDES) 5. dönem çağrısı kapsamında 

kabul alan “Gençlerin Girişimcilik Ekosistemine Yolculuğu: Teknokent Deneyim Turu” isimli 

projesinin ilk etkinliği 16 Aralık 2025 tarihinde başarıyla gerçekleştirildi. Proje kapsamında öğrencilerin 

girişimcilik ekosistemini yakından tanımaları amacıyla Kastamonu Teknokent ve Saat Teknoloji Ar-Ge 

Merkezi ziyaret edildi [182_OD5]. 

Fakültemiz Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğrencisi Şerife Selda Gültekin tarafından, 

Gönüllülük Çalışmaları dersi kapsamında hazırlanan “Senin Fikrin, Senin Projen” konulu sosyal 

sorumluluk projesi çerçevesinde 17 Aralık 2025 tarihinde bilgilendirici bir etkinlik gerçekleştirildi. 

Etkinlikte öğrencilerin sosyal sorumluluk, proje geliştirme ve uluslararası programlar hakkında 

farkındalık kazanmaları amaçlandı. Etkinlik kapsamında KASİGED’in tanıtımı yapılarak derneğin 

yürüttüğü faaliyetler, hayata geçirdiği projeler ve düzenlediği workshoplar hakkında katılımcılara bilgi 

verildi [183_OD5]. 

Fakültemiz Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü, Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğrenci 

topluluklarından Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğu tarafından Uluslararası Ticaret ve 

Lojistik bölümü öğrencisi Eren Ocak’ın “İz Bırakan Eller, Anlam Taşıyan Bileklikler” konulu sosyal 

sorumluluk projesi çerçevesinde 20 Aralık 2025 tarihinde Kastamonu Merkez Mutlu Kafe’de anlamlı 

bir etkinlik gerçekleştirildi. Etkinlik, Özel Bireyler ve Aileleri Dayanışma Derneği işbirliğinde ve özel 

gereksinimli bireylerin katılımıyla düzenlendi. Etkinlik kapsamında katılımcılar, harfli boncuklar 

kullanarak isimli bileklikler tasarladı [184_OD5]. 

Fakültemiz Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü, Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğrenci 

topluluklarından Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğu tarafından Uluslararası Ticaret ve 

Lojistik bölümü öğrencisi Kadir Yavuz’un “Kalplerin Ritminden Hatıraların Sayfasına Yolculuk” 

konulu sosyal sorumluluk projesi çerçevesinde 20 Aralık 2025 tarihinde Kastamonu Merkez Mutlu 

Kafe’de özel gereksinimli bireylerin katılımıyla anlamlı bir etkinlik gerçekleştirildi. Etkinlik, Özel 

Bireyler ve Aileleri Dayanışma Derneği iş birliğiyle düzenlendi. Etkinlik süresince katılımcılarla birlikte 

şarkılar söylendi, çeşitli enstrümanlar çalındı ve eğlenceli oyunlar oynandı [185_OD5]. 

Fakültemiz Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümünde yürütülmekte olan Gönüllülük Çalışmaları dersi 
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kapsamında, 26 Kasım 2025 tarihinde Türk Anneler Derneği temsilcileri okulumuzu ziyaret ederek 

öğrencilerle gönüllülük üzerine samimi bir sohbet gerçekleştirdi [186_OD5]. 

Fakültemiz Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü, Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğrenci 

topluluklarından Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğu tarafından Uluslararası Ticaret ve 

Lojistik bölümü öğrencisi Berna Sağlıcak’ın sosyal sorumluluk projesi kapsamında “Umut Saksıda 

Hatıra Çerçevede” konulu sosyal sorumluluk projesi çerçevesinde 21 Aralık 2025 tarihinde Kastamonu 

Merkez Mutlu Kafe’de anlamlı bir etkinlik gerçekleştirildi. Etkinlik, Özel Bireyler ve Aileleri 

Dayanışma Derneği iş birliğiyle engelli bireylerin katılımıyla düzenlendi. Etkinlik kapsamında 

katılımcılar, saksıları süsleyerek fidan dikimi gerçekleştirdi [187_OD5]. 

Fakültemiz Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Erol TEKİN’in proje 

koordinatörü olduğu etkinlikte 20 Aralık 2025 tarihinde Mutlu Kafede Gençlik ve Spor Bakanlığı 

desteğiyle gerçekleştirilen “Sevgiyle El Ele” Yastık Dikim Atölyesi’nde katılımcılar, el emeği ürünler 

hazırlayarak paylaşma ve birlikte üretme kültürünü deneyimlemiştir [188_OD5]. 

Fakültemiz Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü, Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğrenci 

topluluklarından Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğu tarafından, kadına yönelik şiddetle 

mücadele ve kadınların toplumsal hayatta güçlendirilmesine dikkat çekmek amacıyla “Eşit Haklar, Eşit 

Fırsatlar: Kadınların Kariyer Yolculuğu – Kadına Şiddete Hayır!” başlıklı panel gerçekleştirildi. 22 

Aralık 2025 tarihinde, Kastamonu Üniversitesi Bilgehan Bilgili Merkez Kütüphanesi Cemil Meriç 

Konferans Salonu’nda düzenlenen panelin moderatörlüğünü Dr. Öğr. Üyesi Nazlıcan Dindarik üstlendi. 

Program kapsamında; Kastamonu Barosu Başkanı Av. Özgür Demir, Kastamonu Barosu Kadın ve 

Çocuk Hakları Komisyonu Başkanı Av. Nursaç Kök Çifci, Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Fikriye Sarsıkoğlu ve 

Gamze Amucaoğlu katılımcılarla bilgi ve deneyimlerini paylaştı [189_OD5]. 

Fakültemiz Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü, Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğrenci 

topluluklarından Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğu’nun, T.C. Gençlik ve Spor 

Bakanlığı tarafından yürütülen ÜNİDES 5. Dönem kapsamında kabul alan “Gençlerin Girişimcilik 

Ekosistemine Yolculuğu: Teknokent Deneyim Turu” projesinin ikinci etkinliği 23 Aralık 2025 tarihinde 

başarıyla gerçekleştirildi. Proje kapsamında öğrenciler, Ankara’da OSTİM Teknopark ve Ankara 

Teknopark’ı ziyaret etti [190_OD5]. 

Fakültemiz Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü, Uluslararası Ticaret ve Lojistik bölümü öğrenci 

topluluklarından Uluslararası Ticaret ve Lojistik Öğrenci Topluluğu tarafından Uluslararası Ticaret ve 

Lojistik bölümü öğrencisi Sedanur AKSU’nun sosyal sorumluluk projesi kapsamında “Minik Eller 

Büyük Hayaller” konulu sosyal sorumluluk projesi çerçevesinde 25 Aralık 2025 tarihinde Kastamonu 

Safizer Mehmet Karaman Kızılay Anaokulu anaokulu öğrencileriyle birlikte gerçekleştirilen kardan 
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adam yapma etkinliğinde, miniklerin eğlenerek öğrenmesi sağlanırken paylaşma, birlikte üretme bilinci 

sağlanmıştır [191_OD5]. 

Fakültemiz Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Erol TEKİN’in proje 

koordinatörü olduğu etkinlikte 27 Aralık 2025 tarihinde Kastamonu YEDAM’da Gençlik ve Spor 

Bakanlığı desteğiyle “Gastronomi Atölyesi” etkinliği gerçekleştirilmiştir [192_OD5]. 

İİBF Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Mezunlar Buluşması-2 etkinliği 27.12.2025 saat 

21.00’da zoom üzerinden gerçekleştirildi [193_OD5]. 

İİBF Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü ile Ombudsmanlık Öğrenci Topluluğu tarafından 

22.10.2025 tarihinde düzenlenen “Şehrin Sürdürülebilir Kalkınmasında STK’lar ve Gönüllülüğün 

Dönüştürücü Gücü” başlıklı panel düzenlenmiştir [194_OD5]. 

D.1.2. Kaynaklar Olgunluk Düzeyi: 5 

Kastamonu Üniversitesi İİBF, toplumsal katkıya yönelik eylemlerinde Kastamonu Üniversitesinin 

insan, teknik, fiziki ve mali kaynaklarından faydalanmaktadır. Kastamonu il merkezi dışındaki il veya 

ilçelerde gerçekleştirilecek kültürel amaçlı geziler, seminer ve konferanslara katılımın sağlanması 

amacıyla Kastamonu Üniversitesi Sağlık Spor Kültür Daire Başkanlığı araç ve harcırah temini 

sağlamaktadır [1_OD5]. 

Kastamonu Üniversitesi İİBF’nin İŞKUR, KUZKA, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü, Turizm İl 

Müdürlüğü, KOSGEB gibi kurum ve kuruluşlarla iş birliği ve iletişimi devam etmektedir. Kastamonu 

Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi birimlerinden biri olan Üniversite Sanayi İş Birliği Merkezi 

(ÜSİM) bünyesinde öğretim elemanlarımız aktif biçimde görev almakta ve etkinliklere öğretim 

üyelerimiz katılmaktadır [2_OD5], [3_OD5], [4_OD5]. 

D.2. Toplumsal Katkı Performansı 

 D.2.1.Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi Olgunluk Düzeyi: 5 

Kurumda toplumsal katkı performansının izlenmesine ve değerlendirmesine yönelik çalışmalar için, 

bölümlerden, 3 aylık dönemler halinde veriler istenmektedir [1_OD5]. 

D. Toplumsal Katkı Güçlü Yönler: 

a)  İİBF bünyesinde toplumsal katkı sağlayan 6 farklı bölüm bulunmaktadır.  

b) Toplumsal katkı sağlayabilecek, süreçleri yöneterek destekleyebilecek nitelikli insan kaynağı 

bulunmaktadır.  

c) Toplumsal katkı faaliyetlerinde öğretim üyelerine destek verebilecek genç ve dinamik öğrenciler 

mevcuttur. 
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Gelişmeye Açık Yönler: 

a) Toplumsal katkının artırılması amacıyla İİBF’nin sahip olduğu bilimsel birikim ve deneyim 

kullanılarak toplumsal katkı için kullanılabilecek potansiyel kaynakların artırılması, 

b) İİBF’nin toplumsal katkılarının ve başarılı örneklerinin görünürlüğünün artırılması ve 

ödüllendirilmesi, 

c) İİBF’de bulunan yabancı uyruklu öğrencilerin kullanılarak uluslararası toplumsal katkı sağlanması, 

 Farklı birimlerde (KASÜSEM, Teknokent, TTO, Kalite Koordinatörlüğü, Kariyer Merkezi, 

Sosyal Bilimler Enstitüsü) 


